
" Krajská správa a údržba sibic Středočeského kraje, příspěvková organizace
LLJ

u se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov-<í9
m IČO: 00066001
E DIČ: CZ00066001
Lij

Ž jgiiňž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
a č. smlouvy: S-1962/00066001/2020
<

dále jen ,,Objednatel" na mně jedné

"Č5
O
< a
>

Raeder & Falge s. r. o.
ví se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

IČO: 287 14 989

DIČ: CZ28714989

bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C , vložkí
28279
jejímž jménem jedná: Mgr. Martina Červinská, jednatelka

Lubomír Červinský, jednatel

Č. smlouvy: J21/20

dále jen »Zbotoviter na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen ,,smluvní strany")

uuwírají vé smyslu ustanoveni § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, obČanského zákoníku (dále též
,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva"):

Článek l.

Předmět Díla

1.1. Předmětem Smlouvy je provedeni a dokončeni stavebních prací ,JJI/ll417, Oprava
mostu ev.č. 11417-2 most přes odpad rybníka v obci Sychrov", a to v následujícím
rozsahu:

1.1.1. rekonstrukce mostu spočívající v odstranění stávajícího inostu a jeho nahrazení
mostem novým, navrženým na normové zatížení. Stávající mostní konstrukce
bude odstraněna včetně základů. Novou nosnou konstrukci tvoří plošně
založený železobetonovýuzavřený rám. Vozovka na mostě živičná třívrstvá se
štěrkovou přestávkou. Rímsy železobetonové monolitické se svodidlovým
zábradlím.

Stavba je dále členěna na stavební objekty:
SO 101 - Komunikace



SO 201 - Most
SO 501 - Přeložka plynu.
Stavební povolení bylo vydáno 7.10. 2019.

1.1.2. Stavební práce budou probíhat v souladu 8 projektovou dokumentací
vyhotovenou společnosti FORVLA CZ, s.r.o., se sídlem: Kotinská l, 290 01
Poděbrady, IČ: U29 92 485, ve stupni PDPS.

1.1.3. Zhotovění realizační dokumentace stavby dle kap. 10 Směrnice puj
dokumentaci staveb pozemňich komunikací, v platném znční (dále jen
,,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací"), a v rozsahu dle
Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací, Kapitola 6 - mostní objekty a konstrukce, v platném znění, (oba
předpisy jsou uveřejněny na odkaze www.pjpk.cz) a interních předpisů
objednatele. Součástí realizační dokumentace stavby je oceněný srovnávací
soupis prací - rozdílový rozpočet, který bude po dobu plnění Smlouvy
zhotovitelem v návaznosti na zmčny stavby dále aktualizován, a kte'ý je
koncipován do konečného schváleni jako odnímatelná příloha. Tento dokument
nebude uveden v rozpisce - obsahu r€alizační dokwňentace stavby. Realizační
dokumentace bude objednateli přědána

a) koncept v tištěné podobě ve 3 paré a lx v elektronické podobě (rozsah
a upořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném
formátu (DWG, XLS, DOC, apod).

b) čistopis v tištěné podobě ve 3 paré a lx v ělěktronické podobě (rozsah
a upořádání odpovídající podobě tiŠtěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném
formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

].1.4. Zpracováni dokumentace skuteČného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6
zákona č. 183/2006 Sb., o úzěrňním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci
staveb pozemních komunikací a v rozsahu dle kap. 6 Technických
kvalitativních podmínek pro dokumentaci gtaveb pozemních komunikaci,
Kapitola 6 - mostní objekty a konstrukce, v platném znění (oba předpisy jsou
uveřejněny na odkaze www.pjpk.cz).). Dokumentace skutečného provedení
stavby bude Objednateli předána:

a) koncept v tištěné podobě vě 3 paré a lx v elektronické podobě (rcizsah
a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF)
a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod,),

b) čistopis v tištěné podobě ve 3 paré a lx v elekttrmické podobě (rozsah
a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF)
a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). "

Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP (dále společně jen
,,Dílo")

1.2. Závazné podklady pro plnění Díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v řízení
předcházejícím uzavřeni Smlouvy (dále jen ,,Zakázka" a ,,Závazná dokumentace").
Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy se Závaznou dokumentací
seznámil, a tuto považuje pro plnění Díla za dostatečnou a vyhovující. Pokud dojde k
rozdílům mezi projektovou dokuměntací a soupisem prací, platí soupis prací.
Zhotovitel prohlašuje, že je plně sěznáiňen s rozsahem a povahou Díla a s jeho
inístnimi podmínkami a jsou mu znániy veškeré technické, kvalitaEivní a jiné
podmínky nézbytné k µovedeni Díla. Zhotovitel se zavazuje používat podklady
předané mu Objednatelem pouze k provedení Díla dle Smlouvy.

2



Článek 2.

Stavební dozor, autor® dozor projektantá

2.1. Je-li to účelné s ohledem na předmět Díla, Objednatel před zahájením plnění Díla určí
osobu, která bude vykonávat stavební dozor, tj. zajistí výkon povinností stavebního
dozoru ve smyslu právních předpisů, a bude v rozsahu uděleného zmocnění oprávněna
zastupovat Objednatele ve věci plnění Díla dle Smlouvy (dále jen ,,SD"). O určení
osoby SD a rozsahu uděleného zmocněni bude Zhotovitel Objednatelem písemně
vyrozuměn. V rozsahu uděleného mocnění je Zhotovitel povinen adresovat
oznámeni, výzvy a další úkony týkající se práv apovinnóstí dle Smlouvy vedle
Objednatele rovněž SD. V pravomoci SD však není měnit Smlouvu nebo zbavit
kteroukoli ze stran povinností, závazků nebo odpovědnosti vyplývající ze Smlouvy
Zhotovitel se zavazuje SD jakožto zástupce Objednatele respektovat.

2.2. Je-li to účelné s ohledem na předmět Díla, Objednatel před zahájením plnění Díla
zajistí osobu, kletá bude vykonávat autorský dozor projektanta ve smyslu právních
předpisů. O osobě zajišt'uj ící autorský dozor projektanta bude Zhotovitel
Objednatelem písemně vyrcmměn.

2.3. Zhotovitel, osoba s ním propojená, ani jeho poddodavatel podílející se na plnění
Smlouvy nesmí v souvislosti s Dílem provádět yýkon SD dle odst. 2.1. Smlouvy, ani
autorský dozor projektanta dle Mst. 2.2. Smlouvy, Při porušení zákazu dle věty prvé
je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Článek 3.

Staveniště, stavební deník

3.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli za účelem plnění Smlouvy právo vstupu a uživátií
staveniště pro plnění Díla, vymezeného v Závazné dokumentaci (dále
jen ,,Staveoiště"), a to formou protokolárního předání StaveniŠtě. Zhotovitel
je povinen převzít Staveniště na základě výzvy Objednatele nebo SD a to do lO-ti dnů
od prokazatelného doručení pímnné výzvy Objednatele nebo SD. Právo vstupu a
užíváni Staveniště nemusí náležet výhradně Zhotoviteli. Objednatel je oprávněn
Zhotoviteli oď@řít předáni Staveniště, pokud je Zhotovitel v prodlení s povinností
předložit Objednateli doklad o zavedeném systému zajištění jakosti dle odst. 5,9.
Smlouvy. V případě, že Zhotovitel tento doklad nepředloží ani v přiměřené dodatečné
lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

3.2. Zhotovitel odpovídá za veškeré prostory Staveniště, a to až do závěrečného vyklizení
StaveniŠtě. Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze v souladu se Smlouvou,
zajistit na vlastní náklady řádnou péči o Dílo a jeho ochranu po ceku dobu jeho
prováděni jakož i veškerých věcí a zařízení, které na Staveniště dopravil za účelem
prováděni Díla, a neumožnit přístup na Staveniště nepovolaným osobám. PovQlanýlni
osobami je personál Zhotovitele určený pro plnění Smlouvy, personál Objednatele,
!9D, autorský dozor projektanta, dalŠí osoby označené Objednatelem, a dále zástupci
dotčených orgánů státní správy.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést odstranění veškerého zařízení Staveniště a jeho
závěrečné vyklizeni, včetně uvedení do náležitého stavu, a protokolárně je předat
Objednateli do 10 dnů od dokončení Díla nebo předčasného ukončení Smlouvy.
V případě dokončení Díla je Zhotovitel povinen uvést Staveniště do původního stavu,
s přihlédnutím k obvyklému použití a požadavkům Objednatele.

3.4. Zhotovitel je povinen zajistit v rozsahu stanoveném Závázňoů dokumentací ochranu
objektů na Staveništi (vedení inženýrských sítí, stromy apod.). Zhotovitel je dále
povinen zajistit na vlastní náklady případné přípojky a dodávku a úhradu vŠech médií
potřebných k provádění Díla, jakož i zřídit na vlastní náklady nezbytné zařízení

3



Staveniště (kanceláře, sociální zázemí apod.), a umožnit jejich užíváni rovněž
personálem Objednatele, SD nebo osobou vykonávající autorský dozor pTojektanta.

3.5. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí označení Staveniště logem Objednatele
a Zhotovitele, a to dle pokynu Objednatele. Komerční informační tabule lze
1ja Staveništi umístit pouze s písemným souhlasem Objednatele. Zhotovitel na vlastní
náklady zajistí veškeré znaČěni a směrové tabule na Staveništi a přístupových
komunikacích vyžadované právními předpisy. Zhotovitel získá veškerá povoleni,
která mohou být vyžadována orgány státní správy k používání přístupových
komunikací.

3.6. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání StaveniŠtě stavební deník, do kterého
je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména
nikoli však výlučně údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek
prováděných přací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených
ZkouŠkách a další údaje potřebné k posouzení prací Objednatelem, a to způsobem
a v rozsahu stanoveným právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku budou
provedeny formou denních záznamů, podepsaných osobou, jež příslušný zápis učinila.
Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku na Staveništi každý den
v průběhu provádění Díla. Zápisy do stavebního deníku je oprávněn činit křOmě
Zhotovitele, Objednatele a zástupců orgánů státní správy, rovněž SD a osoba
provádějící autorský dozm prc'jěktanta. Zápisem do stavebního deníku však nedochází
ke změně Smlouvy ani ke změně Závazné dokumentace. Zhotovitel je povinen
pTotoko]ámě předat stavební deník Objednateli nejpozději do 5 dnů po ukončéní jeho
vedení.

Článek 4.

Doba a místo plněni

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 5 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

4.2. Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí StaveniŠtě v průběhu stavební sezony 2020.
V případě, že tato Smlouva nabude účinnosti v období zimní přestávky dle odst. 4.3.
této Smlouvy, vyzve Objednatel Zhotovitele k převzetí Staveniště do I měsíce od
konce zimní přestávky dle odst. 4.3. této Smlouvy

4.3. V případě něvhodných klimatických podmíněk lze prováděni stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od l. ll. do 31. 3.). O zimní přestávce rozhoduje
objďnatel na návrh zhotovitele případně i bez jeho oávrhu. O poČátku zimní
přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proC
byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě
smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní
přestávky rozhoduje objednaté1 na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O
Ukončeni zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

4.4. Přerušení prací z důvodu zimní technologické přestávky je možné pouze za podmínky,
že bude kompletně dokončen rozpracovaný úsek a nic nebude bránit řádnému užíváni
předmětu smlouvy.

4.5. V případě, kdy jsou pmvádčné práce prováděny na základě stavebního povolení,
případně ohlášení stživby, bude provoz po zprovozněné části povoleri oprávněnými
orgány státní správy dle platné legislativy na náklady zhotovitele.

4.6. Po dobu provádění stavebních prací v období Zimní technologické přestávky.
zhotovitel zajistí Zimní údržbu komunikace, vČětně objízdných tras, dle platné
legislatiyy.Dílčí terminy plnění Díla jsou uvedeny v závazném časovém
harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy.

4



4.7. odpovídající prodloužení terminu provádění Díla jakož i jednotlivých dílCích
termínů, je ve smyslu § 100 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o ZVZ"), dále možné pouze
v případě, že:

a) na Stávěništi se v průběhu provádění Díla vyskytnou přířodni fyzické podmínky,
překážky nebo znečišťující látky či nálezy objektů archeologického zájmu,
Zhotovitel tuto skutečnost ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně
nemohl předvídat a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést Dílo ve
stanovených termínech. Posouzení splněni těchto podmínek bude provedeno
Objednatelem po případném projednání s SD; nebo

b) Objednatel bude požadovat dodatečné zkoušky, které budou mít vliv na stanovené
tenníny, a které: (i) nenavazují na předchozí neúspěšné zkoušky nebo zjištčuí
Objednatelé, nebo (ii) neprokážou, že některé zařízení, materiály nebo práce na
Díle jsou závadné nebo jinak neodpovídají Smlouvě; nebo

c) Objednatel bude v prodlení se součinnosti při realizaci přejímacích Zkoušek
(pokud jsou Smlouvou vyžadovány), a to po dobu delší 10 dnů,

d) Dojde k nepředvídanému prodlení při projednávání dopravně inženýrských
opatřeni z důvodů nikoliv na straně Zhotovitele a tato skutečnost způsobí
objektivní nemožnost provést Dílo ve stanovených termínech,

C) Národní památkový ústav, Policie ČR či jiný oprávněný orgán uplatni dodatečné
požadavky a tato skuteČnost způsobí objektivní nemožnost provést Dílo ve
stanovených termínech.

4.8. Pokud bude provádění Díla přerušeno z důvodů výlučně na straně Objednatele (např.
dle odst, 12.1. Smlouvy), má Zhotovitel právo na odpovídající prodloužení termínu
provádění Díla, jakož i jednotlivých dílčích terminů. Obnovení provádění Díla bude
Zhotoviteli uloženo písemným příkazem.

4.9. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit provádění Díla.

Místem plnění Smlouvy jsou v Závazné dokumentaci vymezené části pozemků,
případně ostatní prostor Staveniště. Místem přédání písemných výstupů dle Smlouvy
je sídlo Objednatele, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě sjednáno
jinak.

Člál)ek 5.

Práva a povinnosti Zhotovitele

5.1. Zhotovitel je povinen plnit Dílo v souladu se Smlouvou, s právními předpisy
(vč. předpisů pracovněprávních, bezpečnostních, hygienických, požárních,
zajišt'ujicích ochranu životního prostřédí a upravujících zákaz výkonu nelegální
práce), s relevantními technickými a kvalitativními normami, platnými interními
předpisy Objednatele a s příkazy Objednatele. Zhotovitel je povinen provést Dílo
s náléZitou odbomou péčí a chránit oprávněné zájmy Objednatele. Zhotovitel je
povinen bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na nevhodnost jeho příkazu,
jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho dodržením.

5.2. Zhotovitel provede Dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem
a na vlastní Qdpovčdnost. Zhotovitél poskytne veškerá zařízení, personál, vybavení,
věci a služby nezbytné pro provedení Díla, Zhotovitd je odpovědný za vytyčení
Staveniště. Zhotovitel nese rovněž veškeré náklady na přírodní materiály získané
mimo Staveniště. Odkup nadbytečného materiálu vytěženého na Staveništi se řídí
interními předpisy Objednatele (aktuálně platným předpisem je Směrnice R-Sm-16-02
ze dne 15.4.2015). Zhotovitel se tímto zavazuje při respektování právních předpisů
materiál vytěžený na Staveništi (majetek Středočeského kraje) od Objednatele
odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se

5



bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejicb
příslušné jednotkové ceny uvedené v Příloze Č. 2 Smlouvy. Zhotovitel se tímto
zavazuje uhradit faktu'y vystavené Objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu
ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne jejich vystavení. Zhotovitěl se tímto zároveň
zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení (Staveniště)
na místo jeho dalšího zpracování l uložení. Zhotovitel dále bere na včdomí, že v
průběhu realizace Díla mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude Zhotovitel,
msp. jeho poddodavatelé. Zhotovitel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito
odpady bude nakládáno v souladu s platnými právními předpisy.

5.3. je-li to Objednatelem požadováno, je Zhotovitel povinen svolávat výrobní výbo'y
k p'ojednáni realizační dokumentace stavby, a vyhotovit vŽdy z tčchto výrobních
výborů záznam. Při vypracování realizační dokumentace stavby musí Zhotovitel
respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projěktové dokumentace.
Zejména musí dbát na to, aby při vypracování realizační dokumentace stavby nedošlo
k nárůstu ceny v důsledku projektových změn. Za tímto účelem je Zhotovitél pQvinen
pravidelně předkládat Objednateli výsledky projektových prací k odsouhlaseni
a v dostateČném předstihu jej informovat o všech okolnostech, které by mohly mít vliv
na cenu stavby. Otevřená digitální forma dokumentace je zcela rovnocenná její tištčné
verzi a musí obsahovat celý text včetně všech příloh. Názvy příslušných souborů je
nutné volit výstižně tak, aby byl zřejmý jejich obsah a umístění v dokumentaci.
Textová Část bude uložena v otevřeném formátu *.doc - Microsoft Word 2000,
obrázky *.dwg - AutoCAD 2004 a *.pdf, popřípadě jiné.

5.4. Do 4 týdnů od účinnosti této Smlouvy je Zhotovitel povinen předložit Objednateli
k odsouhlaseni koncept realizační dokumentace stavby. Koncept realizační
dokumentace stavby musí vycházet ze Závazné dokumentace a jgí obsah se nesmí
lišit v technologickém postupu dané stavby.

5.5. Objednatel do 10 pracovních dnů po předložení konceptu realizační dokumentace
stavby vznese připomínky k předložené dokumentaci, u kterých Zhotovitel zajistí do 5
dnů jejich zapracování a odevzdáni čistopisu.

5.6. Do termínu přédání a převzetí stavby Objednatelem je Zhotovitel povinen předložit
Objednateli k odsouhlasení koncept dokuměntace skutečného prověderíí stavby.

5.7. Objednatel do 10 pracovních dnů po předložení konceptu dokumentáce skutečného
provedení stavby vznese připomínky k předložené dokumentaci, u kteíých Zhotovitel
zajisti do 5 dnů jejich zapracování a odevzdáni čistopisu.

5.8. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodrženi závazůých předpisů
při provádění Díla jde vždy plně k tíži Zhotovitele. V případě udělení pokuty
Objednateli je Zhotovitel povinen tuto pokutu a náklady řízení neprodleně uhradit -
Objednateli.

5.9. Zhotovitel se zwazíije, že nejpozději před předáním Staveniště dle odst. 3.1. Smlouvy
předloží Objednateli doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací, uveřejněného na
www.pjpk.cz. Zhotovitel se dále zavazuje, že v rámci provádění Díla použije pouze
materiál a výrobky v jakostní třídě dle požadavků Objednatele a nepoužije žádný
nebezpečný něbo neschválený mátěriál nebo výrobky.

5.10. Zhotovitel se zavazu.je postupovat při plnění Díla tak, aby nedocházelo k uzavírkám
nebo objížďkám Staveniště či souvisějících pozemních komuMkací nad rozsah
nezbytně nutný p'o plnění Díla, ani k nadměrnému dotčení práv vlastníků a uživatelů
sousedících pozemků. VeŠkéré Zhotovitelem plánované uzavírky nebo objížďky,
vči. doby jejich trvání, podléhají předchozímu písemnému schváleni Objednatele.
Nebude-li takový souhlas Objednatele vyžádán, či budou-li Zhotovitelem podstatně
poruŠéna pravidla Objednatelem schváleného omezení, je Objednatel oprávněn
od Smlouvy odstoupit. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit rovněŽ vydání

6



příslušného rozhodnutí silničního správního úřadu (j povolení uzavírky nebo objížďky.
Zhotovitel se zavazuje minimalizovat jakékoliv případné negatimí dopady provádění
Díla včetně toho, že bude vždy s dostatečným časovým předstihem informovat
Objednatele o možných dopadech v průběhu provádění Díla. Zhotovitel se rovněž
zavazuje koordinovat v rozumně poŽadovatelné míře prováděni prací na Díle tak, aby
nedošlo k např. ,,omezení silničního provozu nad nezbytně nutný rozsah.

5.11. Pokud v důsledku plnění předmětu Díla dojde k nutnému zásahu do majetku třetí
osoby (rlapř. vědění kabelů na mostech), není nakládání s tímto majetkem a případné
přovedení přeložky předmětem Díla dle této Smlouvy. Ochranu tohoto majetku
projedná s vlastníkem Objednatel, Zhotovitel je povinen učinit vše k tomu, aby
nedošlo k poŠkození či zničeni majetku třetí osoby a poskytnout Objednateli a
vlastníkovi tohoto majetku součinnost potřebnou k ochraně či přémístění tohoto
majetku dle pokynů Objednatele.

5.12. Zhotovitel odpovídá za přijněřenost stabilitu a bezpečnost všech prací na Staveništi
a veškerých metod Díla. Zhotovitel je před zahájením plnění Díla povinen předložit
Objednateli k písemnému schválení popis opatřeni a metod, které Zhotovitel navrhuje
přijmout pro plnění Díla. Jakákoli změna Objednatelem již schváleného popisu
opatření a metod je možná jen na základě dalšího písemného schválení Objednatele.

5.13. Zhotovitel je před zahájením plnění Díla povinen předložit Objednateli k písemnému
schválení podrobný hamonogram prací, který bude odpovídat Smlouvě a jejím
přílohám a obsahovat zejména údaje o: (i) časovém plánu plnění Díla, vč. případných
fázi, (ii) plánovaných dodávkách zařízení a materiálu na Staveniště, (lil) plánovaných
prohlídkách a zkouškách a (iv) předpokládaném POČtu personálu Zhotovitele
v jednotlivých kategoriích. V případě výskytu změn v údajích obsaZených
v harmonogramu pTací je Zhotovitél povinen poskytnout Objednateli aktualizovaný
harmonogram prací a vyžádat si písemný souhlas Objednatele. Schválením
podrobného harmonogramu prací Objednatelem se tento stává pro Zhotovitele
závazným.

5.14. Zhotovitel je povinen vždy do 7 dnů od ukončení každého kalendářního měsíce,
ve kterém plnil Dílo dle Smlouvy, předat Objednateli písemnou zprávu o postupu
prací za uplynulý měsíc. Zpráva o postupů prací bude obsahovat alespoň údaje
o: (i) průběhu plnění Díla, VČ. fotodokumentace, (ii) dodávkách zařízení a materiálu
na Staveništč, vč. údajů o výrobci, místu výroby, kontrolách a zkouškách, nakládce
a dodání na Staveniště a certifikátů rozhodujících materiálů a zařízení, (lil)
realizovaných prohlídkách a zkouŠkách, vč. pDpisu jejich průběhu a dokumentů
o jejich závěrech, (iv) skutečném pOČtu personálu Zhotovitele v jednotlivých
kategoriích a bezpečnostní statistiky. Součásti této zprávy bude též srovnání
skutečného a plánovaného postupu provádění Dílq, vč. popisu" opatření, která
Zhotovitelem byla nebo budou přijata k zamezení zpoždění.

5.15. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření stavebních
prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou jinak
nepřístupnými, a to nejméně 5 dnů předem. Neučiní-li tak; je povinen na žádost
Objednátele odkrýt práce a konstrukce, které byly zakryty nebo se staly jinak
něpřístupnými, na svůj náklad.

5.16. Zhotovitel je povinen při malimci Díla zajistit splnění povinnosti stanovených
právními předpisy ve vztahu k ochraně objektů geologického nebo archeologického
zájmu na Staveništi. Nález jakýchkoli objektů geologického nebo archeologického
zájmu na Staveništi Zhotovitel rovněž neprodleně oznámí Objednateli a předá je do
péče Objednatele. Zhotovitel podnikne odpovídající opatření k tomu, aby se zabránilo
neoprávněnému odněsění nebo poškozeni těchto nálezů.

5.17. Personál určený Zhotovitelem k plnění Díla musí být přiměřěně kvalifikovaný,
vyškolený a zkušený. Zhotovitel je povinen přijímat veškerá opatření pro prevenci
nezákonného nebo neukázněného chování personálu Zhotovitele v souvislosti

7



s plněním Díla. Objedmtel má právo zejména při neplnění povinností personálu
Zhotovitele, při nespokojenosti s kvalitou Díla nebo při porušováni povinností ze
strany Zhotovitele, pQžadovat výměnu kteréhokoli pracovníka Zhotovitele. Výměna
musí být Zhotovitelem provedena na náklady Zhotovitele, a to nejpozději v termínu
stanoveném Objednatelem. Současně s touto výměnou Zhotovitel Objednateli doloží,
že nový pracovník má minimálně stejné zkušenosti a odbornost jako vyměňovaný
pracovník.

5.18. Vyjma částí Díla případně uvedených v zadávacích podmínkách Zakázky j"
Zhotovitel oprávněn plnit Dílo prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele).
Zhotovitel je však povinen o všech poddodavatelích, kteří nebyli uvedeni v jeho
nabídce na Zakázku, Objednatele předem písemně informovat a sdělit mu jejich
identifikační údaje. V případě plnění Díla prostřednictvňň poddodavatelů Zhotovitel
odpovídá Objednateli za činnosti prováděné poddodavateli, jako by je prováděl sám.
Změna jakéhokoli poddodavaté1ě podléhá schválení Objednatele, přičemž Objednatel
je oprávněn souhlas se zmčnou poddodavatele pouze ze závažných důvodů, které je
povinen Zhotoviteli sdělit (např. dřívější vadné plněni ze strany poddodavatele,
úpadek či likvidace poddodavatele, ěxistující soudní spor měň Objednatelem a
pod&davatelm). V případě změny poddodavatele, který v Zakázce prokazoval
kvalifikaci, je Zhotovitel povinen Objednateli předložit rovněž doklady o splnění téže
kvalifikace novým poddodavatelem. Seznam všech poddodavatelů a popis plnění
zadávaného těmto poddodavatelům tvoří Přílohů č. 6 Smlouyy. Zhotovitel je povinen
zajistit, aby se poddodavatelé, prostřednictvím kterých prokazoval kvalifikaci
v Zákázcě, skutečně podíleli na plnění příslušné části Díla odpovídající danému
kvalifikačnímu předpokladu.

5.19. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám
v souvislosti s plněním této Smlouvy, nedodržením nebo porušeňím povinností
vyplývajících z platných právních předpisů nebo z této Smlouvy. Smluvní strany
v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 občanského zákoníku ujednávají, Ze promlčecí
lhůta v případě práva na náhradu škody či jiné újmy způsobené Zhotovitelem
v souvislosti s plněním této Smlouvy trvá 5 tet.

Článek 6.

Práva a povinnosti Objedmtek

6.1- Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotovitéli součinnost nezbytnou přo řádné plněni
Smlouvy. Smluvní strany pro případ neposkytnutí nutné součinnosti Objednatele
k plnění této Smlouvy Zhotovitelem výslovně vylučují právo Zhotovitele zajistit
si náhrádní plněni na účet Objednatele dle ustanoveni § 2591 občanského zákoníku.

6.2. Pokud Objednatel Zhotoviteli i přes opakovanou písemnou výzvu neposkytne
souCinnost, ktěrá je objektivně nutná k tornu, aby Zhotovitel mohl dokončit Dílo řádně
a včas, doba pro dokončení Díla se v takovém případě ve smyslu § 100 odst. l a § 222
odst. 2 tákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, prodlužuje o dobu, po kterou nébyl Zhotovitel objéktivnč schopen provádČt
Dílo, a to výlučné v důsledku neposkytnuti součinnosti, které nade vší pochybnost
způsobil Objednatel

6.3. Objednatel stavby je povinen předat koordinátorovi BOZP veškeré podklady a
informace pro jeho čjnnogt, zejména pro zpracováni plánu bézpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi (dále jen ,,plán"), včetně informace o fyzických osobách,
které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi, poskytovat mu potřebnout
součinnost a zavázat všechny poddodavatele, popřípadě jiné osoby k součinnosti
s koordinátorem BOZP pro celou dobu realizace stavby.

6.4. Objednatel je od počátku plnění předmětu Díla jeho vlástnIkem, vč. všech jeho
součástí a příslušenství. Nebezpečí škody nebo ztíičení předmětu Díla však nese plně

8



Zhotovitel a přechází na Objednatele až okamžikem, kdy Objednatel převezme Dílo,
resp. předmět Díla od Zhotovitele.

6.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat pmvádění Díla a plnění Smlouvy. Za tímto
účelem Objednatel nebo SD organizuje kontrolní dny Díla v termínech nezbytných
pro řádné provádění kontroly a přijetí opatření pro další práce. Zhotovitel i Objednatel
jsou oprávněni iniciovat konání mimořádného kontrolního dne. Z kontrolního dne
bude Objednatelem nebo SD vždy vyhotoven záznam.

6,6, Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověřéní, prohlídky, pokyny,
oznámení, návrhy, žádosti, zkoušky či i jen faktické kroky (či jejich nerealizace)
Objednatele nezbavují Zhotovitele povinnosti nebo odpovědnosti dle Smlouvy.

6.7. V případě, že Zhotovitel nezahájí a/nebo nesplní některou z činností dle Smlouvy
z důvodů na své straně v termínu stanoveném dle Smlouvy, a to ani po písemné výzvě
Objednatele s určením přiměřeného dodatečného termínu, je Objednatel oprávněn
samostatně zajisEit provedení těchto činností jiným způsobem nebo prostřédnictvíin
třetí osoby na náklady Zhotovitele. Případné právo Objednatde na smluvní pokutu
či odstoupení od Smlouvy tím není dotčeno.

6.8. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla
navrženou Zhotovitelem, a to při respektování povinností Objednatele dle Zákona o
ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke
změnám staveb (dále jen ,,Směrnice"), která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy.
Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při administraci měn
nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat
nároky ze změn před schválením těchto měn postupem, který Směrnice stanoví.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o miěně rozsahu Díla
povinen Objednateli vyhovět a (i) snížit mzsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu
podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo
sjednané ve Smlouvě s tím, že:
a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
l') při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě

cen uvedených v Nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné
Cenu Díla stanovit thnto způsobem, bude Cena Díla stmovena na základě
expertních cen uvedených např. v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a
prací staveb pozemních komunikaci (OTSKP-SPK) platných pro dané období
nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získáni
alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném
průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž
snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým
může být i Změnový list zrněny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných
jednat za Objednatele a Zhcvtovitélé,

d) případná změna termínů plnění bude vŽdy sjednána formou písemného dodatku
k této Smlouvě (tj. nikoliv formou Změnového listu), a to i v Iiřipade, pokud by
souvisela se změnami sjednanými Změnovým listem. Změna termínů plnění je
možná jKAjzé v případě, že taková změna nemá charakter podstatné měny
závazlcn ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je
Objednateli výlučně ve forlnátlL který stanoví Směrnice.

6.9. Objednatel si v Závazné dokumentaci vyhradil v souladu s § 100 odst. l a § 222 odst.
2 Zákona o ZVZ následující vyhrazené změny závazku, které mohou být
Objednatelem po dobu plněni Smlouvy uplatněny postupem podle Směrnice:

9



a) měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze
skutečně provedené změřené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout
z důvodu upřesnění prací provedených v rámci zpracování realizační
dokumentace stavby, nebo upřesnění objemu skutečně provedených prací na
stavbě v průběhu realizace. Touto vyhrazenou zrněnou, tj. měřením však nesmí
být (i) využití položkové ceny obsažené ve výkazu výměr pro ocenění nových
prací neobsažených v původním předmětu veřejné zdázky, (ii) oprava zjevně
vadně uvedeného množství položky (např. chyba o řád), či (lil) neprovedení
položky či její podstatné části,

b) prodloužení termínů plnění Díla v případech uvedených v ČI, 4.2. této Smlouvy.

Článek 7.

Předáni Dí]% zkoušky

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením
a protokolárním předáním Díla (všech jeho částí) Objednateli společně s veškerými
dokumenty s Dílem souvisejícími v souladu s touto Smlouvou. Dílo je dokončeno, je-
li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. O předáni Díla nebo kterékoliv
jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby
nebo její dokončené části, kteiý podepíši obě smluvní strany a SD, a jehož vzor tvoří
Přílohu č. 3 Smlouvy (dále též jen ,,Předávací protokol"). SouČástí Předávacího
protokolu bude též rozsah Zhotovitelem poskytnutého a Objednatelem
odsouhlaseného plnění. K předání a převzetí Díla vyzve Zhotovitel Objednatele
alespoň 5 dnů předem zápisem ve stavebním deníku.

7.2. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedeni Díla. Dílo má vady, jestliže provedení
Díla neodpovídá Smlouvě, mj. též nesplňuje-li všechny požadavky pro daný účel užití.

7.3. Objednatel není dále povinen převzít Dílo, resp. jeho část v případě, že některá v této
Smlouvě stanovená přejímací zkouška nebyla úspěšná či v případě výskytu jiných
závažných vad a nedodělků Díla, zejména (nikoli však výlučně) těch, které podstatně
ovlivní užívání Díla nebo jeho části a/nebo které jsou vytknuty v aktech orgánů státní
spřávy. Dojde-li přesto k převzetí Díla či jeho části, budou tyto vady a nedodělky
uvedeny v Předávacím protokolu, vč. dohodnutých termínů jejich odstranění.
Obdobnou platnost má rovněž akt orgánu státní správy, ve kterém jsou vytknuty vady
Díla. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění, určí je přiměřeně
Objednatel. Takové převzetí Díla či jeho části Objednatelem není potvrzením o jeho
řádném dokončení.

7.4. O odstranění každé vady nebo nedodělku uvedeného y Předávacím protokolu
a/nebo v aktu orgánu státní správy bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán
zápis. Dílo či jeho část se povúujě za úplně dokončené až úspěšným vykonáním
měření, zkoušek či přejímacích zkoušek, budou-li Objednatelem nebo zástupcem
orgánu státní správy v souvislosti s takovými vadami či nedodělky požadovány,
a podpisem zápisu o odstranění poslední takové vady či nedodělku oběma smluvními
stranami.

7.5. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu Smlouvy provést kontrolní měření kterékoli
části Díla. Těmín a předmět měření Objednatel sdělí v přiměřeném předstihu
Zhotoviteli. Zhotovitel je při měření povinen poskytnout Objednateli veškerou
nezbytnou součinnost, zejména zajistit účast kvalifikovaných pracovníků Zhotovitele
a poskytnout Objednateli potřebné informace a dokumentaci Díla. V případě neúčasti
pracovníků Zhotovitele budou Objednatelem přovéckňá měření povúováňá
za správná. O průběhu a výsledku každého měření vyhotoví Objednatel zápis a předá
jej do 5 dnů od konáni měření Zhotoviteli.

7.6. Pokud v důsledku šetřeni, prohlídky, měření nebo zkoušení Objednatel zjistí,
že některé zařízení, materiály nebo práce na Díle jsou závadné nebo jinak

10



neodpovídají Smlouvě, může spolu s uvédenim důvodu: (i) odmítnout převzetí
takových zařízení, materiálů nebo prací, (ii) požadovat odstranění takových zařízení
a matěriátů ze Staveniště a jejich nahrazení zařízeními a materiály odpovídajícími
Smlouvě, (lil) požadomt odstranění a opakované provedení prací tak, aby odpovídaly
Smlouvě a (iv) požadovat provedení jakýchkoli dalších prací, které jsou nezbytné
pro bezpeČnost Díla nebo postup Zhotovitele v souladu se Smlouvou. Zhotovitel je
v takovém případě povinen bezodkladně požadavkům Objednatele na své náklady
vyhovět.

7,7. Přovádění zkoušek se řidl právními předpisy, technickými normami
a technickými údaji vyhlášenými výrobci příslušných zařízeni. O průběhu a výsledků
každé zkouŠky Zhotovitel vyhotoví zápis a předá jej do 2 dnů od konání zkoušky
Objednateli.

7.8. Zhotovitel zajistí realizaci zkoušek dle Smlouvy a nese veškeré náklady s nimi
spojené. Termín a místo zkoušek podléhá předchozímu schválení Objednatele.
Zhotovitel je povinen Objednateli písemně navrhnout termín a místo zkoušek vŽdy
alespoň 7 dní předem. Poruší-li Zhotovitel povinnost předložit termín a místo zkoušek
ve stanoveném těrmínu ke schváléni Objednateli nebo realizuje-li Zhotovitel zkoušky
bez předchozího schválení Objednatele, je povinen příslušné zkoušky zopakovat
v souladu se Smlouvou na svůj náklad.

7.9. Objednatel termín a místo zkoušky schválí, nebO S nim vyjádří svůj nesouhlas
nejpozději do 3 dnů od doručení návrhu Zhotovitele. V případě, že Otjjednatel vyjádří
svůj nesouhlas, je Zhotovitel povinen po projednáni s Objednatelem navrhnout nový
termín a místo zkoušek obdobně dle předchozího odst. Smlouvy. V případě,
že Objednatel vyjádří svůj souhlas, současně Zhotoviteli sdělí, zda má v úmyslu
se zkoušky účastMt. V případě, že Objednatel do 3 dnů od doručeni návrhu termínu
a místa zkoušky nevyjádří s tímto písemně svůj souhlas ani nesouhlas, má se za to,
že souhlasí a zkoušek se zúčastní. Pokud Objednatel se zkouškou dle tohoto odstavce
souhlasí a na zkoušku se nedostaví, je Zhotovitel oprávněn přistoupit ke zkouŠkám
bez přítomnosti Objednatele.

7.10. Zhotovitel je povinen realizovat dodatečné zkoušky jakékoli části Dílm
a to za přiměřeného použití předchozích odst. Smlouvy, pokud: (i) předchozí zkoušky
byly neúspěŠné, nebo (ii) o to požádá Objednatel. Zhotovitel nese náklady na tyto
dodatečné zkoušky v případě, že se jedná o zkoušky navazující na předchozí
neúspěŠné zkoušky nebo zjištění Objednatele dle předchozího odst. Smlouvy, nebo
jestliZe v průběhu dodatečných zkoušek vyjde najevo, že některé zařízeni, materiály
nebo práce na Dík jsou závadné nébo jinak neodpovídají Smlouvč. V ostatních
případech nese nezbytné ňáklady na dodatečné zkoušky Ot!jednatet.

.7.11. Podmínkou pro předáni Díla Objednateli je realizace všech nezbytných přejímacích
zkoušek. Pro přějímací zkoušky platí předchozí odst. Smlouvy přiměřeně s tím,
že Zhotovitel je povineň Objednateli písemně navrhnout termín a místo každé takové
přejímací zkoušky vždy alespoň 21 dní předem a Objednatel termín a místo zkoušky
schválí nebo s ním vyjádří svůj nesouhlas nejpozději do 7 dnů od doručení tohoto
ňávrhu. Zhotovitel není oprávněn kteroukoli přejímací zkoušku realizovat bez účasti
Objednatele.

7.12. Jestliže Dílo nebo jeho část úspěšně neprojde ani opakovanou přejímací zkouškou,
je Objednatel oprávněn dle svého uváženi: (i) převzít Dílo či jeho část s vadami
a nédodČlky, nebo (ii) požadovat po Zhotoviteli další opakovanou přejímací zkoušku
(či zkoušky), nebo (lil) zajistit dodávku zařízeni, mateřiálů nebo provedení prací
na Díle a zajistit realizaci potřebných přejhnacích zkoušek jiným způsobem nebo
prostřednictvím třetí osoby na riziko a náklady Zhotovitele, či (iv) odstoupit
od Smlouvy nebo její části.

7.13. V případě pokládky asfaltových povrchů bude součásti závěrečné zprávy i zatříděni
nových asfaltových vrstev akreditovanou laborátoří se stanovením třídy asfaltových

11



směsí dle Vyhlášky č. 130/2019 Sb., s rozsahem polyaromatických uhlovodíků
(PAU), kdy přípustná třída je pouze ZAS-TI a ZAS-T2.

Článek 8.

Cena Díla

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena je stanovena jako neměnná a konečná a
činí:

Cena Díla bez DPH 9 359 281,55 KČ

DPH 21% l 956 449,13 Kč

DPH 15 %

Cena Díla včetně DPH 11 324 730,67 KČ

Daň z přidané hodnoty (dále též »DPII") bude ňa základě výslovné dohcídy smluvních
stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnční zdanitelného plnění. Pro vyloučeni
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich zrněna ňéznamená změňu Ceny
Díla. K ceně za toto plnění ve výši skutečných nákladů již nebude připočítána DPH.

8.2. Cena Díla dle odst. 8.1. Smlouvy obsahuje veškeré náklady k řádnému, úplnému
a bézvádNmu provedení Díla v rozsahu dle článku 1. této Smlouvy (včetně zejména
materiálových, mzdových a jiných nákladů rka provedení Dí1< dopravné, cestovné,
nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení StaveniŠtě, nákladů souvimjícich
s kompletací části Díla, vč. všech licenčních poplatků za užívání všech autorských děl
dle Smlouvy apod.) a zisk Zhotovitele.

8.3. zvýšeni materiálových, mzdových a jiných nákládů, jakož i případná změna cel,
dovozních přiráŽek nebo kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné
vlivy, němájí dopad na Cenu Díla dle odst. 8.1. Sniloúvy- Podpisem této Smlouvy
Zhotovitel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni § 1765
odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany dále výslovně
prohlašují, že Cena Díla dle odst. 8.1. Smlouvy není ve smyslu ustanovení § 2612
odst. l občanského zákoníku určena odhadem, a proto nemůže být překročena.

Článek 9.

Platební podmínky

9.1. Cena Díla dle č. 8 Smlouvy bude Zhotoviteli hrazena na základě dílčích měsíčních
faktur, a to v návaznosti na skutečně provedené práce dle stavebního deníku. Poslední
faktura bude vystavena v návaznosti na podpis Předávacího protokolu dle odst. 7.1.
Smlouvy o převzetí Díla bez vad a nedodělků nebo až na podpis zápisu dle odst. 7.4.
Smlouvy, pokud byly v Předávacím protokole konstatovány vady a nedodělky Díla

9.2. V případě přerušeni Díla v rámci zimní přestávky, je Zhotovitel oprávněn vystavit
dílCi fakturu, avšak pouze v případě předchozího odsouhlasení Objednatelem - osobou
ve věcech technických. Tato dílčí faktura bude vystavena na základě skutečně
provedené práce dle stavebního deníku.

9.3. Datum uskutečnění zdanitelného plněni je datum podpisu Předávacího protokolu dané
části Díla.

9.4. Zhotovitel je povinen před vystavením faktury, resp. daňového dokladu (dále
jen ,,faktúrá") předložit SD nebo Objednateli návrh soupisu provedených prací
k f'akturaci, jehož přílohou jsou doklady ověřující takto provedená množství (např.

12



výkaz výměr ve formátu ASPE 9 či jiném obdobném formátu, zápisy do stavebního
deníku, měřičské průtokoly, snlmky, zákresy do situace atd.). SD nebo Objednatel
takto předložený návrh soupisu pivwedených prací schválí nebo k němu vznese své
připomínky nejpozději do 5 dnů od jeho obdržení. Schváleni soupisu provedených
prací ze strany SD nebo Objednatele je podmínkou pro vystavení faktury za Dílo resp.
za jeho odpovídající část; schválený soupis provedených prací včetně všech jeho
příloh dále tvoří přílohu této faktury.

9.5, Cena Díla bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel bere
na vědomí, že Objednatel má právo uhradit Cenu Díla nebo kteroukoli jgí část
několika platbami, a to zruujílných účtů Objednatele. Za tímto účelem může
Objednatel požadovat, aby Zhotovitě) rozložil Cenu Díla či její část do několika
samostatných faktur. Bližší pokyny k fákturaci poskytne Objednatel Zhotoviteh
nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření Smlouvy. Tím nejsou dotčena níže
uvedená ustanovení Smlouvy.

9.6. Faktum bude mít splatnost 30 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být Olýednateli
doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena
identifikace Smlouvy (číslo smlouvy, smluvní strany, datum uzavření, stručný název
Díla), přehledně yymačena Zhotovitelem fakturovaná částka odpovídající Smlouvě
a přílohou fíiktury musí být dokumenty dle Cl. 9.3. Smlouvy. V případě, že fáktura
nebude obsahovat některou z předepsaných částí nebo náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Zhotoviteli. Lhůta
splatnosti vtakovétnto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené
či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně
bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.
Ríslušná Částka se považuje za uhmzenou okamžikem, kdy byla tato odeslána
na bankovní účet Zhotovitele.

9.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn pQžadovat
úrok z prodlení ve výši stanovené právními přédpisy. Zhotovitel není oprávněn
započíst jakékoli své pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody
způsobené případným prodlením Objednatele je kryta ú'oky z prďkM.

9.8. Zálohy nebudou Objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití
ustanoveni § 2611 občanského zákoníku.

9.9. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování
Díla, jestliže je Zhotovitel v prodlení s dokončením Díla nebo jeho částí oproti
termínům, uvedeným v ČI. 4, Smlouvy, popřípadě pokud je Zhotovitel v prodlení s
odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jest]iže je Zhotovitel v prodlení s
plněním peněžitého závazku vůči Objednateli podle této Smlouvy

9.10. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému
plnění nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy
nepoužije režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména
§ 92 e (stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle
této smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřéjné správy v souladu se
zákonem Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

9.11. Faktury podle této Smlouvy budou vystaveny a zasílány na ňásledující adresu
Objednatele: Krajská správa a údržba silnic Střédočeského kraje, příspěvková
organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Fáktmy je možné doručit také prostřednictvím datové schránky a6ejgmx

nebo e-mailem na admsu: podatelna@ksus,cz

a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.

13



Článek 10.

Odpovědnost :ía vády a záruka zál jakost

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předáni a převzetí
Objednatelem, a dále za vady Díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka
za jakost).

10.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce trvání:

- rekonstrukce a oprava mostů 60 měsíců.
Jde-li q dodávky třetích osob, záruČní doby neskončí dříve než zářuČní doby určené
jednotlivými dodavateli a výrobci.

10.3. Záruční doby podle tohoto článku počínají běžet dnem protokolárního předáni řádně
dokončeného Díla (či jeho části) Objednateli dle odst. 7.1. Smlouvy, resp. podpisu
zápisu dle odst. 7.4. Smlouvy. Doba od uplatněni práva z titulu záruky za jakost
až do doby odstraněni příslušné vady se do záruční doby Díla nezapoČítává.
Pro ty části Díla, které byly v důsledku vmesěné reklamace Zhotovitelem oprávéňy,
běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

10.4. Objednatel je povinen vady Díla u Zhotovitele reklamowt vždy písemně, vadu musí
náležitě specifikovat či uvést jak se tato projevuje, a dále vznést požadavek
ná kOňkňtni zjednáni náprayy. Zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění
reklamované vady Díla vždy nejpozději ve lhůtě 3 dnů od obdržení písemné
reklamace Objednatele, případně v delší lhůtě Objednatělěm poskytnuté. Uvede-li
však Objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o naléhavý případ či havárii,
je ZhOtovitel povinén nastoupit a zahájit odstraňováni vady neprodleně, nejpozději
pák do 24 hodin od obdržení reklamace. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění
reklamované vady v termínu dle Smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto vzniklé hradí v pLném rozsáhu
Zhotovitel.

10.5. Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 15 dnů ode dne obdržmí reklamace
Zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady
sjednána lhůta odlišná. jedná-li se o vadu bránící řádnému užívání nebo o vadu
označenou Objednatelem jako naléhavý případ či havárie, musí být reklamovaná vada
odstraněna v termínu stanoveném Objédnatelem při zohleduění pováhy a rozsáhu
vady. Bude-li k tomu Zhotovitel vyzván ze strany Objednatele, je povinen
pod věděním Objednatele pátrat po příčině vzniku vady a po jejím zjištění tuto vadu
detailně specifikovat a přijmout veškerá opatřeni k tomu, aby nedošlo k jejímu
opakování. - -

10.6. Zhotovitel zaručuje, že Dílo nebude mít právní vady. Zhotovitel se zavazuje odŠkodnit
Objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu porušení jejich chráněných práv
souvisejících s plněním Zhotovitele podle Smlouvy.

Článek 11.

pojištění

11.1. Zhotovitěl se závazuje po dobn trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti,
a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě
celkové nabídkové ceny Díla, uvedené v nabídce Zhotovitele na plnční Zakázky (dále
jen ,JNabídková cena"), bez DPH.

11.2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí
žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné
pojišt'ovny, příp. potvrzeni pojišťovacího zprostřédkovatěk (insurance broker),

14



prckazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odst. této
Smlouvy.

11.3. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí
rovnčž zahrnovat i pojištěni všech poddodavatelů Zhotovitěle, případně je Zhotovitel
povinen zajistit aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho
poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění podle této
Smlouvy.

Článek 12.

Smluvní sankce

12.1. Objednateli vzniká vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v následujících
případech:

a) při prodlení Zhotovitele s kompletním provedením a dokončením Díla v termínu
dle Smlouvy - a to ve výši 0,2 % z celkové Nabídkové ceny, bez DPH, za každý
započatý den prodlení;

b) při prodlení Zhotovitele se splněním kterékoli části Díla, a to ve výši 0,2 % z dílčí
Nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním části Díla;

C) při prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění Objednatelem uplatněné vady,
či při prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ve stanoveném termínu, a to ve výši
0,2 % z celkové Nabídkové ceny bez DPH, za každý započatý den prodlení;

d) při prodlení Zhotovitele s převzetím Staveniště či vyklizením a předáním Staveniště,
a to ve výši 0,2 % z celkové Nabídkové ceny bez DPH, za každý uipočatý den
prodlení;

c) dojde-li k jakémukoliv jinému porušení povinnosti Zhotovitele dle Smlouvy,
a to jednorázovou sniluvňí pokutu ve výši 10.000,- kč za každý takový případ.

12.2. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatněni
Zhotoviteli. Smluvní pokutu je Zhotovitel povinén zaplatit Objednateli v souladu
s platebními údaji uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatněni, přičemž
se zaplacením smluvní pokuty rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající částky
na bankovoí účet ObjednMéic Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu
smluvní pokuty započíst Oproti splatné pohledávce Zhotovitele na Cénu Díla. Smluvní
strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je
zajištěno smluvními pokutami, a dále s ohledem na charakter Díla považují smluvní
pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

12.3. Objediaateli vznikne právo na zaplacmí smluvní pokuty bez ohledu na zavinčni
Zhotovitele. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní pokutou není dotčeno
právo Objednatele na odstoupeni od této Smlouvy. Zrušením/zánikem této Smlouvy
právo ná zaplaceni smluvní pokuty nezaniká.

12.4. Úrok z prodlení není Objednatel povinen Zhotoviteli hradit, jestliže Objednatel
pozastaví platbu Zhotoviteli podle odst. 9.9. Smlouvy

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy

13.1. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit
nebo dát pokyn Zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodů.
Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Zhotoviteli k přerušení
poskytováni plnění mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno
dostatečné financování předmětné stavby (např. dojde ke změně investiční politiky

15



zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského kraje, ke změně strategie realizace
vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo Objednatelem, nebude-li schválen
investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek finančních prostředků
vrámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné překážky
realizace předmětné stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního
rozhodnuti/souhlasu a/nebo stavebního povoleni apod.). Zhotovitel je povineD provést
všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpQu%i do 5
pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování plnění nebo
od ukončení Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nWk
smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.

13.2. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) dojde k nepktržitému přerušení prováděni Díla z důvodů nacházejících se výlučně
na straně Objednatele po dobu delší než 12 m&íců;

b) Objednatel bude opakovaně v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků
vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Objednatel
na poruŠení povinnosti Zhotovitdem vždy písemně upozorněn a nezjednal nápravu
ani v přiměřené lhůtě stanovené Zhotovitelem, která nebude kratší než 30 dnů.

C) pozbude oprávnění vyžadovaného platnými právníini předpisy k činnostem, k jejichž
provádění je Zhotovitel povinen dle této Smlouvy.

13.3. Odstoupení od Smlouvy je úČinné doručením písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

13.4. V případě jednostranného ukončeni Smlouvy z důvodů nikoli na straně Zhotovitele
má Zhotovitel v případě části Díla, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny
dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí
Díla. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody smluvních stran.

13.5. V případě odstoupeni od této Smlouvy nebudou mít smluvní strany ve smyslu
ustanovení § 2004 odst. 2 občanského zákoníku povinnost vrátit si plnění, které bylo
poskytnuto před odstoupením od Smlouvy, ledaže již přijaté dílčí plněni nemá samo
o sobě pro Objednatele význam.

13.6. V případě předčasného ukonČení této Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout
Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda.

Článek 14.

ZávěreČná ustanovení

. 14.1 Tato sriílouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronickéhopodpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpi4 do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh,
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami.

14.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv, které provede
Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s thn, že Objednatel tuto Smlouvu
uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úČinnosti některých smluv a o registru smluv (Ukem o registru smluv).

14.3. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně
všech jejích změn a dodatků.

14.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stmn
o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.

14.5. Vzájeínné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak
nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku s vyj linkou těch ustanovení, jejichž použití

16



smluvní strany bud' výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním
v této Smlouvě.

14.6. V případě, že na straně Zhotovitele vystupuje vice osob (sdruženi Zhotovitelů), jsou
všechny tyto osoby vůči Objédňateli a třetím osobám z jakýchkoli právoich vztahů
vzniklých v souvislosti se Smlouvou zavázány společně a nerozdílně, a to po celou
dobu plněni Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy.
Zhotovitelé jsou v takovém případě vůči Objednateli rovněž oprávněni společně
a ňérouhlně. Za účelem společného vystupování všech Zhotovitelů vůči Objednateli
byl Zhotoviteli ustanoven zástupce, jímž je Raéděr & Falge s. r. o., za nějž jednají
osoby uvedené v odst. 14.8. Smlouvy.

14.7. Oprávněni k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

email:

tel.:

ve včcech technických: Slavomír Kellner

email:

tel,:

Miroslav Dostál

email:

tel.:

ve věcech ekonomických a finančních: Ing. Jaroslava Jurková, ekonomický náměstek

eutail:

14.8. Oprávněné osoby Objahatele vé smyslu Směrnice:
a) Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

emai1:
tel.:

b) Ing. Aleš Čermák, MBA, náměstek pro oblast investic

email:
tel.:

14.9. Oprávněni k jednáním ve věcech redizacé této Smlouvy jsou za Zhotovitele:
ve věcech smluvních: Mgr. Martina Červinská, jednatelka společnosti

email:

tel.:

ve věcech technických: Ing. Vladis1av Jedni

email:

tel.:

ve věcech ekonomických a finančních: Bc. David Krejči, ekonom společnosti

email:

tel.:

14.10. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku
dohodly, že v jejich vztazích týkajících se této Smlouvy se nepřihlíží k
obchodním zvyklostem, a to ani těm, které jsou zachovávány obecně, ani těm,
které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato Smlouva.

17



14.11. Pokud se na Dílo, jakoukoliv jeho část či plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část
plnění poskytovaného Zhotovitelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel
bez dalšího povinen zajistit plněni svých povinností v GDPR stanovených. Pokud by
se Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností stal
zpracovatelem osobních údajů po'kytnutých Objednatelem, a/anebo získaných pro
Objednatele, je Zhotovitel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít
Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor bude Zhotoviteli předložen
Objednatelem. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem
povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

14.12. Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny
nejprve srnímě. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout bude spor rozhodnut
na návrh kterékoli smluvní strany obecným soudem.

14.13. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést
na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající 7jc Smlouvy, ani postoupit
tuto Smlouvu třetí osoN zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv
pohledávkami nebo dluhy vzniklými na základě Smlouvy včetně práv, povinností,
pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení
nakládání s p'ávy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i N dokončení Díla.

14.14. Tato Smlouva může být měněna WUze dohodou smluvních stían v písemné formě dle
odst. 14.1., 14.2. a 14.16. této Smlouvy, a to vzestupně čídovanými dodatky ke
Smlouvě. V případě snížení či zvýšení rozsahu Díla dle ČI, 6.6. Smlouvy může být tato
Smlouva měněna v souladu se Směrnicí rovněž dodatkem ve formě Změnového listu
změny stavby podepsaného ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele, a to v samostatné vzestupné číselné řadě.

14.15. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak.

14.16. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká
se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

14.17. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její
elektronický originál.

14.18. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodné a vážně,
že považuje obSah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známý všechny
skuteČnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

14.19. Nedílnou souČástí Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. l - Oceněný soupis stavebních prací s výkamin výměr

Příloha č. 2 - Ceník nepotřebných zásob

Příloha č. 3 - Zápis o odevzdáni a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její
dokončené části

Příloha č. 4 - Směrnice upřesňující provádční změn závazků dle zákona č. 134/2016 o
zadáváni veřejných zakázek
Příloha č. 5 - Časový plán výstavby - časový harmonogram

Příloha č. 6 - Seznam poddodavatelů a popis jejich plnění

Příloha č. 7 - podpisový rámec realizační dokumentace stavby

18



V Řičanech dne V Lovosicích

;

,,,m

Krajská správa a údržba silnic Raeder & Falge s. r. Ci.
Středočeského kraje, příspěvková Mgr. Martina Červinská
organizace , .

jednatelka společnosti
Mgr. Zdeněk Dvorak, MPA, ředitel

a

19



Příloha č. ] - Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr

.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 201515

Stavba: Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

UchazeČ: IČ: Vyplň Údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň Údaj

Projektant: lČ:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH 9 359 281,55

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 9 359 281,55 1 965 't49,13

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 11 324 730,68

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201515

Stavba: Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Místo: Datum: 7. S. 2019

Zaclaváté(: Projektant:
UchazeČ:

KÓd Objekt, Soupis prací Cená bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náktady stavby celkem 9 359 281,55 11 324 730,68

so 000 vedlejší rozpočtové náklady 1 669 375,00 2 019 943,75 STA
SO 101 Komunikace l 436 484,07 528 145,72 STA
SO 201 Most 6 823 421,13 8 256 339,57 STA

SO 501.1 Přeložka plynovodu - provizorní 225 159,02 272 442,41 STA

SO 501.2 Přeložka plynovodu - definitivní 204 842,33 247 859,22 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Objekt:

so 000 - vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:

l DIČ:

projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez dph 1 669 375,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 1 669 375,00 21,00% 350 568,75

sníŽená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 019 943,75

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 lVbst přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

OST - Ostatní

Strana 2 z 4



Datum: 7. 5. 2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 669 375,00

0,00

1 669 375,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Objekt:
so 000 - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

J.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mrmstw Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 1 669 375,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

d OST Ostatní 1 669 375,00
1 K 02710 PCNOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CE$TY KPL 1,000 212 500,00 212 50Ó,QQ OTSKP 2Qí8

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTYzajištěni prtwimrni lávky Wq pěší během výstavby

PSČ PoznámkG k swboru cen:zdxnuje veškeré nákf@ spojené s objednůtetem xďřzeMmd

2 K 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI Á OCHRANU DOPRAVY KPL 1,(JOQ 275 000,®j 275 ®0,001

pp PU\MX PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA1IŠŤ REGULACI AOCHRANU DOPRAVYPdoŽka zalmuje ď®cávňě fnižewýr5ká opatřeni v prŮběhu celé sta©.

PSC Paznámků k souboni cén:zd'irnu/e věškěré nák[adý s objednatelem pQžG£bvanými zařhenfmi

3 K 02720.1 OPRAVA OBjIZDNÝCH TRAS CELOPLOŠNÝCH - ACO t(. 5'0mm KPL 2 500,000 288,00 no 000,00|

POMOC PRÁCE zRiz NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A QCHRNIU DOPRAVY

PP Ldcální vysµá'ky objhné trasy před stavbou. Případná oprava silnic po ukqnčení stavby.

Čerpáno se souhlasem investora.

PSČ RoznÓmka k souboru cen:zahmu/e veškeré náktacý spojené s ob/ednatdem požadovaqými zařizenjmi

W _ "VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 5QMA/1- př~k|ad 2,500 m2"2500 _ 2 500,000
4 K 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAjIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH sňi KČ " 1,000 18 750,00 " 18 750,00

PCNOC PRÁCE zŘíz NEBQ ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Ochrana stávajícího vedeni kandiíace.
Pdďka %de čepána dle skutečně provedených praef se souhksem investora a TDI.

Strána 3 z 4



PČ Typ Kód PQpi5 MJ Množství j."ena Cena celkem [CZK] C'em"á
[CZK] soustava

5 K 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAN\ĚŘE6Ú KPL 1,000 31 250,00 31 250,00
PP OSTATNÍ Požadavky - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

p FbznámkQ k poloŽce:
Zaměřeni skutečného provedeni stavby.

6 K 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ ING. SÍTÍ KPL 1,000 18 75Ó,Q0 18 75Q,QQ es OTSKP

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEŇ

7 K 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRAČQVÁNÍ ROS KPt. 1,000 218 750,00 218 750,00 OTSKP 2018

PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS

PSČ FbzMmka k swboru cen:zůhrnuje veškeré rjáktaay spojené s objedmte/em požadovaňými pracemi

8 K 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍV DIGIT FORMĚ KČ 1,000 31 250,00 31 250,00

PP OŠTAT POŽADAVKY - DOKUMENTAČE SKUTEČ PRQVEDENÍ V DIGIT FOR,K'Ě

9 K 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY Á KONTROLY KPL 2,000 6 250,00 12 500,00 OTSKP 2018

pp OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLYzjištěni stavu pramene $tudny před zápcčetím stávby a po jejím dokonČení

PSČ Poznámka k Scuboru cen:zQÍ7řňuj'e veŠkeré náklady spojené s ob/ednatelem požtxibwnými procemi

10 K 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 5 625,00 5 625,00 OTSKP 2018

pP OSTATNÍ PQŽADAVKY - INFDRMAČNÍ TABULE

Rvzndmků k souboru cen:
pqIqžKq zůtimu/e' - dodáni u asůzeni informačních tůbulí v předeµsůném pmvMeni u množstvi s

PSČ obsahem předepsaným mdčmtelem - vEŠkeré ňQSňé a upevňovací konstrukce - záklackwé
konstrukce včetně nutných :zemních prad - demontáŽ a tXňQZ po skončeňÍ pktnastř - pňp«ině
nutné Qpmy pQškozenýrh čau během pktmstl

11 K 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 125 000,00 125 000,00ÍOTSKP 2018

PP ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

l'bznámka k souboru cen:
PSČ zahrnuje objednatelem povdené náklady na poŇzenÍ (e«nt. prudjem), prwozováni, udržováni a

íikvidtd zhotovitelovu zařízeni

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava mostu ev.Č, 114ť7-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená
Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2019

si,

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

436 484,07

Základ da1ě Sazba daně výše daně
436 484,07 21,00% 91 661,65

0,00 15,00% 0,00

V CZK 528 145,72

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z 6



Datum: 7. 5. 2019

projektant:

Cena celkem [CZK]

436 484,07

436 484,07
159 051,44

274 420,63

3 012,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Objekt:
SO 101 - Komunikace

Místo: Datum: 7. 5. ZQ19

Zadavatel: projektant:
Uchazeč:

, . , j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 436 484,07

d HSV Práce a dodávky HSV 436 484,07
d 1 Zemní práce 159 051,44

1 K 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KAA M3 61,228 2 413,00 147 743,¶6 OTSKP 2018

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVÓZ DO 20N

PozMmka k soubořu cea:
Kíožka zahmuje veškerou mcn/pu/aci s vybouranou suti a s 'yyboumnýmř hmotami vČ, u/ožeňi na

PSČ skládku. Nezůbmu/e popktek za skládku, který vykazúje v poloŽce 0141"' (s výj/mkou malého
mnobtvi bouraňého materiálu, kde je tňOŽné poplatek mhrnout db jědhotkové ceny bauráni -
terúo fakt musí týt uveden v dbpíňujicim textu k potažce).

VY 237,2"0,04+27'7'0,07+26"7"0,13+25'7'(0,3-0,24)"14,5"(0,16+0,14) 61,228
10 K ii3728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA TKM 673,508 10,00 6 735,08 OTSKP 2018

pp FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH AŠFALTÓVÝCH · DOPRAVAOdvůz dalších 5 km

Kznámků k souboru cen:
PSČ Fb/ožků zahrnuje samostatnou Gbpr(7vu suti' q 'ybounčmých hmot. Množství se urCí jako součír

htňotnasti jtj a požodbvuné vzdt5/móstí [km].

W 61,228"2,2"5 673,508

Z K 17310 ZEMNÍ KRAjNICE Á DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 5,550 824,00 4 573,20 OTSKP 2018

PP ZEMNÍ KRAJNICE A D(JSYFÁYXX SE ZHUTNĚNÍM

Strana 3 z 6



PČ Typ KÓcl Popis NU Mňožstvi J·¢cm Cena celkem [CZK] Cenová

, [CZK] soustava
PbzMmka k souboru cen:
pdQžk7 zahrnuje: prmdenř zemní k%$trukce yč. řýběru vhodhého materiák - ůpncwu
ukkí&ného muteňátu Yůjčenim, třřděnim, µomichánim ~emm, pňp. jme úpra'y za
úc"etem z1epšéní jeho mech. dastmstÍ - hutněni inůzné míry hutněni - ošetření útožiště po celau
&bupráce v něm yč. kůmůúckých qpatření - zCiZeni v okoďl vedmi, kon$trukci a objektů a jejich

PSČ &7čq$ň zujřštěni - ztížení provúděni VČ. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných pfustorechztížené ukládání sypaniny pod ykkíu - ukládání po vrstvách po jiných nuůjých Částech (/Igunách)
uč. &sypávék - ~těni a nošeni rmteriáCu - yýměna částí zemní konstrukce znehodhocené
kíimatfckýml vlivy - ruční hutněni - sřahcwůní, hutnění a uzaviráňi povrchů svuhů - udíŽovúni
úložiště u jeho ochrana pirtRi vodě - odvedeni ňebo obwetkni m v okotí ÚtoŽlště a v ÚtQŽiŠti -
véškěN pomocné konstrukce umožňu/kí pccwecknS zemni konstrukce (přljez%. 'j€zay. nájezdy.
lešení, p(MkěrEjé konstrukce, přemostěnj, 2pevněné pďochy, zakryti ci PM.)

W 0,3*(8,5+5,3+1,2+3,5} 5,550

d 5 Komunikace pozemní 274 420,63
3 K 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. l M3 15,652 3 216,00 50 336,83 OTSKP 2018

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEµENTEM TŘ. I
PP Vrst¥a vozwky v přech(xhjvé oblasti mostu - se tl i30 mm

Poznámka k msboru cen:
· Gbdáni směsí vmdbvané kwUŮ - &iŠtěM podkladů - zMženi směSi dle přědepsaného

psč t«hmMoýckého pMpisu o zhutněni vrstvy v předepsané ttouštte - zHzení vvstvy bez rozlišeni
šířky, pokládáni vrstvy po "tůµkh, vČetně pr«ovnÍQ spár a spojů - úpravu ň®oj"ěni, ukončení -

dřCatůČnkh ¶X1lř viČétně předépsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - němhrnujě
úprcn'u povrchu krytu

W 0,13j42,8+61,1+16,5) ' 15,652

4 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 22,560 955,00 21 544,80 OTSKP 2018

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
PP Vrstva v'ozcwky v přechockwé oblasti mostu - Štěrkodrt' tt. ZOO mm

Ann&n'ků k souboru cen:

PSČ - dodání kameniva předejpsané kwňřty a zrnitostí - n)zpnostřesú a zhutněni vrstvy v předépsané
tloušťce - zřizerň vTstvý bez rozUŠéM Šířky, pokládání wstvy po etapách - nezahrnuje pastřŇlý,
nÓCěry

VY 0,2*(39,8+58,5+14,5) 22,560

11 K 572211 SPÓJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 448,840 20,00 8 976,80 OTSKP 2018

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
spcýwací pQstňk 0,25 kg/m2 - LA MA IV, ACL 16+, ACO 11+

Pbzmimka k so^ru cen:

PŠC - dódtírň vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v přetkpsaneSm množství - pfow?\denj ďe
pňedeµsmého techmkglckéMpře*su - zřizeňi wstyy bez razí/šéni šfřky, pdúádánf vntvypo
etqpách - úpravu MpojérÚ, ukadšéM

YV {237,2+14,5)"(45,8+63,9+17,5)"(8.8"6,3+14,5) 448,840

5 K 574MP4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS M3 10,068 8 638,00 86 967,38 OTSKP 2018

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] C"nová
[CZK] soustava

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS
PP ACO 11+, obrusná vrstva na řňQStě a přeck)olích, vČetně sj»fwacího peístHH 0,25 ičg/m2 - ti. 40 mm

a zhotovení odwdňcmcího proužku na mostě v úžlabí no5rbé konstnikee

FbzMmka k $QUÉkWů cen:
- dbckini směsi vpožatkmmé kvalitě - očištěnf podk(Mb - utožení směsi dle předepsaného
tedmokgkkého pře4pf$tj, zhutMná vrsryy vpR'depstmé tt&'ce - zřízení vrstvy bez řQz(/šéňf

PSC Šířky, pdď&kh1 Yť3tvý po etqpáeh, včetně prucovMch spw d qm'jů- úp'avu nepojení, ukončeni
poděl obrubníků, dHatůčMch ZáÍ'ÍzEQÚ, (xMdňcMadch PřOuŽků, odvMňovďů, vpustí. šachet apod. -
mzahrnu/epQ$třiky, nátěry- nezahrnuje těsněn! podél obrubníků, d/tatačhích zařízeni,
odwod&mcřch proužků, odvodňomčů, šachet a pod.

W (237,2+14,5)*0,04 10,068

6 K 574CQ6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 8,90'4 7 455,0U 66 379,32 OTSKP 2018

pp ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16$ACL 16+, (&ná vrstva wkb¢wky na předpdl mostu ti. 7Ci mm

Fbznámka k souboru cen:
- cbdánř směsi v požadbvuné kvatřtě - oČištěni podkladu - uhženíměsl dle předépsméhů
t«hno(ogkkého přěc(pisu, zhutnění wsttyv pňrdépsuné thutšťce -zňzeni wstYý bez ruzúšeni

PSČ Šířky, pokládání wsbý pú etqpách, včetně pr«ovnich špur á spojů - Ůpnwu mpčýení, ukončení
podél obrubníků, dilataČních zařfzénS, odviodňóvQcich pnoužků. odvMňowčů, vpusti. šachet a pM.
nezahrnu/e pQsŮjŘý, nátěry - Mzahrnuje těsněnf podét c6rubnfků, dúatačnich
ochMňovucích proužků, cdvMňovďů, ~, šachet a pod.

W (45,8+63,9+17,5)"0,07 8,m

7 K 575A55 krN ASFALT MA l (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM M2 69,940 575,00 40 215,50 OTSKP 2018

LITÝ ASFALT MA l (SILNKE, DÁLNICE) 16 TL, 40NWl
PP LA 1\AA, 11 IV, ochrana kolace na mostě v ti. 40 mm a zhotoveni odvodňm'acího pt'oužku v úMabi

nosné kmstrukce

Fbznánka k scwboru cen:
- dodáni měsř vpožodbwné kvalitě - očištěni podkladu - uloženi směsi dle předepsaného
tedmd®ckého pFťtbisu, zhutnění vtshy vpředepsůN tlouŠťce - zňzeni wstvy bez rozdlŠeni

PSČ šířky, pokc&1ání vrstvy po eúpách, včetně pracovních spár a spojů - Úpravu mpojení, ukončeni
poděl obrubníků, ditatačních zařheůf, odvMňcmčxich proužků, odvndňómčů, 4pusti, šachet apod. ·
nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahmujE těsnění podél obrubníků, difatďnkh zařízeni,
cdWdňovuách pnxtžků, odKKiňóvaČů. vpusti, šachet o pod.

W 8,8*6,3+14,5 69,940

D 9 OYtátni kcmtrukce řl JJÚkCé. Bráni 3 012,00

8 K 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO mm VOZOVEK TL DO 5UMN1 M 12,(XX) 63.QQj' 7%,00 OT5KP 2018

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 5Ň/Wl

PSč Asmámkú k soubonu ctn:položka zďírnuje řezání vúzwkové vrsby'v předepsané tíouštce, vČetně spotřetjy vody

VY 2"6 12,000

9 K 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150A/U\A M 12,000 188,00 2 256,00 OTSKP 2018

Strana 5 z 6



J,Eém CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst"' [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

PSČ Poznámka k Scmboru cen:
položka zQtWju/e řezáú wzovkwé vrstvy vpň'&psarE tlotšťce, včetně spotřeby'Kmg

W 2"6 12,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 201 - Most

KSCl: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 5, 2019

Zadawtel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 823 421,13

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH zák(adní 6 823 421,13 21,00% 1 432 918,44

snížená 0,00 15,(KJ% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 256 339,57

Strana 1 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 201 - Most

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis '

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní koňstřukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
723 - Zdravotechnika - vnitřní plymvod

783 - Dokončovací práce - nátěry

OST - Ostatní

Strana 2 z 23



Datum: 7. 5. 2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

6 823 421,13

6 244 729,18
600 050,38

512 398,20

678 537,63

2 880 365,56

14 766,60

52 873,10

1 505 737,71

270 267,03

203 848,43

0,00

66 418,60

308 424,92



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Objekt:
SO 201 - Most

Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

. . j.cena čenovaPČ Typ Kód PopIs AU Mnoz$tv] Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 6 823 421,13

d HSV Práce a dodávky HSV 6 244 729,18
d 1 Zemní práce 600 050,38

1 K 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 590,000 63,001 37170,00 OTSKP 2018
PP VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLCKH

PSČ Hznámka k cen:zahrnuje odstraněni všech překážekpro WkutěČŇM $táYtý

2 K 111204 0D$TRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 66,Q®i 63,00 4 158,00 OTSKP 2018

PP ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODWJZEM OQ 5KM

Kznámka k sauboru cen:
PSČ odstrměnf křovin d stromů &prŮnŇni l® mm &pm@ dřevin na předepsanou vzdáďermt spálení

na hromadách nebo štěpkováni

VY 11"3,5+2,5"(5"6} 66,®0
3 K 112014 KÁ¢ENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM KUS 3,000 2150,00 6 450,00 OTSKP 2018

PP KÁCENÍ STROMŮ C) KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

k souboru cen:
Kácení stromů se měň v/ks/pwaženýrhstř®ů (průměr stromůse měň vmjstě řezu) a zahmuje
·e/mém: - poraženi stramu a osekáni větví - spáleni větvi nďhromadách nebo št@kovdňi -
dopravu a ukňenf kmenů, přřpQdné dhťší práce s nimi d?e pukynů ZOUvOCř dbkumencace

PSČ OdstraNňS pařezů se měň v jksj ¥ytrmný¢h nebo wkopaných pařezů d zahrnuje mném: ·

vytrhání nebo vykqpád pařezů - veškeré zemní práce spojené s cxktmněnhn pařezů - ckpruvu a
dožení pařeú, případně pnáce s nimi dle pokynů zadávací dokmentace - ·ásypj&n po
pčiřéz«h

4 K 11514 ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN HOD 150,®0 375,® 56 250,00 OTSKP 2018
čLmu"voDY do 4%0 l/min

Strana 3 z 23



J,cma CenováPČ Typ Kod popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Poznámka k soubcni cen:
PSČ Fbložka čerpáni wxjý na powchu zůhrnu/e l potrubř, pohotcwost záložni ČerpCCř Soupmvy a zřjzenl

čerpací jímky. Součástí položky Je tdé Ms/edná demontáž (ikvkkcé těchto zařízeni

5 K 12ii0 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 4,890 188,00 919,32 OTSKP 2018

PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍPŮDY

Poznámka k souboru cen:
PSČ zQhmu/t sejmuti omice bez ohledu rq tloušťku vrstvy a její vodorovnou doprwu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

\N 0,2'(0,3'8+0,3"2,5·0,6'10+3,4"2,5+6,8) 4,890

6 K 131738,1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l-lV, ODVOZ DO 20KM M3 586,719 563,00 330 322,80

HLOUBENÍjAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 2QKM

PP Včetně odvozu a uloženi na skládku KSÚS, nebo jinců určenou skládku a případnéhD poplatku za
skládku.

Fbznámků k souboru cen:
mhmup: - vodořovnd a sYis(á dčpravu, přemístění, přelaženS, můnipu(ace s řýkcpkem -

~ktnÍ pmwdeai vykqpávky nezqpůžené zqpczŽené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v
něm yč, kt/mat/ckých opatřeni - ztfženi vykQpáw?k v btízkosti jxdzemnIho vědění, konstrukcí q
objektů vť. jejich dbčásného zů/išcěnf - ztiženf pO¢/ vtdau, vokdf výbušnin, ve stiměqých
pmsCorech u pod. - pňidatek iq kpřvost · těženi po vrsMch, pásech u po jiných nutíých Částech
(/igw&h) - čerpáni v\D¢ý vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotowstní čerpací soupřavy M"

F'ŠČ k poL 1151,2) - potřebné mřženi hladiny podZemní vo'iqý - těŽeni a rozp¢ýQvÚnjjednotl/yých bdvůnů - vytahování a nošenf výkůpku g pň$vuíl mhů db konečného
tvcm, výměna hwn/n v pM/oži a v zneh®noeené kč/mat/ckými vlivy- ruční vykopávky,
odstraněnř kořenů a mpadůwk · pažení, vzepřeM a rozepřek vč. pře|pQžování (vyjma štětoyých
stěn) - úpravu, «hranu a očištěni dna, zákkdbvié spáry, stěn u svahů - o&edéni ndxí obvedenř
vódy v okolí výkopiště a ve výkcpišti- tříděni výkqpku - veške'é pom«M konstrukce umožňujki
prowdeni vykopávky (při/"'5*. $jezů, nájezW. tešeM pQdpěr. konstr., přemostěni, zpeměné
plochy, zakryti aM.) - nezahrnuje u(ďenf zeminy jna skládku, ¢fQ Msypu) ani za
skládku, vykazují se v jMožce č.0141"

7 K 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ h\3 224,598 688,00 154 523,42 QTSKP 2018

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
PP zásyp okdn křídd. gabloú, zdí, kanalizace a ostatní úpravy terénu. Zemína velmi vhodM, vč.

nákupu materiálu a hutnění po vrstvách ti. 300 mm,

4

Strana 4 z 23



. . , J.ceria CenováPČ Typ Kód Popis mj Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Poznámko k souboru cen:
poloún mhmu/e: prQvEdeni zemní kmsCrukce včetně nákupu q dopravy materiálu dle
zadávací dbkumentáce - Uprcn'u ukláibného můterkilu vlhčením, éňděnim, promicMním nebo
W50Ušenim, přfp. jiné úprcvy zů účelem zlepšenf jeho rnech. v(cAnasti - hutněni i různé míry
hutněM - cŠetřeM úložiště po cebu dbbu práce v něm vČ. klimatických opatřeni - ztíženi v okolí

P5C vUbni, konstrukcř g ob/ektů u jejich cbčasné za/lštěňi - ztížéní prmůděM yČ. hutněni ve ztřžeqých
podmmkách a stísněných prostořech - ztížené uktádánÍ sypamny pod v¢kíu - ukládání po vřstvách a
po jiných rjutrjlkh Částech (figurách) vč. dasypávek - spouštěni u naSení materiátu - 9měm částí
zemM konstrukce znehcdnccené kl/mat/ckými vlivy - udržování ůloŽfště a jeho ochrana proti vudě -
ochedenř nebo pbvedeni Km v ůkdi úložiště a v úložišti - wškéré pomocné konstrukce umožňující
provedeM zemM konstrukce (pňjezay, s/ě2cjý. ná/ezajy, íešění, poMmé konstrukce, přemostění,
zpevŇné plochy, zakrytí pod)

W 1,7"(6"6,6+6,1"2)+8,5*4,8+5,8"3,7+4,6"4,6"0,5"4,6+1,3"1,3"O,5'10,1+0,5'1,5"1,5'2"8"
0,96"(5,2+11,8)+6*0,5"(1'4)"1,5+3,5"0,5"(1"4)*1,5 224,598

8 K 18110.1 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I-lV M2 98,300 31,00 3 047,30

PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

PSČ Pbznámků k souboru cen:
pci(ožká zůhmu/e Új7řQvU p(áně včetně vyrovnáni výškových razdf/ů. Miru zhutnění urČu/e p'o/ekt.

W 39,8+58,5 98,300

9 K 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 61,62Q 54,0Ó 3 327,48 QTSKP 2018

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M

Annámků k souboru cen:
PSČ počožků záhmuje: nutné přemi$čěrú ornice z dočasných skládek vzdáleqých & 5ám řázpmstřerň

omice v předqmné t(oušťce wsvahu pÍ'es 1:5

VY 1,3"(4,8+1,5+16,3+1,1+14,5+7,7+1,5) 61,620

10 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 61,620 63,00 3 882,06"OTSKP 2018

pp ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HY1JROOSEVEM NA ORN1CI
Zatažení trávníku na upraveném térénu a obnova na stávajících Částech dotčených stavbou.

FbzMmka k souboru cen:
PSČ Zahrnuje dbdánf předepsané tTQVRÍ směsí, hydrocmv na Omlel, zdévůni, první pdkosenl, to vše bez

ohledu ňG sklon terénu

W 1,3"(4,8+1,5+16,3+1,1+14,5+7,7+1,5) 61,620

d 2 Zakládání 512 398,20
11 K 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M 17,200 313,00 5 383,60 QTSKP 2018

pp TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MMPříčné drmáže včetně vyústění.

Strana 5 z 23



PČ Typ Kod Popis MJ Mnozstv, j·cúna Cenová" " " Cena celkem [CZKJ
|CZK] soustava

FUzMmka k soubwu cen:
hložka ptáti pro kom7letní konstrukce tratfvodů a znhmu/e zejména: - 'ýkqp rýhy předepsaného
Huru v &né třídě těžltelnasti. Yýpiň, ·ásyp tratMxBu včetně cčqprařy, ukzžení přebytečného
mteriátu, ckxkhNy pNdepscmého mcerřál'u pro Yýjjáň a Msyp - zřízeni WjW«i wshy - zřfzenf

PSČ pexikkdu u lože tratřvndů z přédepsaného materiálu - dodávka q uložení trůti~předep$ůného
mterjátu a profitu- ~ trotlvódu přé&plůaým materiálem - ukonČeM trativodů zaústěnfm Gb
potrubí ňětiQ vodbteče, přjpadN YybudQyánj ukončujídho objektu (1kapllčky) dk vl - vitškérý
materiíú, býrobky q pdotuwiy. včetně mfmostavEMštnÍ a vnitmstaveništnf dqpravy - nezahmu/e
opk8těM z ge«extilie, fóúe

W 2"8,6 i7,200

12 K 227841 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 20QMM NA POVRCHU M i00,000 2 063,00 206 3QQ,Q0 OTSKP 2018
PP MIKROPILOTY KOMPLEŤ D DO 2UOMM NA POVRCHU

Fbznámka k souboru cen:
Položka mikrqoikty obs&u/e kompletní prOce, které jsou nutné pro předepsanou /unkci

PSČ Mkř@iíot, t./. dodání trubek a injekčnkh hmot, osůzenf a zasnjektováni trubek, včttňě
pomocných konstrukci (lešení, montážní p{Qšiny d ped.). Neobsalíu/e nty (uvedou se y položce 261
ňét9 266).

W 2"2"5"5 100.000

13 K 26194 VRTY PRO KOTY, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VI D DO 200MM M 96,000 Z 500,00 240 ®0,00 OTSKP 20i8

PP VRTY PRO KOTY, INJEKT, MIKRQPIL NA POVR TŘ VA VI (i DO 2®MM

RozMmka k souboru cen:

PSČ pdažků zahrnuje: přemístění, montáŽ a demontáž vřtňých souprav svislou dopravu zeminy z vTtú
vcdbrovnou dopravuzemMy bez uložení nu skládku případně nutné paŽení &Čctsné (včetně
oldpůžení) i trvalé ,

W 2'2"5M,8 96,000
14 K 264915 VRTY PRO PILOTY TŘ. v-ví D DO 300MM M i8,0® 3 125,00 56 250,00 OTSKP 2018

pp VRTY PRO PILOTY TŘ, v-ví D DCl 30QN\M
PaŽení výkQpu - vrty na Úpory

Poznámka k scuboru cen:
pdcřžko zahrnuje: - zřízení mu, svislou a vo&rovnou dopravu zemhy bez uloženf na skČddku,
vrtací práce zcipaž. i nepQž. vrtu - čerpánf wxR/ " vrtů, yyčilštěnf vrtu - zabezpečeni wtacich prací ·
deprůvu, nájem, prowz a přemjseěM, montáž a &montáž vrtucich zcjňzeni a ddškh mecMMsmů -

PSČ lešení q~mé konstrukce pro práci a mmiputaci 5 wt«iin zuňzenf a čMškh mechanfsmů -
vrtací plošiny vč zemních prad, zpevnění, oehodněM a pod. · v pHpcidě zapažení dbčásnýmd
pQŽntcemi/e/kh Qpotřebení - vpňpadě zqpdení suspenzí veškeré hospodařeni $ m - nezuhmu/e
zqpažení ¢r¥dýmipažní¢em[- nezahrnuje uCoženf zeminy na sk(ádku a pqpktek za sktddku
nevykazu/e se hluché vrtání

W 6*3 i8,®0

15 K 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,200 1 063,00 4 464,60 OTSKP 2018

pp POLŠTÁŘE POD ZÁKUDY Z KAMENIVA DRCENÉHOFkitněný pdštář ze štěrkockti ti. 2® mm pod gabionovou zdi (případŇ naMazeni navážky)

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena CenováCečia celkem [CZK]
jczK] soustava

Fbznámka k souboru cen:
PSČ pcďažka zahmu/e dodávku pře&psaNho kameniva, mhncstweništní c mltmtawništní dbpraw q

jeho ukňeM nenř·tf vzádávůd dbkcmentaá uve&no jinak, jednáse d nakupcyvar!ýmQt~

VY 3"7"0,2 4,200

d 3 Svislé a komp(etni konstrukce 678 537,63
16 K 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 415,000 175,00 72 625,® OTSKP 2018

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KÓTVENÍ ŘÍMSY
PP Kotvy římsy á 0,4m, na práč. spáře ochrana Yýztuže pozInk resp. epcw nátěr

Fůznámk7 k ~qfu cen:
P$Č PtdQžka zahrnuje &dkMču (yý'obu) kotievnfho prvku pňedepsůného tvuru a jehomí do

pře&psané pdcňy včétně nezbyttiých pmcř ('vrty, zálivky gpod.)

W 5"(46"37) 415,000
17 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 13,340 16 875,00 225 112,50 OTSKP 2018

PP ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

Poznámka k souboru cen:
poIoZR zahrn'u/e: - dbdání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovuné kvdfty, jeho ukňenf do
požadbvaného tvaru při jdékdlv husttN Yýztúže, konz/$teMř čef$tvého betonu a způsobu
hutněni, cjtšeCřéni a ochwnu betonu, - zhQtQYimf nepnqpustnéM, mrwu¥mQmého betonu a betonu
požMommě ttmNmti a vLastnosti, - užiti pocřébqých přísčxi a c«hwogii výroby betonu, -
zřízení pracomřch a &atuČnkhspcx, včetNpotřebných úprav. vtožek. qpracov&f,
očIštěni a ošetření, - bedněni po!ž(Kj~ých koňští. (i ZtřáCElÉ)$ dle pažMbvůM kvality
povmhu beitotw, vČétňě cdbe\ďŇNucfch a (xkkTužovaekh prustňedků, - ~17É konstr. (skruže)
(ešenf všéch dMŇ pm bedněni, ubženi čentvého betom, výztuže a áplňkovýo kcnstr., yč.

psč pQžac~ýa Qtvw'ů. ochmntých a b~nQ$tnkh qpatření a záktůdů těchto kmstrukci a lešení, -
yytvuřeM kotemkh čel kpes, nálitků, a zřízeni poža&vurých QtVOfů. kpes.
výklenků, prosttpů, dútln, áúžek apod., ¥Č. ztížení práce ijpmv kdem nich, - úPfQňl pro
ní výztuže. dQpEňkoWch konstrukcí a vytmvmi. - gpraWpovr¢hu pro položení požadbvuŇ
izolace, povikků a Mtěrů. píipodně vysprav'enÍ, · zúženlprdce u kobelmýrh a ln/ekcážnkh trubek
a ostatnkh zůňzení o$ázovul?ý¢h dbbétom, · kmstrukce betonových kloubů, ypeměni kotevních
prvků d dóptNmých konstrukci, - rAtěry zabraňu/id $QU¢ÍřŽMst betonu a bednění, - Yýjiďň, těsnění
a Undenj spaf a'pojů. - opatŇnl povrchů betonu izokci proCi zemM vlhkostí vátstech, Kde
přij\cbu db styku 5é zeminou nebo kmenkem, -pÍřjp3dhlé zHzení%<)~ mtryuzákkdů, -
íjpmy pro osazení zařfzení ochrany konstrukceproti divu bl~hproudů

W o,S:17,S+0,3"14,8 13,340
18 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍA/LS Z OCELI 10505, B500B T 1,668 28 75Q,(X) 47 95$,00 OT5KP 2018

Pp "VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500BPředpoklad 125 kg/m3

Strana 7 z 23



, . . . J.cena CenováPČ Typ Kod Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustáva

F'bznámka k souboru čem
položka zakrmi/e: - dodánf béčoňóňské výztuže v požaábwné kvulitě, střihání, řezáni, obýbáni a
YjováM db všech pRadovuných tvurů (VČ. ůnmkošů) g uloŽeni s wžadbv¥mýEn zaiištěnřm pcďohy
a krytf výztuže betGnem, - veškeré simry nebo jiné spoje výztuže, - pemocné konstíukce a práce
pro omerň c? upevněni výztuže, - zednické řýpomoci pro mont& betQnákké Yýztůže, - úprúvy

psl Yýztúže pro V5GlZéRÍ dbplňkořých konstruktá, - ochrůnu výztuže do dbbyje/řM zabetonovůnř, -
úpravy Yýztuže prc zřřzení žejezGbetonQYých k(oubů, kotevních prvků, závěsných ok a dbjMkových
konstrukci, - wškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výMítžě q betonu, - vudivé přQpojeni
výztuže, které je součástí ochrany konstrukce prQtj diom b(udi7ých pmudů, vywdeni dQ měřicích
skřinf nebo míst pro měřeni bíudnýd proudů (vlastni měřícř skříně se wMěji poíažkomi SD 74) -
pwrchowu Gntikprozn/ úpravu výztuže, - sepwacl výztuže, - osazení měřících zQňzeni a úpřavy

ně, - osazeni měňcfch skříni nebo míst pro měřeni Mudnýeh px'Mů,

W 13,340'0,125 1,668

19 K 327115 ZDI QPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 /ú3 3,641 8 875,00 32 313,88 OTSKP 2018

ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DILCŮ BETON DO C30/37
PP Ktonwé palisády vČetně betonového Idě z C30/37-XF3

PoznámŘá k souboru cen:
- dOdáni dílce poŽadbmného tvuru a vkstno5tj. Jeho skíadbvůní, dqprava a asůzení db de/inřtivní
polohy, včetně kamptexnf techndDgie Yýřoby a montáže dílců, ďecření a «hrana dílců, - u dílců
železobetonových q přeapja*h wškerá výztuž, pňpMně I tuhé kovtwé prvky a závěsná okr, -
úpřúYý a záňzenl pro uirženř g transp'Ořt dílce, · veškeré požcdbvarié úpřávý dílců, «étňě

psč dc'p/ňkových konstrukcí a vybaveni, - sestavenl dílce na stavbě včetně montážních zařízení, p(ošTn
q prahů a pod., - výpfň, tě$něr?i q tmečeM spár q spojů, - očištění q ošetření úložných ploch, -
zednické výpomoce pro moMáž dílců, - označení dílce výrabnhň štltkem nebo jiným způstzbem, -
úpravy dflce pro dodrženi pOŽadcwané jMésnastř jeho osazeni, včetně připa'dnýrtt měření, - veŠkerá
zařízění pro mjištění stability v kQždém okamžiku, · další práce duně přÍpadně speci/Mci k
přislďMmu pre/abrik. dí(c$ (úpravu p¢jhl~ch ploch, příp. ruk»ých ploch, osázeni měřicích
zařízeni, zkoušení o měřeni dílců a pod.).

W 0,12"1,2"(4,4+3,8)+0,5"0,6"(4,4+3,8) 3,641

20 K 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC N\3 9,350 6 875,00 64 281,25 QTSKP 2018

pp ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Opěmá kamemá zed'výšky 1,5 m nad terénem na vtoku

Nznámka k souboru cen:
PSČ položka zahrnuje dbdáviku u osQZéňi lomového kamene, jdto yýběr a připadnou úpruvu, dOdávku

předepsoné malty. spárování.

W 1,T5,5 9,350

21 K 3272A1.1 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE M3 42,000 5 625,00 236 250,00

PF "'" U"1-·- wm Hí
, .Ló

Poznámko k souboru čem
PSC - poLožka zahrnuje dbdtSvku g asúzení dťátěmh košů " výp(ňÍ tomoyým kamenem. gab/onovié

matrace se vykůzují v pal.č.2722".

VY 4'(6,5"4) 42,000

Strana 8 z 23



j.cena CenováPČ Typ KOCI Popis MJ Mnozstvi Cena ce(kem [CZK]
[CZK] soustava

d 4 Vodorovné konstrukce 2 880 365,56
22 K 421325.1 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 122,267 9 375,0Q 1 146 253,13

pp MĎŠTNÍ NOŠNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37
NK rmstu včetně křídel

k souboru cen:
- dOdáni Čemtvého betonu (betonové směsi) poŽadované kmíity, jeho uložerň db požcřdbvmého
tvuru při jakékdiv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betoňu a způsobu hutrňni, ošetřeni a
ochrcnu betonu, - zMrovenř neprqpustnéM, mrazuvzdorNho betonu a bétoňú pOŽadomné
trwMřvosti u iMstmsú, - uŽ/Cí jmtřebných přisuď a techndogil výtúby betmu, - zřřzenř
pracovních a d/čatůčnich S/X7f) včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a
QŠétřmí, - bedněni požtxibwňých humstr. (i ztracené) s Upravím dle požadbvmé kvu/íty pc'vrchu
betonu, včetně odbedňowdch a odskmžovácích prostředků, - w©ěrné konstr. (skruŽe) a lešení
vŠéch ckuhů prQ bedněni, uloŽeni čerstvého betonu, výztuže a cbplňkových konstr.,

PSČ požadovaných otvorů, ochmnqých a bezpeámtnich opatřeni a zákkdů těchto kontrukci a lešení, ·
'vytvoření kotevních čel, kcpes, ná//tků, a sedel, - zřízení všech požadovuných onůrij, kapes,
výklenků, pr«tupů, dutin, dtážek u pod., irč. ztížení práce a úptáv kolem njch, - Úprayyprc'
osazení výztuže, dqpiňkových konstrukcí g vybaveni, - úpravy jxmchu p'o pnlďeni Mžaábvuné
ízdůce, povlaků q nátěrů, případně Yýspmvmí, - ztíženi pMce U kábdoířých a injektážních trubek
a astutnfch za'řřzěnř osázovuných do betonu, - konstrukce betQnoWrh kloubů, upevněni kotevních
prvků (7 doplňkových konstrukci, - nátěry zabrůňu/řcí soMánóst betom u bedněni, - 'rýpiň, těměM

tmelenř spár a spojů. - opQtřeRÍ pcwrchŮ betonu izo/áCí proti zemní vlhkosti' v částech, kde
přijcbu do styku se zeminou nebG kammivem, - přípádM zřízeni spc!jm/aci mtvy u zdktadů, -
úpravy pro osazeM zařízení ochrany konstrukce proti divu bludných proudů

VY 4A"7+(0j4+Qj7)¶,15+(3,7+3,9)%Á5+0m13,5+11,7)+0,55"(11,1+8,3) 122,267
23 K 421365.1 VÝZTUŽ MOSTNÍ NQSNÉ DESKOVÉ KQNSTR Z OCELI 10505 T 24,453 28 750,00 703 023,75

pp VÝZTUŽ MOSTNÍ DEŠKOVÉ KÓNSTRUKCE Z OCELI i0505, B500BPředpoklad ZOO kg/m3

ADzMmkQ k souboru čem
FbbŽka mhrnuje veškerý mcíteMl, výrobky g po(QtovQry, včetně mřmostavenřštni q
vMtrastaveništni dopmvy (rovněž přesuny), vťětně ndoženi a s/QŽéňí, pňp%ně s uložením -
dodáni betonáČské výztuže YpoZadbvt7Ré kvalitě, stříháni. řezáni, QhýbánÍ a spojování do všech
počžadovaných tvurů (VlČ. armakaŠil) a u/oZeni s požadbvarjým tajištěnim potahy a kryti Yýztužě
betonem, - wškeré svaty nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazeni a

PSČ upevnění výztuže, - zednřcké výpwnocá pro monCáž betonářské býztuže, - úp'avy výztuže proosazeni &plňkových konstrukci, - octtj"Qňú výztuže dQ doby ie/íM zQbetQnovúm, - úp'<n'y výztuže
pro zřherň že/wabetormýrh kloubů, katevň/ch prvkŮ, závěsfgch ok a dbp/ňktwých konstrukcj, -
veŠkerá qpatření pro zajištění soudcžňastt výztuže q betonu, - vodivé propojení Yýztuže, které je
součástí ochmny konstrukce proti vlivům bludných proudů, YyvEdení da měřících skříni nebo míst
pro měření bludných proudů (vlastni měřici skhně se uvádějí pdažkami SD 74. - povrchovou
antikorozní úpr~ výztuže, - sepůrací Yýztuže, - osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně, -
Qsozenú měřících skříni nebo míst měření bludných přOudů.

W 122,267'0,2 M,453

l

Strana 9 z 23



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

24 K 451312 PODKLADNÍ Á VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 63,481 2 875,00 182 507,88 OTSKP 2018

pp PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETQNU C12/15
Pnclk(a(kí beton C12/15

FbznámkQ k scwboru cep:
- cbckbi čerstvého betonu (betontmé směsi) poZMbvmé kvdity, jeho rAažení do pďcxkwůnéhů
tvaru při jakékoířv hustotě yýzcuže, konzistenci ČcGtvébo betonu a způsabu hutněni, oŠetřeni a
ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdwném betonu ť7 betonu pažadbvuné
trvunliwstř a dastnosti, - užiti wtřebj7ých přisuď a technůlOgiř Yýřoby beWnu, - zřízeni
pracovních a dřtátačních spař, včetně póÚebrých Up'av. yýpfřŘ, vložek, opm»vúni, očEeěni a
<ňetřeni, - bedněni pažacb¥mýrh komtr. (i ztracené) 5 Úprawu dle požadbvuné kwtity povr'hu
betom, vČetně odbedňovacích o odskwž¶txich prostředků, · jjo©ěrné kmstr. (skruže) a lešení
všech druhů pro bechěnl, uloženi čerstvého betonu, výztužé a dqpďňkobých konstr., vť.

psč µYžqůkwaných otvorů, ochrunný'b a b«pečnostnfch qmtřeni (7 zákkdů těchto konstrukcí a lešení, -
vYtďěrú kQtevnfch čel, kapes, ná(itků, a sedět, - zřízení všech požMbvwých onmnů, kapes,
výklenků, prcstť, dútln, &áŽek a pod_, VlČ. ztíženi práce a Úprav kdem nich, - úpravy pro
osazeni Yýztuže, ~ňkových kunstrukci a Wbaveni. - ůpmy povrchu pro poLoženi pQžodbvané
izolace, povfaků a nátěrů, pňpodně yµpraveni, - ztíženi práce u kabetwých a injekůižMch trubek
a ostatních zQřizěňf osazovarých db betonu, - kmuukce betaňových kloubŮ, upevněni kotevnkh
prvků a dQp1~*h kon$tfukcí, - ndtěry zabroňu/ťci soudržrmt betami u bedněnř, - výplň, těsněnř
a tmeleni spár a qx'jů, - qpatřeni povrchů betonu iZolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde
přjjekm db styku se zeMňou nebo kmenNem, - pňpadhé zřízeni spojovucř vrstvy u záktcdů, -
úpravy p'o osazeni zařízeni ochrany konstrukcě vlhu bíMných p'oudů

W 0,¶"(1 63,481
25 K 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 158,987 2 750,00 437 214,25IOTSKP 2018

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z AAEZEROWTÉHO BETONU
PP MezeccwÉtý betcm MCB 0=98% v µechodMch oblastech, drenážní becon kdem příčných ckenáží

Ptozndmků k souboru cen:
PSČ po(ožka zahrnuje: - dbdcNku mezerovitého betonu pi\e'&psané kvutity d zásyp se zhutněnfm včetně

a writrostawništnl dqpravy

W {7,9+9,3)'7,2+6,5*5+4*2,5-6,7"3'0,333333-1,4"1,4"0,333333 158,987

26 K 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 6,Můj l 313,00 8 980,92 OTSKP 2018

pp ÚHOZ Z LOMOVÉHOZához µahů vé dně vocbtďé, ochranná zÓría z balvanů hmotnosti vÍce než 200 kg na konci dlažby

At)zRámkQ k souboru cen:

PSČ položka zXrnu/e: · áxkfvku a záMz lamavého hmene pÍedepsané frakce včetně mfmasto«enÍštnf
a mkrostawMštni ď@wvy neniji v zadáůnci dokumentúci uvedem jinak, jedná se o nakupovaný
materiál

W (0,5"0,8"0,8+0,TO,5}"9,5 6,840
27 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Ní3 47,447 6 875,® 326 198,13 OTSKP 2018

PP DLAŽBY Z LQMÓVÉHO KAMENE NA MC

Strana CO z 23



j.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mnozstv' [CZ l Cena celkem [CZK]
K soustava

Fbznámků k swboru cen:
položka mhmuje: - nutné zemM práce (svphováni, Úpravu pláně a pod.) - zřízeni s/xýovGcÍ vrstvy -

PSČ zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předep$ané tlOuŠťky - dxSávku
po1Qženi dlažby z lomov'éM kamene db předep$Qnéha tvaru - spárováni, těsněni, tmeleni a
vyptněňi spár MC případně s Yyk(íno'\ldním - úprwa povrchu pro odvedeni srážkové vo'áy -
nmahrmije podklad pod dlažbu, vykazuje se položkami Sí? 45

w "Dlažba z regulačního kamene t(. 250 mm do bet. lože ti. 150. dm a svahy koryta
vodoteče v profilu mostu a na vtoku a výtoku"

W 0,4"(1,1'{33,5"43)+1,3"(4,9+4,3"5,5)) 41,304
W "DtáŽbá z lom. kameně ti. 200 mm do bet. lože ti. 150, úprava svahu poděl křídel"
W 0,35"(1,3"(5,8+1,2+1,9+4,6)) 6,M3

28 K 467385 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT M3 12,190 6 250,00 76 187,50 OTSKP 2018

PC, STUPNÉ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT
Práh ve dně koryta v®OtěČé na ko«1 txjláždění a óbetůnwáni kanalizačních trub ve dně koryÚ

Fúznámka k souboru cen:
pokžka zchrnu/e: + nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - cbckini E«sCvéM betonu (betanaW
směsžj požadwoné kvullty. jeho uMeni db j»ž!vůMho tmru při jakékoliv hustotě Yýztúž€,
konz/stenc/ čerstvého betoňu a zpŮsóki hutHM, ošetření a ochmnu betonu, - zhotovenf
nepmpustnék?, mrwuvzdbmého betonu q betonu požadovůné trwMfvosti a užitř
potřebných přisaj q technotog/i YýrQby bečonu, - zřízení pracom/ch á d/čatačnlch spár, vťetně
potřeMých Uprav, Yýplně, vložek, QprQcoviáM, oáštěni a ošecřeni, - bednění požůdomriých konsCr.
(i ztracené) $ ůprwůu dle požcdóimxé kvůtity pcwrchu betonu, včetně odbedňwackh a
o&kružowcřch pmtňedkú, - podpěrné konstr. (skntže) lešení všéch druhů pro bednění, uloženi
ČétStwéH betonu, výzcůžé q dbp(ňkových konstr., vč. požcMbmqých Qtvorů, ochranných a
bezpečnosúňch opatření q základů těchto konstrukcí u tešěM, · vyMřenř kotevnkh čel, kqpes,
náčjtků, a sedel, - zřízení všech poZadbvmých otvorů, kapes, Yýk(enků. prostupů, dutin, drážek a
pod, 'Čb ztížení práce q úprav kolem n/cŤŤ, · Úpřávy pro osazenl nmuže, dclp/ňkonkh konstrukcí q
Yybavleaj, - úpřávy povrchu piu poloŽeni poŽadovaně lzoCace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravcňí, - konstmkce betonových kloubů, upevnění kotévnřch pivků q dtplňkorých konstrukcí, -

zabraňující so®tŽňQ$t betonu a bednění, - výplň, tánéni a tmeleN spa' q spojů. - Qpátření
pcwchů betonu izočQcř pmi zemní dhkcsti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebti
kamenivem, - případrN zřízeni ¶x'jQvQcř vBtby u zdkíadů, · úprůvy pro ~zcM zořizenř ochrany
konstrukce protř vlivu b(ud*h pmudů - dbckini betonářské výztuže vpažackwané kvcditě,
střiháni, řézánj, ohýb&i a *K7jování do vŠech pQžadQvul?ých tvarů (vČ. wmakďů) q utožeM s
požadwaným zcjištěnfm počohy a krytř \/ýztůžě betonem, - veškeré smry aeboj/né spůje výztuže, -
pomocM konstrukce a práce pro Q$¢lZEňÍ q úpmtněM výztuže,'- zédMdré ~QCÍpro montáŽ
bečonáčské výztuže, - ůpwvy Yýztuže pr7 QSáZEňÍ dbptňkcyýeh kcnstrukei, · ochranu výztuže do
cbby Jejřho zůbetonovúni, - úpravy výztuže pro zMění že[ezobetono*h kIoubů, kótevňíCh prvkcj,
záAěsnýth ok a dqplňkmch konstrukcí, - wŠkeM QptXřeM pm zq//štěni soudržtmti YýztUžé a
bekms, - pQvr~u úprwu výztuže, · sepamci výztuže

W 0,5'11,7+0,6"1"3,9+0,5"0,8"10 12,190

d 5 Komunikace pozemní 14 766,60

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství :cE Cena celkem [CZK] C"nová
SoůStďVá

29 K 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 8QMM DO LOŽE Z KAM M2 11,400 644,00 7 341,60 OTSKP 2018

PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

Kznánků k souboru cen:
- cxMání dkáebniho mcterkilu v paadbvul7e kva(itě, dbdáni m(7teriá(u pro pře&psoné lože v
tlouštte předgmné dokument«i q přu př€depsanQU Yýp/ň špůr - očištěni podkladu - ubženi
dlažby d(e předěpsaněho technologického fedpisu včetně přeckpsané pMkl«/n1 vrstvy a

PSČ předepscné Yýpfné spár - zřfzení vrstvy bez roztlšenf Šířky. pokládáni vrstvy p(7 etqpcich - úpmw
nůpojem, ukončeni podél obrubníků, diktačnid5 zařizeňí, cn¥tmňowdch µrcwŽkŮ, «řvodňovačů,
Yptsstf, šachet u p®, zadávací &kummtctce JInak - nezchmts/e postřiky, nátěry -
nezuhrnujě tě5l)ěm pMěl cbrubniků, dilatačních zařízení, odvcdňovucich proužků, mhrdňovučů,
~tj. šachet upod,

W 5,8+5,6 11,400

30 K 58920 VÝPLŇ SPAR MQDIFIKOVANÝM ASFALTEM M 33,000 225,00 7 425,00 OTSKP 2018

pp VÝPLŇ SPAR MOD1FIKÓYANÝM ASFALTEM
Těsnící zálivka s předtěsněMm podél chodníku a římsy mostu

PSČ Poznámka k souboru cen:
pdožka zahrnuje: - dodávku předepsaného mateřiá(u - vyčištění u Yýptň spař tímto materiálem

.
W 18+15 33,000

d 8 Trubní vedení 52 873,10
34 K 87534 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST ON DO 200MM M 12,700 563,00 7 150,10 OTSKP 2018

PP POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST ON DO 200MM

Pbznámka k souboru cen:
položky pro zhotweňi potrubí pLatí bez ohledu na sklon mhmuje: - výrobní dokumentod (včetně
techndQg/ckého přeapřsu) - dbdád veškerého Crubn/ho a pomocnéM muteriátu (tmuby, trubky,
twrwky, spQ/ovíacÍ a těsnicí materiál g p'x1.). podpěrmch, zdvěsňých g upévňmmckh prvků,
v\čětňě potřěbqých Úprav - úprcrvu a připrwci podkčadu a podpěr, oČiŠtění a cŠetNni podkladu a
podpěr - zř/zmí plně /unkčniM potrubí, kompletní soustayy, podče přisíuŠMha technologického

PSČ pŇdpdsu - zřízení potrubí i jednot/kých částí po etůpách, včetně pmcovnkh spár a spojů,
pracovního z«lepení kQf7ců a pod. - úpravá pmtupů, průchodů šachtami g kormrami, okdi podpěr
q Yýústěnf, zaústění, RapQjení, výveděni a upevnění cQPad. ochrana lx)trubi nátěrem (yČ.
ůp"n'y pcm"'l5u), případně izotůci, ne/sau-/í tyto práte přédmětem jiné putoŽky - úpravn, očřštěnř
u ošetřeni prostoru kolem potrubí - pot&ky platl pro práce prcvóděné v přo$twu zqpaženém j
nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - pobZky zohrňují i prcÍce "pojeiŇ s nutnými Qbtoky,
převáděním o čerpáním

W 3,5+4,5+4,7 12,700

35 K 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 15QM,M M 66,000 263,00 17 358,® OTSKP 2018

pp CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝČH ON DO 150MM
PE chráničky chránící přelažky plynovOdu v přéchoduvých oblastech mostu a v protupu gabionem

Strana 12 z 23



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství Jvccm Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

Poznámka k sQutxgru cen:
pdožky pro zhotovení potrubí Nti bez ahtedu na sklon zahmuje' - výt®ns dbkument«i (včetně
techndqgickéM přetk)jsu) - dodáni veškerého trubňiho a pŮmacrléhQ mcWriátu (t~y, trubky,
tvarovky. $pojcwací a těsnicí materiál a pod.). pp*ěrných, závěsných a @ěvňovockh prvků,
včétně potřebných úp'av- úpravu a připrovů pMkt«b a pocfpěr, očištěni a áSetření podkhdů a
pcqpěr - zřízeni funkčsňho potrubf. kcmipletnf tary. podle pňdďného techno/®dého

PSč př@su - zřízeni Wtrubj i je&otúYých částí po etqpáeh, vČetně pracomřch a 5j1K'jŮ.
praumňho zůslepenÍ koňců a pod- - úp'ava prostupů, p'ikMdů šachtami a komorami, okoú poůµr
a vyůstěrň, zaústěnř, nqpojeni. Yýwdenř d(4)evněnj ~. yýusti - oChruna pQtrubi nátěrem (vč-
ýp'a'y powdw). případně izolaci, nejsou-Ci ty¢o prcjce přeáněem jme pd&ky - úpraina, očištění
a ošetření přUstoru kolem pOtrubí vUetněPň~předE'psaného utěsnění konců chráníček -
fxŇ'Žky platí pro práce pmóděné vprostoru zqpQženém i neupúeném ai v kdektoréch,
chráničkách

W 3"(18+2"2} 66,000
38 K 897624 VPUSŤ ŠTĚRBtNOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 1,000 22 500,00 22 50U,00 QTSKP 2018

VPLBŤ ŠTĚRHNCWÝCH ŽLABŮ Z BETGN DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 2ŠČMM
PP Vyústění Štěrbinového žlabu pod vjezdem do ležatého svodu ON 200

Fbznámka k soUboTU cen:
PSČ potožkQ zdwnuje cbdávku a osazeni předejmMho dílce včetně mříže nezahrnuje předepsoné

podk(odnÍ konstrukce

W 1 1,000

42 K 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 2,040 2 875,00 5 865,00 OTSKP 2Ó18

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROŠTÉHÓ BETONU DO C12/15
pp Sečko a ůbetancwání trubního própustku

FbzMmka k saubaru cen:
- dbdáM čershňéhó betonu (betonové směsi) požadbvuM kvutíty, /eho utažení db půžádov&ho
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, kůnzistenci čerstvého betoňu a způscbu hutněni, oŠetřeni a
ochranu betonu, - zhotoveni ň'eprópustnéM, mrQzUvzdbrnéN? betonu a betonu poZMbvané
trwmtivustř a vlastnosti, - užiti Wtřebqých přísad a technologii Yýřoby betanu, - zřízení
pracovních a Q1atačnkh spár, vLečně potřebných úprav, výplně, vložek, očištění a
ošetřeni, - bednění požadcwaných konstr. (j ztracené) s @raw>u dle pQžůbdbvané kvdity povrchu
betonu, vČetně Mbedňovucich a Qcjkkmoyuckhprostředků. - pťgjě{né konstr. (shuže) a řešeni
všech druhů pťO bedněni, ulcžžen6 čerstvého betmu, Yýztuže q dbp/ňkov!kh konstr., vč.

FlSC pažadóvuných otvorů, ochmmých q bezpeů7Qstnfch qpatřenř q zákkídú těchto konstrukci a tešenf, -
vytwřent kotévňích če(, kqpes, Mútků, a sedět, - zřízeni všech požadawmých Otvůtů, kqpes,
vmenkú, prostupů, &tin, drážek a pod., vt. ztiZení prOce a Qprav KoCem nich, - úpmypío
osazení výztuže. &p|ňkových konsCrukcf q vybůveM, - tjpravy povrchu pro pcmženf pažadovuné
holace, ptwlakú a nátěrů, přljxtdně vyspraveni, - ztižed práce u kabekj\*h o in/ektúžnkh trubek
a ostatních zařízeni ťmzowu!ých db betonu, - kcmsůukce betot)ó*h kloubů, Lpeměni kotevních
prvků a doplňkových Rnstntkci, - Mtérý zabmňujíci soudúnóst betonu a bedněni, · Yýptň, těsněni
o tmeleni spař a SPQ/ů. - opatřeni powchů betonu izolaci proti zemňi vIhkcsti v částech, k&
přijdou do Sčyku se zenMou nebo kamenMrň, -případné zřízeni spojovuci vrstvy u základů, -
úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti dřvu btudhých proudů

Strana 13 z 23



j.cena CenováPC Typ Kód ' Popis MJ Mmzstvi Cena cé(kem [CZK]
[CZK] soustava

VY 0,2"10,2 2,(J40

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 505 737,71
44 K 9111,41.1 OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁROVÉ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM M 7,900 8125,® 64 187,50

PP LÁBRADÚ SILNŘNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

FtFznámka k souboru cen:

PSČ poCažka záhmuje: - dodáni zábmcilí vČetně předepsané povrchové úpravy · osozeM sloupků
zaberanéMm nebo wzeMm do betonwých bloků (včetně bétonových bbkú q nutných zemních
prucř) - případné bedněni ( trubku) betomvé utky v yibknově zdi

VY 4,2+3,7 7,900

45 l K '9112Ai.1 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM M 18,000 8 125,00 146 250,00

PP ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR IMDLY - DODÁVKA Á MDNTÁŽ

Hznámka k souboru cen:

PSČ položka tahtnu/e: dodání zátmd/ř vČetně pŇdepsamÉ pQvrchQvé úpravy kQtveni sloupků, t.j.
kotevní desky, šrouby z nerez oceli', Yřtý Cl zálivku, ppkLm zadůvacš &kument«e něstQňwf jInak
případné nivdůčni hmOty pod kotevní desky

W 18 18,000

46 K 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5,000 2 813,00 14 065,00 OTSKP 2018

pp SVÓDIDLQ OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k mboru cen:
položka zahrnu/e: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou ~chovo\u
Ůpmm včetně spojcmcÍch prvků - mmtáž a osazeni svodidla, Qsázeni sloupků zaberaňěnim nebo

PSČ osazením db betonových btokŮ {včetně beEcmuvých bloků q nutqých zemních průci - ukoňčeni
zůpuštěnim do betonových bloků (včetně betonového btďu a nutných zeíňňích prací) nebo
koncovkou - přechod ňQ jiný typ svodřcRa nebo přé$ mstní závěr - ochranu proti bludtjým prouc/Ům
a vývody p'o jejich měřéM nezahrnuje odrůzky nebo retrore//exni fólie

VY S 5,000

47 K 9117C1,1 OCELOVE ZABRADELNI SVODIDLÓ JEDNOSTRANNÉ VODOR MADLO SLOUPKY DO 2MPOZINK S NÁTĚ M 22,900 9 875,00 226 137,50

PF SVOD OČEL ZÁBŘADEL ÚROVEŇ ZADRŽ HZ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Fbznánka k cen:
položku zahrnuje: - kompletní dodávku všech ďtů «e(ového $vDdidlQ s předepsamu povrchowu

PSČ úpmvůu vČetně spajcvůckh a diČtcČnich prvků - montáŽ a svodidla, kotveni, tj. kctevňi
desky, šrouby z ňéřEz oceli, vrty zálivku, ppkud zaddvůcí dokumentace nestanoň jinak, µřjpúdN
ňivdačnf hmoty pod kotevní desky - přechod na jřný typ swdid/a nebo přes mostM ochraiňu
prntl bludným proudům a výv'm pro /eji"h měření nemhrnu/e odmzky nebo retroreflexní fÓlie

W 22,9 22,900

48 K 911DC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ HZ VÝŠ 1,QM - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2,000 5 625,00 11 250,00 (JTSKP 2018

PP SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,ÓM - DODÁVKA A MONTÁŽ

Pmnámka k scutbortt cen:

PSČ položka zahrnuje: - kamp(etn1 dodávku všech dílů bětomvého svtxiřd(a v\četně spojovacích prvků -
osqzmí svodidla - přechod na jáný typ svtxiiďtQ nebo přes mostní závěr nezahmu/e odrazky nebo
retrore/texni fólie nezahrnuje podkladní vrstvu

Strana 14 z 23



j.cena CenováPČ Typ Kod Popis NU Mnozstm [CZK] Cena celkem [CZK]
soustaw

W 2 2,000
49 K 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1,000 2 500,0U 2 500,00 OTSKP 2018

PP EVlbENČÓ ČI'ŠLO

J'bzMmka k =boíu cen:
PSČ položku zahrmi/e štítek s eWdenčnfm číslem mostu, s[oupek &prmmf značky v'četně OSázeni a

mtrých zemních pruď g zabetonování

5'0 K 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 15,000 525,00 7 875,00 OTSKP 2018

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

FbzMmku k souboru cen:
psč poCožko zohrnuje: - ckdání a pokládku nátěroAho materiátu (měří se pouze natíraná pčocM) -

předZnočení gp ř'e/lexni úpravu

W 0,25"2*30 i5,000
51 K 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 5QMM 1\A 20,700 338,00 6 996,60 OTSKP 2018

ZÁHQNOVÉ OBRUBY Z BET(JNÓVÝCH OBRUŇI'KŮ ŠÍŘ 50MM
PP Obrubníký cb betotxjvéfKy hže lemující aážděni icjmcjvým kamenem

Fbzmímka k souboru cen:
PSČ Fbložka zahrnuje: dodáni a pokláiku betonových dtrutmfků o mzměrech pňedepsaných zadávací

ďNwrřent«6 betonwé lože i boční betonwou opěrku.

W 1,7+7,3+2,2+7,5+2 20,700

52 K 917224 SILNIČNÍ Á CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETÓNOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150NWl M 8,5® 488,00 4 148,00 QTSKP 20i8

SILNIČNÍ A CHOONÍKOVÉ OBR®Y Z BETORCNÝCH OBRLJBNÍKÓŠÍŘ 15QMN\
PP SilniČní Ůbrljbniky do bettmového loŽe

Fbznáinka k souboru cén:
PSČ Položku zahrnu/e: dbdánř l7 pokládku betůnoyýeh obrubníků rozměrech předepsaných zMámí

dokmentací betonové ložě ř boční betonovou opěrku.

W 5+3,5 8,500

53 K 918146 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MM KUS 1,000 16 250,00 16 250,00 OTSKP 2018

pp ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MMvtokové Čelo nuvého propwtku pod vjezdem & domu a přileMým terénem

Strana 15 z 23



r j.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Pútnámka k souboru ceíi:
FbřoŽků zahrnuje kompletňí Čelo (základ, dřík, římsu) - dbcMni čemMho beCOnu (betonmŘ směsi)
p(ňGFdbvané kwlity. jeho ubŽeni db poZMbwného twru pň jakékcjliv hustntě výztuže, konzistenci
čerstvéM betonu u způsobu hutNní, ďetřeni a cchrůnu betonu, - dodáni a acazení nktuže, ·
přfpůtině dokumentací pŇdepsaný kamenný obklad, - zhotoveni nepropusmého, mtaumdbrného
betunu a betonu požadcwuné trvunllmti a vi«tnosti, - užitř potřebných pňsad q
výruby betDnu, - zřízeni procumich a dilatačních sµw, včětně poÚebných Uprav, yýp/ně, vLožek,
opmamSní, očfštěnř q ošetřénř, - bedněni pňadovuných konstr. (l ztracenéj s Úpn¢nqu dle
požadovuné kvulřty povrchu betonu, ďetrtě odbédňovucích g cdškružowcich prostředků, -
poďpěmé konstr. (MuŽe) q lešení vŠech druhů Wq bedněni, uloženi čerstvého betonu, Yýztttže q

psč doplňk»ých konstr., yč. požíxibwných otvurů, ochranných a bezpečnastnúch qpatNni g zák(adŮ
těchto konstrukci a (ešenj, - yytwřeM kotevních čet, kqpes, M/itků, a sedel - zřízeni všech
požadovaných otvurů, kapes, yýk/enků, průstupů, dutin, drÚŽek a pod., vČ. ztiŽenS práce a úprav
kolem nřch, - úpravypro osázeM výztuže, doplňkových konstrukci u vybaveni, - úpravy powchu pro
poloŽeni µDŽadovůrlé Izolace, pcMaků a nátěrů, pňpčxhiě rysprawM, - ztíŽeni pMce u Hbek»ých
a injektážních a ostatních zařízeni Qsaz~r7ých do betrnu, - konstrukce betonm'ých kloubů,
upevněni kQteYnkh prvků a dop(ňkmkh kúnstrukcí, - nátěry zabrcňu/icF soudrŽno5t betonu q
bedrŇni, - výplň, těsnění a tmefení spGr g spojů, - opatřeni povrchů betonu řzdacř prati zemní
dhkcsti v č&tech, kde přijdou db styku se zamjnou nebo kameMwm, - pňpadné zřízeni spojowcf
w'shy u základů, - úpravy pra asození zařízení ochmny konstrukce pruti vlivu bludných proudů.
Hezahmu/e zábradlí.

VY 1 1,000

54 k 918346 propusty z trub ON 400mm M 11,000 4 375,00 48 125,00 OTSKP 2018

PP PROPUSTY Z TRUB ON 400i\i\hA

Fbznámka k sQuboru cen:

PSČ PoloŽka zahrnuje: - dOdáná a položeni potrubí z trub z d'okumemací předepsaňéM materiálu a
přédepsaného průměru - připadné úpmy trub (zkráceni, šikmé seříznuti) Nezahrnuje podktůdnř
vrstyy a obetonování.

W 11 11,000

55 K 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB ON DO 400MM KUS 1,000 16 250,00 16 250,® QTSKP 2018

pp ČELA KAMENNÁ PRQPU5TU Z TRUB ON DO 40UI\AM
výtdtově Čéla nového prnpustku pod vjezdem do cbmu a přilehlým teŇnem

µbmámka k souboru cen:

PSČ Možka zahrnuje: zdivu hmovéha kamm nu MC ve tvuru, předepsaným z«hhuc1 &kumentad
vysp&ováňi zdiva MC římsu ze železobetonu včetně pokud je předepsaná zádávuci
cbkumentůcí ívezcihrnuje zábradlí

W 1 1,0QO

56 K 9t913 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ lVá 4,000 2 500,00 10 000,00 OTSKP 2018

ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
PP Odřiznuií bourané Části stávající opěrné zdi pcxiěl vozovky vpravo za mcstem

PSČ i%zntimka k souboru cen:
položka zQ/VňU/ě řezáni betíorx»ých kanstrukci bez dí/edu nu tlouŠťku. včetně fpotřeby YQ'Ň

W 4 4,000

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j-cen' Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

57 K 93162 MOSTN( ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO Q,02QM2 M 15,600 4 375,00 68 250,00 OTŠKP 2018
MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,02QM2

PP Dilatační úprava ve vozcw'ce nad opěrami Řezaná spára tl. 25 mm ve vouwcé nad opěrami se
speciá(ní zálřvkm typu EMZ

Poznámka k soúboru cen:
- zQhmu/e véŠkeré jrráje s kompčetnim prmedenřm mcstnkh závěrů od úrovně izolace,

PSč c. j. polďení procovní sepuračni vrstvy no hotovou kolaci před půkhidkou vůzmky. Yýňznutř á
vybQur(jní µMožeríé wzovky v prastaru diiatáce, cibdávka a moňtáŽ meWizovoqých krycích pkchů,
pOhňeni definitkni separučni vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zátivkovou hmotou

VY 2'7,8 15,600

58 K 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 40QMM VÝŠ DO 500MAA BEZ OBRUBY 1\A 7,000 3 138,® 21 966,00 OTSKP 2018

PP ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 50QMM BEZ OBRUBY

Nznámka k souboru cen:
poLožka zahmu/e: - veškej'ý mateň&, výrabky a polotovary, vČetně MnmtavenlštM a

PSČ vMtnostwenfštni dqpravy (ruvněž přesuny), včetN naloženi a s1Qžen$.µřiNdně s dožením. -
veškeré práce nutné PfO zřízmf těchto kmstrukci. žetně zemních prací, lože, ukončení, patek,
SpárQviání, úpravy vtoku u výtoku. Měň se v/m/délky Qsý žlabu bez áscícich kusů q odtoAmých
vpusti.

W 7 7,000

59 K 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 60QN\M DO BETONU TL 1OUMM M 14,500 813,00 11 788,50 OTSKP 2018

PP PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TI. 100MM

Raznámka k soubaru cen:
jMcčka zahmuje: - dOdávku a uloženi příkopových Lvúmic předepsaného rcuměru a kvality -

PSČ &dáni a mzpmstření loŽe z předepsaného materiálu vpÍ'éckpsané kvaůtěá vpředepsané tlwštce -
veŠkéwu maníµdúc1 s můterMtem, mřhu5tuvEn|Štnř i mimwújveništni dbpmvu - ukončeni, imtky,
spárcwánř - měří se vmetrech běžných délky osy žlabu

VY 6+8,5 14,500

60 K 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/5® KUS 2,000 20 625,00 41 250,00 OTSKP 2018

pp MOSTNÍ DDVODŘKWACÍ SOUPRAVA 5QD/SOO
obrutmikwá vpust' - ndňovač povrchu komunikace

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód Popis NU Mnozství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZKJ soustava

AozMmka k souboru cen:
poícžka zahmuje: - rýr®n1 cbktmentaci (včetně techmkgického př¶fsu) - &dáni kompfeční
od\Mňowcf sDupruvy, vČetně všech montážních a pŇpmnÍch úpmv a zaňzení - dodáni
Spoj¢AmdhQ, kotevnib a těsnjdho materiálu- ÚPfůvQ a příprava úlažného prástioru, včeCně
kotevních ptvků, jejich očřštěňf a ošetření ·zřheni kympďetni óduxlňcmá souprayy, dle
přistuŠhého tedmofogickéhc pímpim včetně vŠech vý9mýdí a'směruvýd? úprav- zřízení

m odWx1ňovuá mmmt po "upách, víčecně pmmnjchapcrů spŮjů ·prod(o§ni tnouby
podspodhí (k nosné konstr. nebo zaústěhfm ochudňovače do dbtšÍttQ zařízení +
úptuvá odvod. so@TůNý mstyku s etatnfmt hmsUukcemi a zařkenkni (u obrubniku, podél
wzDvek. nepojení jzMQci c ped.) - othrana odvmňo¥aá soupmvy& dbby pmedeni defiMtfvního
stavu, veškm'éprovhomí úpnavy aopatřeni · konečN úpmvy odimdňovoá
povlaky, zálivky, které nejsou součásti j/qých kQnstň, vyčištěni. tmeleni. těsnění výplň u
ped. - úpravu, očIštěni aošetřeM prostoru kolem od\©dN¥uci mpnayy- QpQtřenf odvodň~Če
znakem yýrcšce q eypwým ádem -ptwedéni ocbwné prohlídky, je-u počžbdbv&a

W 2 ?,0QQ

61 K 936541 MOSTNÍ OUVODŇOVACÍ TRUBKA {POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS i,000 1 875,00 1 875,00 OTSKP 2018

PP MQŠTN( CMKXÁ¢X'Ki RLCK/i íNNKHŮ IZOLACE) Z NEREZ octu

Fbznámka k souboru cen:
pcďažka zahrnuje: - výnzbnf dbkumeMaci Nčétně echndQgjckého pMpbu) - dodání kompktni

sotpnavy z předepsaného materiálu, včetně všech mnlážnkh a přeprůmkh ýpňavo
mřkení · dOdáni spom¶acibo, kotemiho a těmScfho materkSlu- úpňwia úložného
prcstoru, včetně kotevnfch prvků. jejich očištěni q ašetřeni - zňzenl kompletní odvudNmd

dle pňstuMého xchnoč®dkého píMp/su, vČetně všech Yýškonkh a směkových ýpnav-

py zřízeni o±MňmM mpmvypo etqn&h, včetně praůomkh Spa' aspojů -pndkuženftrouby pod~Í úc mně konstr, nebo zaústěMm odWdňomče do &!š9ho ¢dmňovucjho
zařízeni - úprava oď©ď- nu s¢N $ «tmími konstrukcemi a zuňzeními (u obrubníku,
pMét vozovek, napojeM izokci d pod.) - ochram ocMxňovuci sQupravy db dbbyp'ové&ňí
definitivního stavu, veškeré prodzorni ÚpmyyG qpatřeM - k~čhé ýpnayy odwxhkwaá soupravy
jako povrchové podaky, zál/viky, kteié nejsou $qučó$ú jIných kmstr., vyáŠtěnP. tmefen5, těsněhá.
výptň a pod. - Úpravu. ďfštiěM a ašetření průstoru Kotem odmkymci soípmvy - opatření
odmsovůče znakem 4nabce a ýpoyým Číslem - provedeni odborné prohlídky, je-li požodbvóna

W 1 1,00U

62 K 94817 DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN T 2,100 62 500,®i 131 250,00 OTSKP 2Q18

PF DOČASNÉ KCNSiRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET OOSTRANPažení výkopu - zápory

PSČ Fbmfmka k soubwu cén:Rdožkcz zahrnujedc=, montdž, údrŽbu, opQ¢řebenj (nájemné), démoncáž, konzervaci, odm.

W 6"7'50/1000 2,100

63 K 94818 DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN M3 0,900 18 750,00 16 875,00 OTSKP 2018
_ .

pp CKJČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET QDSTRANPažení výkqpu - dřevěné pažiny

Fbznámků k ~oru cen:
PSČ Pdožka zahrnuje dovoz, m®táž, údržbu, Htřebeni (nájemné), <kmontáž, kommwrd, Mydz.

Strana 18 z 23



. , J.cem CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] C"na celkem {CZK]
soustava

VY 6"3*0,05 0,900
64 K 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA'MC S ODVOZEM DO 20KM M3 155,700 2188,00 340 671,60 QTŠKP 2018

BOURÁNI' KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S QWQZEM DQ 20KM

PP Bourání $távajíéi nosné Wnstwkce a dílčích části od(ážděni dna, vČetně odvozu a uložení na
sk(iÍdku KSÚS, nebo jinou urČenou skládku

Pbznámka k souboru cen:
položka zdwnuje: - nozbmir&ř konstrukce bez ohledu na použitou techndogú - veškeré pomčxné
konstrukce (Lešení qM.) - véŠkerou nmníputuá s vybouranou suů a hmotami včetně dožení na

PSČ skládku. Nézahmujé pGNtek za skládku, který se vykazuje v počržce 0¶4!"" (s výjimkou mdého
mnažstvf bouraného máteriáču, kde je možné poplatek zahrnout db' Jednotkové cEf7ý ~áni -
teňto lakt m® být uveden vdqpčňujřcim textu k položce) - veškeré dalŠí pr&e
techndcgřckého pj'íg)isu a z p\ku*h pře¢kjisů

W T13+2*0,4"0,35*1ez"(1,3+0,11"0,5"2*5+0,5'{4"1,7)'(3"6"3"2)"2e0,4 155,700
65 K 966158 |BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 51,029 3 375,00 172 222,88'OTSKP"Z018

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETÓNU S ODVOZEM DO 20KM

pp Vybouráňi části opěrN zdi podél kmuMkace vpcavo za mostem, žtabuv'ek děvo pŇnj mostem,obetonávky kanalizace, trubního př®ůstku a betonových sloupkŮ pod chcáúčkou plym. zp~n(
dna včetně odvozu a uložení na skládkú

Fbzňánka k souboru cen:
potožkcz zahmu/e: - roztmjrůň konstrukce bez <thtedtr na použitou echnot®i · veškeré pomQcné
konstrukce (lešení o pod.) " veškeruu manfpulůci s vybouranou suti a h~ami včetně uložení na

PSČ sklÓdku. Nemhmuje pqpďotek za skládku, který se vykcuu/e v jx'tožce Q14 r" (s výjimkou matéM
arnožstň bouraného matertdtu, kde je možné popktek zahrnout & jednotkové ceny b«tráná -
teňto fakt musi být uveden v dQpďňújícim textu k pdožce) - veškeré dbtši prácě piynouci z
techmog/ckéhQ pN@isu a z p1Qtných př«»ků

VY 4*5'(0,6"0,9-0,11)"3,2+0,1"6+(0,5-0p11)"10,54(0,5-
0,1i)'9,2+1,3"0,8"11*2'0,35'3+0,{5"(2"3,8)"9 51,029

66 K BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 18,703 4 875,00 91 177,13 OTSKP 2018

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETCNU S ODVOZEM DO 20KM
N Odbourání ŽB říms, ŽB trouby a šachty, bourání žb zídek - Čel trubníhů WopUstku, včetně odvOzu a

uloŽení na skládku

Půznámka k soubaru cen:
pótáŽka zahmu/e: - rozbouráni konstrukce bez ohledu na pauhtou trchňdogři - wŠkeré pcmocné
konstrukce (leŠení a pod.) - v'eškerau maMjMad $ YybauranQu suti a hmotami včetně uloženi na

PSČ skládku. Nezůhrnuje pqmtek za sk(ádku, který se vykazuje v pdažce 0141"" (s 'ýjimkou mdého
množství bouraného rmteddtu, Ktk' je maZné pqNatek zahrnout & jedmtkmné ceny bouráni -
tento fakt m® týt uvéden vdoptňujícím textu k položce) - wškeré datS práce p{ynouci 2
téchnďogického pímptsu a z platných přeg>řsů

VY 2"0j5"1o+(Ům54A7)111,8+3,5+9m4o,2511,9+1A4a7)+r3D,16+0,5"m,6"7,9 18,703
67 K 967188.1 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ M 18,500 250,00 4 625,00j " "

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ
PP VČetně odvozu a utaženi na skládku KSÚS, nebo jinou určencw sklá&u a případného pc¢ďátku za

skládk

Strana 19 z 23



j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Fbznánka k souboru cen:
položka zahrnuje: - veŠkerw maniptda'ci s vybowamu suti a hmotami včetně ulažeM nu skládku, -

PSČ veŠkeré dalŠí práce plynoucí z techndoýckého př«gpřsu a z platných p~sů, nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v µMžce 0141"" (s yýjřmkou malého množství bouroného
materiálu, kde je m'cřŽné jxpÍatek zuhrnoutdb j«Motkwié ceny bourání - tento fakt musí týt
uveden vdopďňu/křm textu k položce)

W 9,3+9,2 18,500
68 K 967188.2 oDsTRANĚNf SILNIČNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO M 42,(XK) 438,00 18 396,00

ODŠTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ
PP VČetně odvOzu a uložení rla Máčiku KSŮS, nebo jinou určenou skládku a případného popLatku zá

skládk

Fbznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - veškerou maaipuÍ«i s výbow'áMú sutí a hrmtamj viČětrjě ukŽeni na skládku, -

PSČ veškeré další práce plynoucí z techndogického pčeOísu o z platných µi'ig)isů, nezahrnujkpopMek za skládku, který se vykazuje v položce 014¶" js 'ýjimkoumďé% množství bouraného
materiálu, kde je možné půplatek zahrnout db /e&oůuvé ceny bourání - tento fakt nwsi
uwden v dbptňujicim textu k položce)

VY 25,2·0,3·8.5 Q,(J®
70 K 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 88,560 100,00 8 856,00 OTSKP 2018

pp ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLAČEOdstranění případné stávající izo(acé včetně cdvmu a uložení na skládku a poplatku za Skiádku

FbzMmka k souboru cen:
- pcNňka znhrmje veškerou manipu(«i s vybouranou suti a hmotami včetně dožení na skládku.

PSČ Hezahmu/e pqpďatek 2q skíádku, který se yykazuje v pMožce d141" (s výjimkou malého mRQŽstvibouraného materřátu, kde je možnépcptatek uhrnmt cib jednoÚové ceny bouríánř - tento /akt
musí být twukn v ďQpďňú/kím textu k pdožce) - poLožka zahrnuje wškeré dblši jmůce ptynoucf z
techno{%ickéÍK7 předpjsu a 2 ptatnýchpřetgjků

VY 7,2"(3,52+3,3+2) 88,560
71 K 990Di.1 LETOPOČET VÝSTAVBY KUS 1,000 2 500,00 " 2 500,00

pp LETOPUČET VÝSTAVBYVyznaČení |et%&tu výstavby vlysem do betonu

W 1 1,000

d PSY Práce a dodávký PSY 270 267,03
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm 203 848,43

72 K 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY A/L2 51,050 188,00 9 597,40K)TSKP 2018

N IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMHÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝA/U NÁTĚRY

Strana 20 z 23



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Puznámka k souboru cen:
pdůžka zuhmujle: - dbcfiáM pNáěpsoného řzddnfho matedáfu - očištěni d ašetřeňi pócKkdú.
zadávací dokumentace může zahrnout ipřťpadné vysyomwni - zřheni izo(ace Joko kompletního
povlaku, přfp®N komplet $ou$uny net'oSy5těmupod[e př1s(ušhého tedmocog. př«kNu - zříZení

PSČ izo(ace i jedmáhých vrstevpo etqpách, včetně procomnich spár Sjojů- ůpravia u dtrujů, nohů,
hran, dilatůčhleh i prQc~jah spojů, kotev, obrubníků, dilůt&nich zařheni, odWxihěni, otvorů,
neizdomných míst a pod. - za/ištěrú ocMxhěni povrchu izolace, vČetně ocMxhěnf ne/nlžšldi míst,
pokud ckkumentace pro zadáni stavby nes/tamvj jlmk - 0CÍWQřKT izolace cb doby zřízení ckfinitimi
ochranné vntůy nebo konstrukce · úpřavíá, oČištění a ošetřeni pmsCoru kůlem izolace - pruv«knř
pQža~ných zkaušek - nemhrnuje odmmé vrshy, např. geotextilii

W 0,65'(2*4,5·4+2)·11,7+11,4+10,7·7,5 51,050

73 K 711216 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC M2 36,QQQ 188,00 6 768,QO OTSKP 2018

Pp IZOLACE ZYLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVCPl&á drenáŽ za r®y 'opě'

Rnnámb k šoubem čem
položka zahrnuje: - dOdání pNdepsanéM izotočního materfátu - očtšeěns a ošetřeni podkkxlů,
zadávůci dokumentace může zahrnout lpřípMné Yýspmwnj - zňzeM irdace JQko kQmp[etniho
ptwtoku, pňpctdně komplet. $¢kuseaW systému podle přídušného technolog. přeqpdsu- zříZení

PSč. řzdace l jednotfivých vtstevpo etqpádi. YČéůjě pracovnich spá' a spojů - úpraw u okrajů, rohů,hran, djtatačnkh j pmcovnkh spojů, kotev, obrubníků, dllatočnfch zůřheni, odwčxhění, otvorů,
neszdóvarých míst a pod. - za//štění odwxSNM povrrhu izolace, včetně cxh«xiněni ne/MŽŠIch mhrt,
pokud dokumentace pro zadáni stávbyňwtmovi jinak - ochranu izolace do doby zřlzenf &finitimí
ochranné vrshy nebo konstrukce - úpravu, QáŠtěni q ošetření pr«toru ko(em Ízo(ácE - provedení
požadovaných zkoušek - nemhmu/e ochraané mtvy, nůpř. geotextilii

W 2*2,5"7,2 36,000

74 K 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 168,252 813,®i 136 788,88 QTSKP 2018

pp IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSYVČetně adbezně-penetračníM nátěru

Poznámka k souboru cen:
pdďka zahrnuje - dbďánf předepsaného izolačního materiálu - očištěni a Qšétřéňf podktadu,
zadkhncí dokumentace může z&mout ipřípadné vµpraveni - zřízení kotace jako kmpktniho
pov(cku, přijxrdně koenplet. soustavy nebc/systěmu podle příslušného technolog. pře©islj - zNzeni
izolace j je(mot/ivých wstevpo eupách, Retně pracovních spá' a spojů - úprava u okrajů, rohů,

PSč hran, ctftatůčnich i pfQcUmkh spojů, kotev, obrubníků, dWátů9nkh zúňzenf, odvodnění, Qtwrů,
neizdovuných míst a pod. - zajištění odwdněnř povrchu izolace, vČetně cwNodŇnf nejnižších míst,
pokcd dokumentace pro z¢7dáEji stavby nestanoví Jinak - ochrana izdaee dá doby zřízená dtfiMtivM
ochranné vrstvy nebo konstrukce · úprava, očištěni a ošetřeni pmtQru kokm izokce - provedeňj
požadbvutých zkoušek - nezahrňuje «hřůňM vrstvy, nqpř. ¢i{ý wfdt, Q$fdtm beton v této
pdožce se vykážé j izdace půmových kmtrukci (mosty. µrpu'ty, kQ{ektQnf)

W 8,6"(6,2+1,8©,82)"(5.9"6,1)'(6,2+1,2Q,3) 168,252

75 K 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 29,99OÍ 313,001 9 386,87 OTSKP 2018

pp IZOLACE MKjSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTDVÝhM PÁSYOchrana izolace pod římsami

Strana 21 z 23



. ' . J.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Množst" [CZK] Cena celkem [CZKJ
soustava

Fbznámko k souboru čem
pd(ňkQ zahrnuje: - dcKKh)i př«kpsarěho izo(aČnřM mďeňcHu - oČištěni a ctŠetřeni podkhxiú,
zadávucí dbkumentacě může zahrnout ipřipadné vyspraveni - zřízeni Izolace jďo komp[etnjho
pw(aku, případně komplet soustáYý nebo systému /x)dle přfsíušného techndog. pŇ'Qpřsu - zřízeni
izolace l jednotlivých vrstevpo ettpcich, včětně pracovMch spár u spc'jů - úpraw uďrajů, rohů,

PSČ hran, dlCatáČnkh ipfucQvnicb spcýů, kotev; abruhnřků, dilat6nich zaříZeni, odwxhěnf, QtYůřů,
neizolavuných míst a pod, - zajištění odvodhěnř povrchu izolace, včetně o&odhěh5 nejnážšich míst,
pokud cbkumentůce pro uxkhri stavíby nestomM jindř - ochrana 1zn(ace db dOby zňzenř &/fniůvni
ochtůňné vrstyy nebo konstrďce - úpravu, očištění a ošetřeni prwtoru kolem izolace - provetkňí
požMovuných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, ncpř. tepenku s hůníkowu dažkou. ířg
as/att, as/dtový beton

W 8,8"(1,6+0,7)"0,65'(2"4,5"4+2) 29,990

76 K 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 173,560 238,00 41 307,28 OTSKP 2018

pp OCHRANA IZOLACE WDZEMŇM OBJEKTŮ TEXTILIÍ
Pl&á gedcomlM}zitní měkká ochrana hydroizcAace 1000 g/m2 (příp. Zk5QO g/m2)

PSČ Fbznámka k souboru cen:
MOZku zafwnuje: - Ůkxlkírlí předep5aného ochranného materiálu - zřízeni ochřwřY iZxNace

W (2'3,77,2+8,7+9,4+5+10,4)7 173,560

d 7Z3 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

d 783 DokonČovací práce - nátěry 66 418,60
79 K 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 {OS-C) M2 212,200 313,00 66 418,60 OTSKP 2018

pp NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
HydrofdňzaČni nátěr říms a powchu NK

PUmÍmko k soukm cen:
- pobžka zahrnu/e kcmptemi povlaky (S tůmůbarevN), Qetně úpravy pedkhdu (ocknďtěnř,

PSČ odstraněM stajých Mtěrů a neČistot) a jeho yµprawni, pfovietknj nátěru přé&µ5d7ným p'xůpem

a qplnění všech požadavků daných techncdogidýn pÍimpisem.

W 2,8"17,8+1,9'14,8+8,5"7,2+2,8"2"8,4'3,8+6,9+8,1+7,2 212,200

d OST Ostatní 308 424,92
80 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T " 1 562,711 188,00 293 789,67 OTSKP 2018

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

PSC Poznámka k souboru cen:zahrnuje veškeré ptWatky µúmzavůtel5 skládkymmWsejíci s uloŽením nu skládce-

yv "pol. 966138 - bourání Kci z kamene"155,7"2,5 389,250
w "pol. 966158 - bouráni Kci 7 betonu"51,02T2,3 117,367
vy 'poL 131718 - hloubení jam" 586,719'1,8 1 056,094

81 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 46,758 313,00 14 635,25 OTSKP 2018
PP POPLATKY ZA ŠKLÁDKÚ

Strana 22 z 23



PČ Typ KÓd Popis NU Mmžstvi 'Lcem Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

PSČ í°bzMmka k souboru cen:·dmuje veškéřé pqplatky p\mAjzQmteti skládky souňsejicf s utažením nu skládce.

w "pol. 966158 - bouráni Kci ze ŽB"18,703"2,5 %,758

Strana 23 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes cdpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 501.1 - Přeložka plynovodu - provizorní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená
Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2019

lČ:
DIČ:

lČ0

DIČ:

IČ,
DIČ:

225 159,02

Základ daně Sazba daně výše daně

225 159,02 21,00% 47 283,39

0,0U 15,UU% 0,00

V CZK 272 442,41

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníká v obci Sychrov

objekt:
SO 501.1 - Přeložka plynovodu - provizorní

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 · Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Straná 2 z g



Datum: 7. 5. 2019

Projektant:

Cena celkem [CZKJ

225 159,02

218 688,62

19 611,72
2 (XX),05
5416,20

160 534,95
31 125,70
6 470,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:
SO 501.1 - Přeložka plynovodu - provizorní

Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZKJ C"nová
fCZKj soustavá

Náklady soupisu celkem 225 159,02

d HSV Práce a dodávky HSV 218 688,62
d 1 Zemní práce 19 611,72

1 K 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 1,920 703,00 1 349,76 OTSKP 2018

Pp ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEMvčetně poplatku za u(ďtní na skládcu

FbznámH k souboru cen:
Roťožkazahrnu/e veškemu mQMMQcÍ ' ~q1)ou sutí d s vý»wáňýň¶i Rtami vč. uloženi na

PSČ skládku. Nezahrnuje ptphxek za skládku, který se vykazuje vpcdoŽce 0(41" {s mdého
mnažstvi bouruného mQtejiátu, kde je možné poplatek zdwnout db jednotkové ceny bówání -
tento fakt musf být uveden vdqp(ňujidm textu k položce,).

2 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 10,000 111,00 1 110,00 OTSKP 2018

PP VYKOPÁVKY ZE ZENÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. {

Strana 3 z 9



. , j.cena CenováF'Č Typ Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZKJ
[CZKJ soustava

i
FbzMmka k souboru cen:
položko zahrnuje: - vtxkmvná a svislá ~cnu, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem -
kcmjlfetní provedenř týkqpávky nezapažené ř zqpctŽené - oŠetřeni výkopřště po celou dobu v
něm vč. ktimatických qpatřeni - Mžení vykcpdvek v blízkosti µxhemního vedeni, konstrukci a
objektů yč. jejich cbČasného zajištěni - ztiŽéni pQd vixbu, v qKo[í yýbušnin, ve stísněných

a pód. - příplatek za (epjmst - těženi po vntwkh, pásech o pojhý'h nutt*h částech
(figurách) - Cerpáni wQy vČ. áhpacich jímek, potrubí apdiotovastni čerpací (viz

PSČ ustanoveni k poL 1151,2) - potřebné mižeai hladiny pcxkemňf těženi q ruzWj(yvúm
jednotthých vytahavání a nošeni yýkopku- mátí výkqpávky, čxbtraněni kořenů a
napadůvek - pažení, vzepřenř a rozepření vťi přepQžwáni (yyjma šUtových stěn)- úpravu, ochranu
a očřštění dna, zákbdtwé ¶xiřý, stěn a svuhŮ- uc1rŽowini řýkqplště a jeho ochrana proti Yo¢cíiě -
ocMdéňi rpebo obvedeni vtxiy voKoú řýkepiště a ve výkoptšti - tňďěnf Yýkqpku - veškeréparmulé
konstrukce umož&jicř provedeni vykopávky (přjjm. 'je2m/. lešerň. ~f. konstr.,
přemostěni, zpevněné pLochy, zakfyti a paď.) pQtažka mzáhmuje: - pnáCé spojené 5 otňrkou
zemníku

3 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. I M3 20,420 265,00 5 411,30 OTSKP 2018

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ, I

Půznámka k scubOrV cen:
položka zahrnuje: - vodbromá a svfsčá dcprcwu, pNmistěni, µřdQŽení. manijMacé s 'qýkcpkem -
kompktni provedéf)i vykopMy ne"ůpažené izqpažené - ašetřeni řýkqpiště po cdou cbbu práce v
Mm ví. klimatických qpatřeni - ztížení rykcjpáwk v b(ízkosl1 podzemního v«kňri, konstrukcí a
objektů yč. jejich ábČasného zajištěni - ztiženf pod vtxbu, v okolí ve stř$něných
prastorech apod. za lepNost - těžení po vrstvách, pcÍsech u po jiných nucqých áistech
(/jgurách) - Čerpáni m' vč. &rµm/ch jhnek, potrubí a poMtovostnÍ čerpací so©řávy (víz
ustanoveni k poL 1151,2) - potřebné snižéM hhkhhy podzjemM wKljý - těžení u rozpomnÍ
jedhotlhých baimňů - vytdwvúní a ďenl výkopku - svahováni a přesvuh. sváhů db konečného
twru, výměna hornin v podložř a v p(án1 znehodhocené kúmatickými vlivy - Mni yykqpávky,
&tranění kořenů a nťjpackhfek - pažení, vzepření a rozepření vč přepaZovúni (vyjmQ štěh»ých
stěn) - @růvu. ochranu a očištěni dM, za(admmpáy, stěn a »'ahů - čxheděni nebo obv«1ení
vodý v oko(í výkqňště q v'é výkpišti - tříděni výkcpku - veŠkeřé ptmmmé koňstrukce umožňujid
prwedeni vykopávky (přjjez(a/. sjezcjl. Mj"ez©, tešeM, ~r. konstr., přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytf a pcd.) - ne2ahrnuje dožení zeminy (nů"klá1ku, db náSypu) ani pQptátky za
skládku, yýkůzu/í se vpolažce Č.OT47"

vy 'výkop rýhy- hloubky do 2,5 m-třj"20,42 20,420

4 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2U,420 20,00 408,40 OTSKP 2018

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Á NA SK~ BEZ ZHUTNĚNÍ

Strana 4 z 9



j.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ MnQzstv] Cena celkem [CZK]
[CZK] scmstava

mnánkQ k soubwu cen:
pdažka zahrnuje: - kanpktnf prowcknř zemní konstrukce do pře~néhó twru - ošetřeni
úložiště po celou dábu pr&e vněm vť. klimatických opatřeni ůtíženf v okotí vedeni, komtntkcj a
objektů jejich tkičamé zQjištěni - ztlženi ptůváďěnř ve z¢ižel7ých podmínkách astísněhýdi

PSC pr«toreoh - ztížené ukúhkkú sypaninypod wcidú - uktádáhí po vrstmčkh a pojřnýdí částech(figurách) vč. da'ypávek -qpoušcěM q nošénl nmterfálu · úprava, očištěni u ochmm podícňf q
svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržováni útaŽfště a jeho ochranaµiotl 'Mě-
odvedení nebo obvedenf YQá/ v okotí ú(ažištěa vůtožišti - wškeré pcmocné komtrukce unwŽňujid
prcmďeM zemní konstrukce (pnjez'á/, 'um, MjezW, lešení, tmpěrné konstrukce. přenmtěnf,
zpevněné plochy, zakrytf apod.)

w 'Veškerá vytlačená zemina + nevhodná20,420 20,420

5 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,630 136,00 629,68 OTSKP 2018

PP ZÁSYP A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNÉNÚ\A

Aoznámka g souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemní komtrukce vč. výběnt dio¢hého nmterfá(u - úpravu
uktádanéhó mQterlá(u vlhČením, tříděním' pmmkhánim nďa Yysioušmm pňp. jiM úpmyy m
účelem zlepšeni Jeho mech. YtQstňQ$ti - hutnění ítůZN míry hutnění · ošetřeni úložiště po celou
dobu práce v něm vč. kúmutřckých qpaůení - ztížení vojoqŮ vedenf. konstrukci objektů ajejich

CSC cbcásné zQjíštétň · zúženi provádění vč. hutněM ve zt/žeř*h pčxhnin9&h a stZměqých prostorech -ztfŽené uktádánf +maypod vodů - uiůádónl po imsMch u po jixých nuůých částech (figurách)
yč. ~vek - spouštěM d nošeni mteňáíu - výměnu čHtf zemní konstrukce znehochocené
klřmQtřaými divy- ruČní hutněni - udržováni úložiště a jeho ochranaproti wxEě · odvedení nebo
a6wdení v okotí WczŽfště a v útQŽiŠti - veškeré pomocné kcůtstmkce umožňú/ici proineďenf
zemní konstrukce (příjezog. sjezdy, náiez®, těšení, po©ěmé konstrukce, přémostěnf, zpevněné
pLochy, mhytí a pód.)

6 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVAŇÝCH MÁTERIÁLŮ M3 11,410 938,00 10 702,58 OTSKP 2018

PP OBSYP KFFňklEd' A Miektů Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ

ApznámkQ k $(7uboru cén:
poldkQ zůhmu/e: - K{xTNMetní provedenf zemní konstrukce včetně Rákupu a dcpmvy materiálu d(e
zadávácí dokument«e - úprava ukkkkného mterkítu vlhčením, tňděnfm, promíchdMm nebo
Yy$óušenjm, příp. jIné úprm'y zů účelem zlepšeni Jeho mech. vlastncstf - hutněnf [ různé míry
hutnění - ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických ¶x7¢Ťéňf · ztfžeM v okoů
inedení, konstrukci a objektů u jejich dbčosné zQ/iŠtěňí - ztíženi prmdděnf vrČ. hutnění vy ztížených
po¢hniňkách a stí$hěmýd7prostQred) - ztížené uktádání sypanilW pod wxíú - ukládáni po wsNá'cb a

psč n jiných nut*h částech (fřgw&h) yč. ď%Ypávěk - spouštěni a nošeni materiálu - vjiiměm Části
zemní konstrukce znehodnocené klimúúckými vlivy - ruční hutněni a yýp{ň jmj a prohlubní v
podtozi - ®cavo, očIštění, «Můn« a Zhutněňř pQdkyŽí - svahcrváN, hutňění a uzavíráni povrchů
~ - zi!keM lavic msmkh - uckžcMnl Wožiště a jeho ochmm proti vodě · odvedeni nebo
obvedení m/ v okoú ůlďíště a vú(ožišti - veškerépmocné Rnstnukce ~ňu/ící provedeni
zemd kanstmkce (MJéz&, sjezm', nájém/, lešení, p¢qpěmé konstrukce, přemostěni, zpevněné
Mo¢hy, zakrytí temim Wttuenápotrubim o ON db 18ámm se ciď ¢tury obsypu
neodečfCá '

Střana 5 z 9



],cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

d 4 Vodorovné konstrukce 2 000,05
7 K 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ (D DÓ 0,8 M3 2,210 905,00 2 000,05 OTSKP 2018

PP VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8

Atxznátnka k so~u cen:
PSČ poloŽkQ zahrnu/e dadáv9u předepsuného bméňiva, minmst«n/štnÍ a vnkrostavenlštnř dopravu a

jeho uložení neM·t1 v 2jadávací dokumentaci uvédéno jinak, Jedná se ó ngkupo¥aný materiál

d 5 Komunikace pozemní 5 416,20
8 K 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 6,120 885,00 5 416,20 OTSKP 2018

PP VRSTVY PRO OBNOVU AQPRAVY ZE ŠTĚRKQOKFI
Pozndmka k 5oUbofu čem

PSČ - (ktnÍ kameniva přeckpsané kvality a zmitastí- mqprostNni a zhutnění vrstvy vpře&psané
ůouš ce - zřízení ¥ruyy bez roz(išení Šřky, '«stvýj'Q etqpthh - nezahrnuje postřiky.
nátěíy

vy "dočasné vyspravéni rýhy štěrkem'4,2 4,20ň
w "ciočasná oprava komunikace · štěrkodrt ti. 200 mm"1,92 1,920

d 8 Trubní vedení 160 534,95
9 K 86633 CHÚNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH ON (JO 150MM 1\A 9,300 $ 126,00 ID 471,80 OTSKP 2018

PP CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 15QRAM

Poznámku k souboru cen:
pdožky pro potrubf platl bez ohledů m sklon. zahrnuje: - výrobní dbkummtM Nčecně
tedmlogického předpisu) - dbdání veškerého trubního a pomocného materiálu (tmtby, trubky,
tvaroviky, spojovací a těsnřá mateňát a pod.)) ~"!ých, závě$ných q upevňcµbodch prvíků.
vČetně pQtřebmých úprav - Úpravu a pifpravQ podklodu q podPěr, očištění a ošetření padkíadú a
~r- zřízeni plně /únkčhíhó potrubí, kQmptetnj $oustaW, pMte pMušMho techndogkkého

psč přeqpisu- zňzeni potrubí ř/ednotlhých části po etqpách, vktněpmcovnich špůr ú sjx7jŮ,
pracovního uzskpenf konců a pM. - úpravo prosttpů, průchodů šachtami a
q vyúsCěM, zaústěnt. nqpojeM, vyvedeni a upevněrň odpQd. Yýwá - ochrana potrubí nátěrem Nč.
úpi'wy powdlu), přřpMně izolací, ne/soudl tyto pcá'e př~wmjiné pohžky - ýpmvá, očIštěni
a ďietňeM prostow katem porrubS viče¢N připadně předep$uného utěsnění kamců chrániček -
položky platí pro práce prwáděné v prostuu upaženém i nezqpaŽeném a i ¥ kolektorech.
chráničkách - cptáštění dle dbkumentace q nutné cpmy QptáštěM přfjeho půškuzeM

w "ochranné potrubí ocelové 158/4 včetně izolace'9,3 9,300
10 K 873.1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTQVÝČH · TVAROVKY M 15,000 5 000,00 75 000,00Í

PP "POTRUBÍZ TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 25MM

Strána 6 z 9



J.cena Cenová
PC Typ Kód Poprs NU Mnozstw [CZK] Cena celkem [czKj

soušOva

PhzMmka k soubmr cen:
položky pro zhotovení potrubf p/atš bez ohledu na sk(on zahrnuje: dokumentaci (včetně
techmt®cké& přeíkjj5u) - dbckbú veŠkerého trubního a µmocného materřálu (tr)y, trubky,
tvurovky, spQ/ovucí a těsnicí mutMát a pod. ). pogpěmýa, závěsných a Lpevikmcřch prvků,
ďetně potřéb*h ůprw · ůpram a přjp'avla podkladů o poqpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a
poGk'ěr- zřízeni plně /uj7kčnihQ potrubí, k<nptetní rovy, pMte pňstušného te\chnd%ického

PSČ přeůlpisu - zňzení potrubí i j«ihotlivých částí po etaµtfcb, včetně pracomkh spař a Yjů,
pnacU¥Tňho zuskpenÍ konců a pod. - ůpmva prostupů, průch«N1 šachtmi a komcmmi, ďdř poqpěr
a vyústěni, zaústění. napojení. yyveíkní q Lpevněaj ~- Yýů$ti - «hram potrubí nátěrem (yč.
úp'ayypowcN). připMně tzďaci, nejmj-ů tyto práce přednětem jiné pobžky- úµrQvu, očištěná
a ašetřeni pr«toru kolem potrubí - položky ptáti pnke µovtk0iié v pmstoru upaženém i
ne2ůpaženém a j v kolektorěch, chMM&ách - položky zahrnují ipráce spojené s nutnými abtoky.
převóďěnÍm q čerpáním v@ mzahrnu/e tlakové zkcwŠky ani prop(ach a deziňfekci

W "oblouk PE 63-45 St.'2 2,000

w "redukce PE 63/502 2,CKX)

W 'bbtouk PE 63-90 st. vysazeni T 50/50"2 2,00'0

w "el. nátrubek PE 50'2 2,00U

w "sttáČovadlo"2 2,QIX)

w "záslepka PE"5 5,000

11 K 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 8QMM M 45,15Q 340,00 15 351,® OTSKP 2018

PP POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH TUKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO BOMM

Pbznánku k souboru cen:
poloŽky pro zhotovení potrubí Matj bez ohledu nu sklon zahrnu/e: dbkumentad (vČetně
techno/oglckého pře%ku) - dbtMni véŠkerěhů tnjbnihu q pcmucného materiálu (trouby, trubky,
'va'ovký, spojcmcÍ o těsnící ~teriá( u pod-). po'»ě'nýcrj, závěsných a wpevň~cjch pMů,
Níetně Ntřěbnýíh úp'ův- úpr~ a pňprwa podktadti q poQpěr, &5štění a ašetřeni podkla& a
pwd(pěr - zřízení plně /unkčníM pDtrubí, kompďetni soustavy, padle přish&ého techndogíckého

psč přeqMsU - zřízení potrubí i jednůttivých částř po etapách, včetně pttmmich spu' a Hojů.
pracovního zaslepeni kOnců u pod. · úpravá prosttpů, průchodů šachtůmi a kůmůrunl, okolí ~f
u \ýústěni, zaústěni, napojeni, vyvédení a upevnění ~. 'ýusti - ochrana mrubí Můrem NČ-
úp'a'ypow"hu), pňpadně izdad. nejsou-ti tyto práce přeanětem jiné pcdůžlky - úpravu, očištění
a Qšétřění pmstoru kolem potrubí - položky platí pro práce provóděM vprastoru zípaženém i
nezaµňeném úl v kdektorech, chrániČkách - pdoŽky zah'nuji lpráce spojené s nutnými obtoky,
převúděnim a čerpáním vock/ nezohrnu/e tlakové z~ky ani prQpkch a dezln/eká

W "potrubí PE 63/5,8"45,150 45,150

12 K 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 12,®0 21,00 252,00 OT5KP 2018
pp '" DOPLŇKY NA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁ FÓLE

Fbznámku k scuboni cíěn:
PSČ - Fb(oŽka zůhrňuje veškerý materiál, výrobky a po/otovorjt, včetně mhnostuveníŠtni a

mitmstaveMštnf dopravy (rovněž přesuny), včetně nakžeM a sIožení,pňpůdhě s uloŽením.

W "signální fólie Žlutá Šíře 200 mm"12 12,000

t3 K 899311 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ ON DO 80M!\A - PROPOJE KUS 2,000 6 825,00 13 650,00 OTSKP 2018

PP DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ ON DO 8QAAM - PROPOJE

Strana 7 z 9



pč Typ Kód Popis MJ Množství j-"~ Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

Fbznámka k sou&ru cen:
PSČ - pč'(ožko propoje zahrnuje dodávku a montdŽ propojQvaciho mez/kusu, Yýpt«ováM

techndogNkéM postupu q práce s nim spojené, &ZOtSp'ávCe p't>trubř.

W "prOVizOňií propcýení a odpojerií"2 2,000

14 K 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY potrubí ON do 8qmm m 45,150 101,00 4 560,i5 Qtskp 20i8

PP TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 8QMJ\A

PWMmka k souborv čem
- Msun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadlu, nqpuštěM tkkomu wdou, dodáni vcxjý

PSČ pro tlckovůu zkoušku, montáŽ a demomáž di(ců pro zabezpečeni konce zkoušéného úseku potrubí
montáŽ a demontáž kmmých tvůtcwek, montáž zasíepomci pňruby, odboček pro
armatury q pro cdbočujiá ňigt.

w "potrubí PE 63/5,8"45,150 45,150

15 X 899901.1 OCHRANA VEDENÍ BEDNĚNÍM ' KUS 33,000 1 250,00 41 250,®

PP PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

PSČ Poznámka k sQůSoru cen:
položka zahrnu/t řez nu potrubí, ůbdánl a osazení přls/ušných čvárovek q armatur

vy "ochrana plynovodu vedeného po terénu Obedněnim"33 33,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 125,70
16 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 6 088,00 12 176,00 OTSKP 2018

PP BOURÁNí KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETONU

k souboru eň:
zahrnuje: - rozbcuránf konstrukce bez ohledu no použitou techndogii - veškeřé pomocné

konstruke (tešenf a pod.) - ¢kercu manřpu/ůc/ $ ýýboumm suti u hmotami uloženi m
psč sktádku. Nezahrnuje jxplatek zq skládku, který se vykmi/e v pcdožce oí4i"" ($ výjfmkou mdébo

množství bouraného materídlu, kde Je mQžRé pcp/atek mhmouc db jďmtkově ceny bourání -
tento fakt musí být uveden v dqp(i5u/řcim textu k pojožce) · veškeré další práce ptymucí z
techmlogjckého přeckň$u a z platných předp/sů

w "bouráni betonové a zděné konstrukce"2 2,000

17 K 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DQ 100MM PLYNOVÝCH M 45,500 349,00" 15 879,50 OTSKP 2Ó18

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 1UQMM PLYNOVÝČH

Pazmámka k souboru cen:
- položka mhmuje wškerúu maMpulccí s vybouranou suti a hmotami vČétně uložení na skhádku.

PSČ N«ahrnu/e pqptatek m skládku, který se řykauje v položce 0/41" (s 'ýjimkou malého množství
bouroného mater/átu, kk Je možně pqplátek zMmout do jednotkové ceny bouráni - tento /Ukt
musí být uvedén v doplňujícím Cextu K po(ožn) · položka zahrnuje veškeré db/šf práte plyno«f z
čechnolqýckéM pN(»ísu q z platných předpisů .

w "demontáž prwízorního potrubí PE 63/5,8"45,5 45,500

18 K 96941 PROPLACH PLYN POTRUBÍ ON DO 50MN\ VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 45,150 68,00 3 Q70,2Ó OTSKP 2018

PP PROPLACH PLYN POTRUBÍ ON DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ MnozsNi J·"ena Cenová" " ' Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Poznámka k mboru cen:

PSČ položka zahrnuje: pauŽřtí potřdmých mechanizmů vháněni u naxivánř vzcibchu nebo plynu
utěsnění konců dělení na předepsanédétky úseků vpÍÍpadě prqp/achu plynem (úRrsťk) dbdůní k7hn
vyhotoveni zdvěr&né zptávy

W "pročištěni potrubí PE 63 a ocel 5Ó"45,15Ó 45,150

d OST Ostatní 6 470,40
19 K 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 34,417 188,00 6 470,40 OTSKP 2018

POPLATKY ZA SKLÁDKU
PP

PSČ Pbznámka k souboru cen:zahrnuje íneškéré pQp(átky prowzovátdi skládkymMsejkf s utuŽením na 5k(ácke.
w "veškerá vytlačená zemina " nevhodnái 20,42 m3 x 1,7 t/m3 = 34,417 t"34,417 34,417

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Oprava mostu ev.č. i1417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

objekt:

SO 501,2 - Přeložka plynovodu - definitivní

KSO: ce-cz:
Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 842,33

Základ daně Sazba daně výše daNě
DPH základní 204 842,33 21,®% 43 016,89

snížená 0,00 15,®% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 859,22

Strana 1 z i2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.Č. 11417-2 Most přes odpad rybníka v obci Sychrov

Objekt:
SO 501.2 - Přeložka plynovodu - definitivní

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

Strana 2 z 12



Datum: 7. 5. 2019

projektant:

Cena celkem [CZK]

204 842,33

195 871,16

20 377,43
3 013,14
5 263,54
2 108,65
1 840,80

123 244,60

40 023,00

8 971,17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu ev.č. 11417-2 Most přes odpad 'ybníka v obci Sychrov

objekt:
SO 501.2 - Přeložka plynovodu - definitivní

Místo: Datum: 7. 5. 2019

Zadávatet Projektant
Uchazeč:

j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZKJ soustava

Náklady soupisu celkem 204 842,33

d HSV Práce a dodávky HSV 195 871,16
d 1 Zemní práce 20 377,43

1 K 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 2,080 706,00 1 468,Q OTSKP 2018

pp ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEMvčetně popktku za utužení na Mádku

fbznámkú k souboru cm:
Možka zahmu/e veškerou manipubcfs @óumaou sutí d s vybouranými hmoWni Ví!. utoženS m

PSČ skládku. Neuthmu/e poplatek zů skCádku, který se 'ykm'j" " potáce 0141" (s 'ýjlmkou malého
mnažsM bouraného materidúi, kde je možW pqpktek zahrnouC db jednotkové ceny bóuráňi -
tento fakt musf kýt uveden v dcplňu/fcím textu k položce).

W 2,08 2,080
2 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. l M3 10,000 111,®1 1 110,00 OTSKP 2018

PP YYKiPAWY tt FltWlků á T'a. k

Strana 3 z 12



. . , j.cena CenováPČ Typ Kod Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Puznámků k swbatu cen:
poloŽka zahrnuje: - vodbrovná a svislá dqprovu, pkmktQň, maniput«e s výkopkem -
kompletní provedeni vykapávky nezapažené l zaµzžené - ošetřeni výkqptště po celou dabu práce v
něm vč. kům«ícký"h ®ůtřěrň · ztíženi 'ykqpáv'ek v bHzkosti pndzemnřho veckní, kowtrukd a
objektů vč. jejich dočasňéhů zaj/štění - ztíŽeni pod vudbu, v okolí výbušnřn, w st/měrých
prostorech a pod. - příplatek za leptwst - těžení pc: vrstvách, pášech a jiných nutných částech
(figurách} - čerpčhN m' vč. Čerpocřch Jímek, potrubí a pohotomtM čerpací souprwy (viz

PSČ ustánovenf k pol. 1151,2) · potřebné sníženi hladiny poctzěmní snMý - těžení a rozpojování
jédrMivých tmhmnů - g'tahováni a ňQšcA/ YýkQpku · ruční vykopávky, odstranění kořenů a
napúdáYek - pQŽeni, vzcpřéM mzepření vč. přepažovůni ('yjmo šcětwých stěn) · úpravu. ochranu
a očištěni dna, zákíocbvé spáry. stěn a svuhů - udrŽovůM výkopsště a jeho ochram proti vodě -
od\?Edeni nebo obvedeM vocy v okdi YýjcopišŮ a ve Yýkopišt/ - třřděM výkqpku - veŠkeré pomocné
kmstruket wncžňujid prmedeni vykopávky (přj/ez®, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěr. konstr.,
přemostěni, zpeměné pbcby, zakryti q pod.) potoŽkQ nezahmufe: · p'áce spojené s otvírkou
zemniku

W 10 ' 1Ó,OQQ

3 K 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l M3 28,070 265,00 7 438,55 OTSKP 2018

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

l'bznámkc k souboru cen:
po(ožka zdmuje: · vMWOvňá q $vis(á dbpravo, přemístění, pŇložeM, můn/pulůce $ výkopkém
kompletní provedeni vykqp'íávky neuipqžer)é j zcpakné · ošetřeni íýkop/ště po celou dbbu práce v
něm yč. klimatickýo qmtřeM - ztíženi 'ykqpávek v blízkosti pockemMho vedená, komtrukcí q
objektů vč. jejich dbČasóého za/lŠtěM · ztíŽeni pod vodou, v okoll výbušnin, v'e sůměqých
pmstorech (7 pod. -příplatek zů lepivost - těZeni po vrstvách, pásech a po jiAých nutných Částech
U'řgurách) - čerpáM vocy v'č. čerpacích Jímek, potrubí a pohotwnstM čerpací soupravy (viz

pk ustanovení k pol. liS i,2) - %třébné sMžtni tMdlny podzemní 'Mi - těžení u raatx)jovánfjedmtiňých tmhůnů · vytáhováni a noŠení výkopku · smhovúni g přésvuh. svahů do konečného
čMQřú, íýměna hornin v podložl u v pláníznehodnocené kt/můcjckými vt/vy - ruční vykapávky,
ocktraněM kořenů u nqpů£lávEk - pažení, vzepřeM q rozepŇni vč. přepctbvúni (vyjmq štětmých
stěn) - Ůpraw, QC/lřQM q očIštění dm, základové spáry, stěn svuhů - «hňMCM nebo obvedeni
vody v okolí výkqpiště a ve výHpištl · třfděnf výkopků - veškeré pomocné hmstrukcr wnožňu/fcí
provetkni vykopávky (přt/ezW. $jEmy. ná/ezc(y, Lešení, podpě'. konstr., přémostěni, zpevněné
pt«hy, zokrytí q půd.) - nezQhmU/E uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani pop(Qtky za
skládku, ¥ykazUjÍ se vpo/ožce Č.G141""

w "výkQp rýhy- hloubky do 2,5 m·třj"28,07 28,070

4 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28",070 20,00 561,40 OTSKP 2018

PP ULÓŽÉNÍ SYPXINY DO NÁSYPŮ Á NA ŠKLÁĎKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Strana 4 z 12



j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozsm [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

Fbznámka k souboru cen:
Nožků zahrnuje: - kmiptetní provedénf zemní kmtruke cb pkdepsaněho bu'u · ctšetňenj
úložiště pq cedou dbbu pnáce v něm yč. Himackkých cpatřeM - ztíženi v okdi vedeM, kůmtnňíá a
objektů ajéjkh &č=é zQjištěňi - ztíženi WcmáděM w Hížených pcxYMnk&h a stísněných

PSČ p'ustorech - ztížené uktódáni Sypániny pod wxk · ukládáni po wstwkb a po jiriýůh nučrých částech(fígwách) yč. dhSypá¥ek - Spouštěnf a nošeni materkftu - úprava, QČištěňf a ochrano podlaží u
swzhů -swňjo¥ůeú, umvirúnf powchů míhá - utkžmdni úiďiště jeho ochrana pitůti wdě -
ochnedeni nebo cbmleni %dy y okolí ůtažik"tě q v útožiŠtř - veškeré pamocné komtrukce umdiFu/ici
pnonmkni zemnř konstrukce (pří/ez©. $jem, Mfjez%, těšení, ~rné bmstrukce, pňemostěni.
·pevněné plochy, zahytf a pod.)

W "veškerá vytlačená zemína + nevhodná"28A7 28,070

5 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNŇ M3 14,530 136,00 1 976,(Ň OTSKP 2018

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZENUNOIJ SE ZHUTNĚNÍNt

Poznámka k $oubQru cen:
po1Qžkla zahrnuje: - kmpktní provedeM zemní konstrukce vč. výběru vhodného materfdtu - úpmm
uktádaMho tmtetiáíu vdhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp+ JIné úpravy za
účeďem :tepšen5 jeho mech. vťastností - hutněni růmé mSty hutnění · ošetřeni útQŽíŠtě pq celou
dbbu práce v Nm vč. klimatických ópatřenf - zúŽení v &di vedeni, konstrukci q objektů ajejich

PSČ dočasné zajištění - zcíŽenj prováděni vč. hutnění iňe ztfžených poáMnk&h a msněnýGh pmtoredi -zúžené ukládání pod vodů- ukdáckhí po mtwách a pQjbých nuťtých částech (Agurůdg
vt dbSypávek - spouštěni q nďení materiálu - výměna části zemní konstnuhe znebodhóceM

divy- ruční kttNnf · uckžováni útQžjště a jeho odmna jtmt$ vMě - «hedenř nebo
ůbvétkňf v oko/f úložiště a vúío»Šti - veškeN pamocné kmstruk« umctžňujíá pruwedéni
zemní konstrukce (pňjezW. 'jezay, lešení. ~mé konstrukce, přemostěM. zpěněně
pfochy, zaktytf q pod.)

W 14,530 i4,530

6 K 17581 OBSYP POTRUB( Á OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,340 938,® 7 822,92 OTSKP 201$

PP ®SYP POTŘUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Rnnámkr k souboru cm:
pokžkuzohrnuje: - kQmpďetm provedeně temní konstrukce «étňě Mkupu a dopravy materiátu dte
zadávací dokumentace - @nwa uktádan&ómawMtu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysouŠením, pňp. JIM @mvym účelem zÁepšenÍ jeho mech. víQstnasti - hutnění i různé míry
hutněni - ošetřeni úložiště pu cdou dcbu práce v něm vč. kůmtic'kých opatřeni - ztíŽení v okotf
vedení konstrukcí a ab/ektů a jejich dbčásné m/íštění - ztiženf provúdění vč. hutnění vé ztížených
podMínk&h stáMěných prostmecb - z¢iZené ukdádánf sypaniny pod vodu - ukláddnl po vřstviách a

PSČ p'ů jitých nutrých Částech (figurách) VČ. dasypávek - ~UM q ňQŠéňi materWu· výměna částí
zemní konstrukce znehodnůcené kúmatlckýmf vlhy - ruční hutněnS u výplň km (j prdNubnť v
pcdhží - úprwa, očištění, ochrana q zhutněni pcxilah - svuhoviáM, hutněni a uzavírání
swdíů- zňzeni tavíc nasmich - udržowShi úložiště a jeho ochmnaproti wxíě · odv«hrni nebo
cíbvedení vokdi ůhžiště a v úůžž/št1 - veškeré pomocné konstrukce wjjQžňů/fci provedeni
zemní kon5trukce (pňje"%, sjez®, Mjezícý, tešeM, p%pěrné hmsúukce, přenm¢ěnj. zpevněné
ptochy, zakryti apod.) -zemina bytjačená potrubím o ON do 18(hnm se od kubďuiy obsypů
ne<mkčítú

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jr¢ena Cenová' čéAá celkem [CZK]
[CZK] soustava

w "obsyp potrubí štěrkopískem"8,34 8,340

d 2 Zakládání 3 013,14
7 K mm ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 M3 0,780 3 863,00 3 013,14 OTSKP 2018

PP ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20

FbzMmkG k sauboru cen:
- dodání čerstvéM betonu (betonové směsi) µňádovaně kvů(ity, jehů uíúenř db požadóvuného
tvuru pH jdékdh' hustotě Yýztuze, konzjstenci čErstvého betonu q 2pů5ob\u hutMni, ošetřeni a
ochrom betonu, - zhočnwrú neprtjpu$¢néh0, mruztwzdomého beKňu u betonu požůckwuné
tňQň(i\©Stř a V(QStRQStÉ, - užiti potřebných pňsůd q techno/qg// vý'oby betonu, - zřízení
pracwnich u dilatt:íčních spor, včetně potřebných Úprw, Vjiphě, vfožék, opmcoMni, očIštěni q
ošetřeni, - bedNni požcxbvuňých Komu. (l ztracené) s úpravuu dle póžadovoné kvdfty povrchu
betonu, viČétně odbedňovackh a odskmŽovacřch prastředkij - podpěrné konstr. (skruže) q lešení
všéch druhů pro bedněM, uložení betonu, výúužžé a doplňkových konstt., yč.

PSČ paZodovaných otvorů, «hranných a bezpečnos¢njch gmřeM u zákkdů těchto konstrukci q (tšerii, -
YýNořéni kotemich čel, kapes, ná(itků, sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, kqpes,
výklenků, prostupů, dutin, dráZek g pod., vč. ztíženi práce q úpřáv Kotem Mch. · Úpravy pro
osazení týztužé, doplňkových konsetukcí vybcwéM, . Upmvy povrchu pro položeni pužadbvané
lzokce, pcMdků a nátěrů, případně vysprůveni, - zúŽeni práce u kabelových a in/ektážních trubek
a Q$tGtnkh zařízení mzomných db betonu, - kQn$trukce betom@ch HOubů, upévnění kotévnkh
prvků a dop{ňkQYých komtrukcí, · nátěry zabraňu/icí swdržmst betonu a bednění, - výplň, těsnění
a tmeleni spár d spQjů, - qpatřenř povrchů betmu fzo/ůcí proti zemní vlhkosti v Částech, kde
přijdou do styku se zeminou nebo kameni&m, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, -
Úp'ávy pro Q$ázěnš zařízení ochmny konstrukce prnti vfivu bludných proudů,

vy "zák(ady pod podpěry á 0,39 m3 x 2 kusy'0,780 0,780

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 263,54
8 K 311324 ZDI Á STĚNY PODP Á VOL ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 , 0,661 7 963,00 5 263,54K)T$KP 2018

- .PP ZDI A STĚNY PUDP A VÓL ZE ŽELEZOBET DO C25/30

Strana 6 z 12



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mno"'t"' [CZKJ Cena cetkem [CZK]
soustava

Poznámka k souboru cen:
- dcxkÍN čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvaůty, jeho uložení db pQžadcwa+
tvuru při jakékdiv hustotě výztuže, konziStenci čeřstvého betonu a způ5¢ůu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu, - zhotoveni neprqpustnéM, mrwwzdbméM betonu a betonu požadované
třvaň(iw$ti a dastmsti, - užřti potřebných pňsod a techndogii výroby betonu, - zřřzenř
pracovních a df/atačnkh spař, včetně patřeb'*b úp'uv. 'qýptně, vložek, opmcmáni, očištění u
ctšetřenf, - bedněni požMbvmých konstr. (i ztraceM) s úpravou depožcú»uné kvality pcwrd'u
betonu, ¥čt?tně Qldbedň~Ckh a cxMruŽovuckh prostředků, - p«pěrné konstr. (skruže) a leŠení
všech dřuhů pro bedněni, uřctženi čershého betonu, výztuže a ckmňkyvý¢h konstr-, víŠ.

PSČ požadbvuných cNvorŮ, ochranqých a bezpečnostních cipatřéní a základů těchto konstrukcí a lešení, .
vytwřeni kotevních čel, kapes, nálitků, a seděl, - zřízeni vŠeCh požadowných otvurů, kapes,
rýktenků, Wostupů, dutin, dhážek a pod., vč. ztiženf práce q úprav kolem nich, - úp'ovyp'u
osazeni Yýztuže, ¢kk)lňkových koňstrukcf o vybavení. - Úpravy pcmchu pro poCožení
lzdme, pavláků a nátěrů, přfpadně vyspraveni, - ztíženi pMce u kabek»ýd) a injektážních trubek
q ostatních zařízení osazovaných do betonu, - kunstrukcé beú'rmých kloubů, upevněni katemich
prvÍ\Ů (á konstrukci, - nátěry zabraňujiá soudrŽnost betonu a bedněni, - Yýpíň, těsněni
g tmetení Sp¢7r aspůjů, - ůpatřeni povrchů bétícnu izolací proti zemnř vŮŇQStí v částech, Kde
pňjdbu db styku se zeminou nebo kmenivem, - připůdhé zřízeni spojovůd vrstvy u základů, -
®ravý pro osazeni zařízeni ochraňy kQwtnjkce proti vúvu bludných proudů,

w "podpěrná konstrúkce železobeton'D,4"0,4'{1,66R,47 ) 0,661

d 4 Vodorovné konstrukce 2 108,65
9 K 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8 M3 2,3301 905,00 2 108,65 OTSKP 2018

PP VÝPLŇ VRŠTVY Z KAMENIVATĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,8

Fbznámka k sou~ cen:
PSČ zdimu/e dbdávku předepsaného kamenA'u, miňmtaveništni a vMtrostaveMštnÍ dbpnavu a

jeH utaŽení mni-(i v zaddmcf dcNumentad uvedeno Jinak, jedná se o mkupováný materiál

VY 2,33 2,330

d 5 Komunikace pozemní 1 840,80
1U K 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,080 885,00 1 840,80 OTSKP 2018

PP VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKO'DRTb

Pbzmhnka k souborv cen:

PSč - &ňáni kamenivu předěpsané kmlity u zmitastř - razprostřeM a zhutnění vřstyy vpře&pmé
tloušťce - zřizeM vrMvy bez rozúŠení Šířky, pokládáni vrstvy jlx' etapách - nezahrnuje postřiky,
nátěry

w "oprava komunikace - štěrkůdrť ti. 2® mm2,08 2,08Ó

d 8 Trubní vedení 123 244,60
19 K 863.1 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝ- TVAROVKY KUS 4,0® 5000,00 20 000,00

PP POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 25MNL

Strana 7 z 12



. . . . J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst"i [czk] Cená celkem [CZK]
soustava

PbznámkQ k soubwu ééň:
položky pro zhatQYEM potrubí ptáti bEz ohledu nu skbn. zahrnuje: - výrobní dokumeMaci (vČetně
¢echncMgkk¢M předpi$u) · dOdání wš$teráo trubMM u pcnnocného mQ¢er/á(u jttouby, trubky,

tvůtůvky, spójovacř q těsdci materiál a ped-). po*ě'ných, z¢Nsnýcb a upevňovackh prvků,
včetně pQtřebných úprav- ůpravn o pňp{uvupodklmu awdpěr, oč/štěnř a ošetření pMkladu q
podpě" - zřízeni plně funkčMhó pQtrubi, komp/etrú podle přidušného technotcgkkého

pse přéapi$u - zřfzeM potrubř jednottNých části po etapách, Žetné pracovních spár q 'pojů,pracovnřho zo/epení konců a ped. · ůpraw prcstupů, p{ÚchQdů šachtami a kcmoramj, okolí ~r
d Yýú$těňi, zQÚsŇnÍ, MWjení, Yýwdení upeměni odpad. výustj - óchruna poůubí nátěrem (vit
ůpmvy povrchu), případně izoíúú, ne/sou-ti tyto práce předmětem jiné položky · úpmvů, dištěm
a QŠéŮE?ň/ pr«toru kdem potrubí - w(ožky pbti pro pMce provád&é v ptosčóru zapaŽeném (
nezqxiženém q j v Kdektorech, chrániČkách - počažky zahrnu/í ipráce spojené s nutnými obtaky,
převáděním a čerpáním wdý · opláštěni dle dokumentace q nutné opravy opláštěnf při jeht'
pcíškozeni nezahrnuje t/akcwu zkoušku ani propl«N dezhfekcř

vy "oblouk ocelový 5ó-45 st."1 1,000

W "oblouk ocelový 50-90 st."1 1,000

w "objímková přechodka ocel/pE 50/63"2 2,000

12 K 86326 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 8QMM M 21,300 521,00 11 097,30 OTSKP 2018

PP POTRUBÍ Z TRUB QCELOVÝCH ON DO 8QMN\

Poznámko k souboru čem
počožky pro zhotowní potrubí platl bez ohledu tm sklon. zohmu/e: - rýmbni dbkumentaci (RSetně
¢echm(ogického př«/přsu) - dodáni veŠkéřého trubn/ho q pmnocněho m¢erňá(u (tmuby, trubky,
tmrovky. spojovuci a těsnicí mater/áí a pod). ~mých, :záňsných a upevňovucich prdů,
včetně potřebných úprw- úprávů pHpmc podkladu a poQpěr, očištění a ošetření podktQdu
půdpěr - zřízeni plně /unkčniho pQ¢fubí, kompletní $Qct$tGvý, padle přSsíuŠného techndogkkého

p"á předpi5u - zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách. včetně pracovních $Mr a Holů,pracovního zaslepeni konců a pod. - úpnmm prostupů, průchodů šachtami a komorami, okotí pMpěr
a WÚ$těrjÍ, zQústěnf, mpájeni, vyvedeM upévněM oc(půd. Yýůsti - ocbram pQtrubi nátěrem (yč.
ůprwy pcwrchu). příjxdně řzoíá¢í, nejsou-ti tytó práce předmČtem jme pdožky - Úpmim, očištění
g ošetřéM prostoru kolem potrubí - poí&ky platí pro práce přóváděM vpmtoru zqpaženěm i
nezqpcženém a l y kolektorech, chrántčkách - po(Qžkymhmu/í ř pnÍCé yjené $ nutnými obtoky,
převáděním a čerpdnim voqy - opláŠtěni dle &kumeritace a nucné opra'y opláštěni pří jeho
poškozeni rlEzQhmu/e ttaktwou zKoušku ant projMachů deziN/ekci

w "potrubí ocelové 57/3 včetně izolace"21,3 21,300

13 K 86633 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 15CNIM M 21,300 576,00 12 268,80 OTSKP 2018

PP CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH ON DO 150MhA

Strana 8 z 12



j.-cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Poznámka k cen:
pcMžky pro zMtowni pcmubi platí běž ohkdu na sklon. zuhrnuje: &kument«i (včětně
technologického přeg)i$u) - dodáni víěškerého trubního a pamocnéH materiálu (trouby, trubky.
tvu'wky. y/OWKÍ a těsnící materiál a jxxi.). p=ěmých. uivěmýuh a Upevňcwa¢ich prvků,
včetně pcMebqých tip'av - ©'ávu a pňpravu podkladu u mpěr, oČiŠtěni a ašetřeni µidkltxib a
~1" - zřizeM plně funkčního potrubí, kamp[etni soustayy. pudle pMušnéM technolagkkého

PSC předk)isu - zřízení potrubí l jeGhotřivých části po ·tqpách, vČetně pťqcQmidi 'pa' a 'pojů.
pracovního zaslepeni korců a tm- - úpruvu pmtcpů, prikhndů šachtami a komorami, Qkdi~r
a yyústěaí, zaústění, mpojenl, vyvedeni a @évňěnř ~. vyústí - ochruna potrubí nátěrem NČ.
úpruvyjxw"hu), připa&ě izdací. ne/mrti tyto práce pňedMětemjiné poloŽky - úprůvu, očIŠtěni
a ošetřeni pmtoru kdem pKbtnjbi včetně případně předep5w)ěho utěsněni konců chrániček -
jMužkyptatř Pft) práce prováděné vprostoru zqpaženém i aeupažeMm g 1y kolektorech,
chMničkách - Qptáštěni dle dbkurnentace a nutné cpiuny cWáštěnfpři jeM pQškQzenj

w "ochranné potrubí ocelové 158/4 vČetně Izolace"21,3 21,300

14 K 873.1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH - TVAROVKY M 11,000 5 (XX),® 55 000,00

PP PÓTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON lXj 25Mlď

FůZMtňka k SOubcxu cen:
pQloŽky pro zhotcwení potrubí pLatí bez ohledu na skkn zahrnuje' - 'ýrobnf dbkumeMad (vičetně
technd®ckého přecň)i$u) - dodáai veškené& a pcmocnébo mcteriátu (t~, trutútý,
tvurovky, spojovací a těsnící mateňál ap®-). poqpě'*h, zckěsqých a Wevňuvucich prvků,
rňČeteĚ potřebqých úp'av · úpi'ávu a příprava podkladu a pocl(pěr, očiŠtění q QŠétřéni podkladů a
~r- zřízení plně funkčnuK) potrubí, kanpletni soUstaw. pode příslušného technodoglckého

PSČ přeQpbu - zřízeni µútrubí i jedmúiyých části po eúpáCh, wčetně pracovních spař aspá/ů.
pracwníM zaslepení konců a pod. - úprávu prostupů. pňkhadů šachtami a komorami, okotí pčApěr
a vyústěni, zaústěni, napojení, YývědeM a upevnění cmxf. Yýůsti - ochram potrubí nátěrem (VČ.
ůpnavy pQYT'hu). případně Kolací, nejsou-li tytopráce předmětemjiné pdažky - úpravu, očištěni
a ošetření prostoru kolem potrubf - položky pro práce prowk/ěné v prostoru zqpaženém l
nezqpaženém a i v kodektwech, chráničkách - poloŽky záhmu/í ipráce m/ené s nutnými abtóky,
pčeMděnim l2 četpdnim vóQy nemhrau/e tkík<né zkouŠky ani prqpkch a dezinfekci

w "oblouk PE 63-30 st."1 1,0QO
W "oblouk PE 63-45 St."2 2,QQŮ

w "redukce PE 63/50"2 2,000

vy "stlačovadlo"2 2,000
VY "záslepka PE 5W2 2,000

W "opraváren5ká tvarovka PE 5U'2 2,000

15 K 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 80MM M 9,200 340,00 3 128,® OTSKP 2018

PP POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 8QMN

i

Strana 9 z 12



J.cena CenováPČ Typ Kód popis MJ Mnozst"' [czk] Cena celkem [CZK]
soustava

Poznámka k souboru cen:
pcAožky pro z/joIdvfTjÍ pQtrubi platÍ bez ohledu na sklon zahrnuje: - 'ýrobni dbkumentaci (včetně
technolQgi¢kého předpisu) - dodáni veškerého tj"ubnihQ a pomocŇho mateňáiu (trouby, trubky,
tvarovky, spojovac/ g těSnicí materiál a pod), p1xk7ě"ný\ch, úvěmých a Upevňb%cich prvků,
včetně µxřebných úprav - ůpm'ů q pňpmvu podkladu a poqpěr, očIŠtěnf q cšetřenř pcdk[adu q
~F - zňzerň pmě fuMčního potrubí, kompletní sQLdStQvý, podle přislušMM technologického

PSČ předpisu - zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spa' c7 spalů,
pracovního zas/epeM Kmců u pod. - ůpmvu pros¢upů, průchodů Š&htomi a komorami, okotí~r
a vyústění, zGůs[ěm, nopojenÍ, vyvMeni a upeyrjěni odpad. 'ýusti - ochrom potrubř nátěem (vč.
Uprwy povrc/w), přípotině řzoiQCř, ne/sou-'/ř tyto práce přeaknětem jiné paíoŽky - úpraw, očištěni
u czŠetřeni prwtoru kolem potrubí - pdožkyplati pro jo'ráce prcMáděné vprostoru zapaženém ř
nezapuZeném g í v kdektorech, chráMčkách - po(aŽky zahrnuji ípráce spojené s nutqými obtoky.
převáděním a čerpáním voay nezahrnuje Ekkóvé zkouŠky ani propbch a dezSnfekd

vy "potrubí PE 63/5,8"9,2 9,200

16 K 899308 OOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALJZAČ VODIČ M 10,000 21,00 210,00 OTSKP 2018

PP DOPLŇKY NA PQTRUBÍ - S|GNALčZAíČ VODIČ

Annámka k souboru cen:

PSČ - Fb(ožků zahmuje wškerý mateňáč, výrobky a µ)kjtovuTy, včetně minmtawništnI a
vn/tmtavenlštM dqpmvy (rovněž pÍbsuňy), včetně naloŽeni q s[oženj,připodně s doženÍm. -
poloŽka signatkační vodiČ zdWnu/é i kQntrdni YýwGý.

W "signáini vCKi ič CYY 2,5mm2"10 10,000

17 K 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ · VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 10,000 21,00 210,00 OTSKP 2018

PP DOPLŇKY NA POTRUBÍ. VÝŠTRAŽNÁ FÓLIE

Poznámku k souboru cen:
psč - Fb/ožka zQ/jřřw/ě veškerý materiál, Yý'obky a poíótcwůšy, včetně mřnmtavieMštnf a

vMtrostcwenjšml dopravy (rowěž přesuny), včetně mtoŽení a 5loženf,přípmně s dožením,

w "signáční folie žlutá šíře 200 mm"10 10,000

18 K 899311 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ ON DO 8QMN\ - PROPOJE KUS 2,®0 6 825,00 13 650,00 OTSKP 2018

PP DOPLŇKY NA pLyN POTRUBÍ ON DO 8(N\AM - PROPOJE

Fbzňámko k síwboru cen:
PSČ - poloŽka propoje zahrnuje dodávku ammtáž praµojomcjho mezikusu, vypracoWni

technokgitkého postupu práce s Mm spojené, dbzorspráwe potrubí.

w "propoj na stávájicí plyncwod"2 , 2,000

19 K 89941 VÝŘEZ, VÝŠEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON D(J 80MM KW 2,000 Ž XKk,čX) ď 6®.® OTSKP 2078

PP VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 8(9\AM

Poznámka k mbótu cen:
- zahrnují ze/ména n&/a® na osekáni trub nu útesy, ňQ vysdtAni otvůrů pro zaústěni, na

PSČ obetonování útesu. U výřezu q výseku náktacý na ohlášeni uzaňrání vcNý, uzavření u otevření

šoupat. vypuštěňš a mpuštěnl m', ahzdušněni µotrubi a pod.

w "výřez na potrubí PE'2 2,000

20 K 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 8QMM M 30,500 101,00 3 080,50 OTSKP 2018

PP TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 8QN\M

Strana 10 z 12



j.cena CenováPČ Typ Kód PDpis MJ Mnozst" [CZK] Cena celkém [CZK]
' soustava

Pt)známkQ k souboru cen:
- pří5um montáž, &montáž, odSun zkoušeclho čerpMtů, napuštěM č1okovou vodou, dodáni

PSČ pfq t(akQvpU zkpuŠku, montáž q demontáž dílců pro zGbezpečenš konce zkQQeného úseku poCrubi,
montáž q demontáž tvarovek, montáž zaskptwucí příruby, zaslepeni <xfboČek pro
ármotwy q přu odbočuj'ici řadý.

w "potrubí PE 63/5,8"30,5 30,500

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 023,00
21 K 936503 DROBNÉ DOPLŇK KQN5TR KOVOVÉ KADMIOVANÉ KG 87,(XX) 246,00 21 402,00 QTSKP 2018

PP DROBNÉ DOPLŇK KQNSTR KOVOVÉ KADMIOYANÉ

Fbznámka k soubořu cen:
polažka zahrnuje: - dílenská dbkumentace, včetně technoi®ckého pře4pisu spojQváni - dodání
mterfá(u ¥ pvžadbvané kvalitě a výmbci komtruk¢E dílenská (včetně pomůcek, pňpraďů a
prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnast a jejf hmotnctst, dílenská montáž - dodáni
spojcwQciho materiá(u - zřízení montážních a c¶íutačnÍch spojŮ, spár, včetně wcNbných ůprw,
vtažek, ópřáccwáM, očištění a ošetřeni - podpěr, kowtr. a leŠení všech druhů pro injňtáŽ
konstrukcí l dQp/ňkových, včetně požcú»uných otvurů, čxhmňňých a bezpečnostMch qpatření q
základů prů tyto kQR$trukce cr lešení - jakákoliv dbprwn a rmnipulace dílců u montážních sestáv,

PSČ včetně dopřávy konstrukce z výrobny na stwbu - montáž konstrukce na stáveništl, včetně
montážních prastředků a pomůcek a zednických Yýpomocř - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů -
čIštěni konstrukce q Mstmněnf všech vrubů (vrypy, attáčminy a ped-) - všéchny druhy ocelového
kůtwni - ditenskou přejímku a montážní prchlÍdku, včetně pážMbvuných daklMů - zřízeni
kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné koňstrukce, jejích Úpravy, očištěM a oše¢řen1 -
ósqze?fú kot«nř nebo přřmo č&tí konstrukce db jxxipůmé konstrukce nebo do zemíny- Yýptň
kotevníCh Qtwrů (příp, pMčitÍ patních desekj mMtou, betonem nebo jMou spec/álňí hmotou,
vyplněňi jGm zeminou - předepsanou protikorozní ochráňu nátěry konstřukÓ - ěmzenÍ měřicích
zařízeni a Úprwy pfd ně - ochranná qpatřeni před Účinky bludných proudů

w 'zámečnický výrobek - ochrana proti vstupu osob na ochranu plynovodu'2"6 12,000
w "kotvicí prvky nosné kůnstrukce á 10 kg"2'10 20,000
w "kluzné podpěry plynovodu pro potrubí ocelové DN50 á 5,0 kg"11"5 55,000

22 K 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2,000 6 088,00 i2 176,00 OTSKP 20i8

PP BÓURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Rmdmku k smiboru tem
položka zahrnuje: - rozbourůní konstrukce bez ohledu m pcmžim techmbgii - veškeré pomocné
konstrukce (léŠeni g půd.) - veŠkérou můniputacj s vybowonou suti u hmotami včetně utctŽeni na

PSC skládku. Nezahrnuje pqp/atek za Skládku, který se vykazu/e v počožce 0141"" (s Yýj|mkou mdého
množsM bowartého materiálu, kde je mužné pcp(oték zahrnout do /edňOtkové ceny bouráni -
tento /Akt musí být uveden v doplňu/icím textu k pďožce) - veškeré dblšř jMŮCE' plynoucí z
technotog/ckého předpfsu q z plátqých předpisů

W 2 2,®0
23 K 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 50Ml\4 PLYNOVÝCH M 31,000 141,00 4 371,00 OTSKP 2018

PP VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 50Mht\ PLYNOVÝCH

Strana 11 z 12



. J.eena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

fbzMmka k souboru cen:
- potožkQ zahmu/e veškérou manfputaci · vybowánou sutí q hmotami včetně utožeM na sktádcu.
Nezahrnuje pQpWek 2ů skládku, kterýse 'ykazuje v potctžce 0f4¶" (s výjimkou mdéMmnabM

PSČ bouraného mateňdu, kde je moŽné pqpktek zahrnout Gb jechotkové ceny bwnáM - tenb jbkt

musí týt uveden v&pčňu/fcfm textu kpolbžte)- položka z&rnu/e veškérě &1Ši práceptynouci z
tedmlogSckého př«pi5wa 2 phmýd? pÍmpišů

vy "demontáž stávájicfho potrubí PE 50 a ocet 50"31 31,000

24 K 96941 PROPLACH PLYN POTRUBÍ ON DO 50MM VZDUCHEM NEBQ INERT PLYNEM M 30,500 68,00 2 074,00 0T$KP 2018

PP PROPLACH PLYN POTRUBÍ ON DO 50MNL VZDUCHEAK NEBO INEKT PLYNEM

Fbznámka k míboru cen:

PSČ položka mhrmje: použití potřeMých mechonizmů pro vMňéM a msthúú vzcbchu neboptynuutěsnění konců dělenf mpředepsané &átyůseků vpřipMě pmmůchuNmem (dúsSk) dodóní tahK
vyho¢oveni z&ěedné zpráyy

W "proČiŠtěr|i potrubí PE 63 a ocel 50"30,5 30,500
I

d OST Ostatní 8 971,17
25 K 014102 POPLATKY ZA, SKLÁDKU T 47ji9i 188,00 8 971,17 OTSKP 2018

POPLATKY ZA SKLÁDKU
PP

PSC Hznámka k souboru céň:zdírnu/e wškeré poplatky prowzovutetř skládky souvise/iá $ ulaženSm Q*adu no skládce.
w "veškerá vytlačená zemina + nevhodná 28,07 m3 x 1,7 t/m3"28,07¶,7 47,719

Strana 12 z 12



Příloha č. 2 - Ceník nepotřebných zásob

Ksůs " l

"" "" ' Ceník Strana 21(celkem
Krajská správa a 55)
údržba silnic , ,

V . . Rozdelovmk: BStredoceskeho
. ., , Verze: 2.4kraje, príspěvkova R-Sm-16-02
organizace

Ceník

nepotřebných zásob

Tento ceník slouží k ocěnění následujících nepotřebných zásob pro prodej:

odpad vznikající při Štěpkování, tzv. Štěpky 40,-- Kč/m'

odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů

(kmeny, silné části větvi): Jasan 130,— Kč/m3

Dub 140,- Kč/m3

Buk 140,— Kč/m3

Ovocné stromy 140,— Kč/m3

Habr 140,- Kč/m3

Bříza 113,-- KČ/m3

Ostatní listnaté 70,-- KČ/m3

vyfrézovaná obalená drť 30,-- KČ/t

struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr 60,-- KČ/t

dlažební kostky použité, strojově odtěžené:

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků
dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i
cena za vážení.

patníky a obrubníky kamenné nevytažené 30,-- Kč/ks

patníky a obrubníky kamenné vytažené 50,-- Kč/ks

ocelová svodidla (použitá, demontovaná) 400,-- Kč/ks



K uvedenj'm cenám se připočítává daň z přiclané hodwm' ve výší podle platnůch
právnfch předpisů.

Poznámka:
U Červeně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015).

Říčany 15.4.2015

Schválil: Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace



Příloha č. 3 - Zápis o odevzdáni a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její dokončené části

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ
budovy nebo stavby

nebo její dokončené části

Přejímací organizace (Objednatel) č. zápisu:
název a sídlo (razítko)

Krajská správa údržby silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Datum zahájeaí přejímacího řízení Název budovy nebo stavby
(nebo její dokotůené čá8ti)

,,název akce"

Místo realizace akce:

Popis:

Odpovědný stavbyvedoucí Generální projektant

Stavební dozor Objednatele Zhotovitel:

Stavební povolení: vydal:

Smlouva o dílo č.

ze dne včetně

Datum zahájení prací Datum dokončení prací
podle smlouvy o dílo podle smlouvy O dílo

Skutečný termín zahájení: Skutečný termín dokončení prad:



Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních
vedeni inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci.

Soupis ojediněNch drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí
ne

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad
ne

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem o&tranění nedodělků a vad
ne

Dodatečuě požadované práce a dudávky a způsob jejich zajištění
ne

Termín úplného vyklizení staveniŠtě:

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

administmtiimipiňejímka dokladů bude dokončenu do ... .....

Údaje o převzetí dokumentace skuteČného provedení stavby:

ne -

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby

Samostatná příloha

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků ua stavbu KČ
Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na SD KČ

Celková cena s DPH



ZáruČní doba (kmeČné datum):

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tuhoto zápisu

Samostatná příloha

Vyjádření účastníků řízení:
ne

Dátum skončeni přejímacího říZení:

Dnem skonČění přejímacího říZení zástupci zhotovitele odevzdávají dokonČenou stavbu: ,,nám'
akce" a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uŽivatele přejímají toto
dílo do své správy a užívání

Jméno a příjmení podpisy

Zástupci zhotovitele

Zástupci přejímací

organizace

Zástupci budoucího
uživatele

Ostatní účastnici řízení



Příloha č. 4 - Směrnice upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 13412016 o zadávání
veřejných zakázek



1"iř= Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská sp,áv, , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek S,,ana 27 (celkem 55)
údržba sIlnic %zdělovňÍk: C

Středočeského Krajc, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

Stručný obsah
Směrnice určuje závazné postupy při provádění měn závazků dle zákona č 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zaká=k v organizaci Krajské správy a údržby silnie Stkdočeského kraje, příspěvková
organizace.

Tento dokument včetně všech svých přílohjc výhm4nhn duševním vláSUWím Qrgartiza¢e Krajské správy a údržby silnic Střed®:ského
krak, pčíspevk(m oTg~ce.

Pořizování kopiťtchxo dokumentu nebojeho části, popřípadč jeho pkdávání jiným osobám, bez písemného souhlasu vedení organizace
nmí povoI=,

U'mcovatel SáEáNI SPRÁVCE DQKUMENTA,CE

Investiční náměstek Ředitel organizace Intemí auditor
jménů a pFýmení Jméno a pňj'metú Jménu apř//mení

Iiig. Lukáš Svoboda Bc. Zděnek Dvořák Ing. Miloslav Štrobach

KrajW správy a údržby silnic Středočeského
kraje, příspěvková organizace
Lkmm PMp/s

29.05,2017

Platnost od: 29.05.2017 ÚČinnost od 29.05.2017

P/čůhosl od 29.05.201 7 ú&mos1 od29.05.201 7



' K=úůur Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

,
Krajská správ, , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek Strana 28 (celkem 55)

údržba silnic Rozděkívník: C
Středoče$kého kraje, Venc: 3.0

příspěvková R-Sm-36
organizace

Údaje o změnách:

Změna
číslo Datum Jméno změna článku

.! 6.3.2017 Štrobach Verze 1.0 a 2.0 bYlv vIoZetu do směrnice R-Sm-08
2 22.5.2017 Štrobach Provedena úprava v puaprafovém znění - verze 3.0
3 08.0LZOi8 ŠtMmch Vložena T¢vÍze pKiohy Č.5
4 15,06.2018 Štrobach Oprava lhůt v §9(71, !lOi5), §12(41 z 15dčiá na 30 dnů

Platnost od 29.05,201'7 účinnost od 29.05.201 7



K= Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská spřáva a "ákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek St,ana 29 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3,0
příspěvková R-Sm-36
organizace

Obsah:
Článek l Základní ustanovení

§ l Působnost Směínice....................................................,....,........5

§ 2 Definice pojmů . ... ....................... . . 6

Článek 2 Změny během výstavby

§ 3 Důvody pro vznik Změn a jejich zpracování do dokumentace stavby.......7

§ 4 Základní hodnocení Změm.....,............,.....................................7

§ 5 Nepodstatné Změny............................... . .... . 8

§ 6 Řetězení Změn......,....................,....,......................................9

§ 7 Vyhrazené změny - Skupina 1......., .................................9

§ 8 Preliminářově položky ..... .. . . . , . .......,....10

§ 9 Záměna položek - Skupina 2......,............,................................10

§ 10 Změny z nepředvídaných důvodů - Skupina 3..............................11

§ 11 Změny nezbytné k dokončení - Skupina 4 ... . . 12

§ 12 Změny de minimis - Skupina 5...,..,..,....,,..,........,................,...13

§ 13 Způsob započítávání a výpočtů limitů..,.................................... 14

§ 14 Změny záporné................ . ... ... 15

§ 15 Změny zadávané v Jednacím řízení bez uveřejnění (JŘBU)..............17

§ 16 Základní postup pro určení Skupiny.........................................17

§ 17 Zásady oceňování Změn a tvorba nových položek . .18

§ 18 Obsah dokumentace Změny...................................................19

§ 19 Změnový list..... , ............,........,........19

§ 20 Procesní postup při vzniku Změn............................................20

§ 21 Společné zásady...............................................................20

§ 22 Přechodná a zrušující ustanovení..........., . . ,. 21

§ 23 ÚČinnost.........................................................................2l

§24 Seznam příloh....................,...... . .......................22

Platmst od29.052017 účinnost od29.05.2017



Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správ, , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek $t,ana 30 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Vérze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

Článek 1

Základní ustanovení

§1
Působnost Směrnke

(l) Tato Směrnice obsahuje závaznou úpravu postupu Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (dále jen ,,KSÚS") při provádění změn úvazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Změna") u veřejných zakázek na stavební práce.
Směrnice souČasně definuje rozsah odpovědnosti a pravomocí zaměstnanců KSÚS při procesu
navrhování a schvalování Změn a způsob jejich dokumentace.

(2) Tato směrnice se vztahuje rovněž na Změny v případě smluv na plnění veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,ZZYZ" nebo ,Zákon"), které nebyly zadány v zadávacím řízení dle ZZVZ. Bez ohledu na
další ustanoveni této Směrnice platí, že celková cena díla v součtu s cenou všech kladných
změn (po odečtení změn záporných) nesmí u takové smlouvy překročit finanční limit pro
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce (tj. 6 mil. KČ bez DPH).

(3) Za Změnu jsou pro účely této Směrnice považovány jakékoli odchylky od obsahu smlouvy
sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Postup dle této Směrnice
je závamý pro všechny Změny, které jsou touto Směrnicí definovány. V případě Změn, které
nejsou touto Směrnicí definovány a není tak upraven jejich závazný postup, musí být vždy
postupováno v souladu se ZZVZ a uzavřenou Smlouvou na realizaci veřejné zakázky.

(4) Z hlediska ZZVZ a postupu dle této Směrnice jsou relevantní jak Změny kladné, tedy změny
spočívající v rozšíření původně sjednaného rozsahu stavebních prací, tak Změny záporné,
způsobené vypuštěním nebo zúžením původně sjednaného rozsahu stavebních prací. Postup
dle této Směrnice a hodnocení Změny dle § 4 této Směrnice bude přováděno jak v případech
Změn kladných, tak v případech Změn záporných.

(S) . Tato směrnice bude uplatněna současně na súivby, jejicbž investorem (objednatelem) je
Středočeský kraj a byly Příkazem ředitele Krajského úřadu Středočeského kraje č. 5/2017
procesně převedeny na KSÚS.

(6) Pro všechny stavby, jejichž investorem (objednatelem) je Středočeský kraj a jsou financovány
z integrovaného regionální operačního programu (dále jen ,,IROP) anebo z integrované
územní investice Pražské metropolitní oblasti (dále jen ,,ITI") budou vždy jakákoliv Změny
během yýstavby konzultovány a odsouhlasovány Regionální dotační kanceláři (dále také jen
,,RDK") a to v návamosti na plnění podmínek dotačního titulu IROP/ITI. Komunikaci s RDK
zajistí vZdy Osoba oprávněná,

§2

Platnost od 29.05.2017 účinnost od 29.05.201 7



KG&š=' Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správa , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek Strana 31(cělkem 55)
údrŽba silnic Rozdělovník: c

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
orga nizace

Definice pojmů

Pro úČely této Směrnice a jejích příloh se nad rámec termínů definovaných Zákonem

rozumí:

(l) ,,Doměrky" změny v množství jednotlivých položek v důsledku upřesnění PDPS v RDS
(pokud se zpracovává) nebo porovňáním skutečného stavu na staveništi oprciti předpokladu
PDPS, které vŠak neznamenají měnu technického řešení díla ani provedeni nové položky
anebo nějsou důsledkem chyby v µojektové dokumentaci.

(2) ,,JŘBU" jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 a násl. Zákona.

(3) ,,Oprávněnou osobou" osoba definovaná v příslušné smlouvě ňa plnění veřejné zakázky,
určená Objednatelem a oznámená Zhotoviteli, která je oprhněna za KSÚS právně jednát.

(4) ,Registr smluV" informační systém zřízěňý podle zákoňa č. 340/2015 Sb., o zvláštňích
podmínkách účinnosti některých smluv, uvéřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), který je veřejně dostupný na webových stránkách https://snilouw.gov.cz/',

(5) ,,Ředitelem KSÚS" Ředitel KSÚS jakožto osoba bez dalšího oprávněná jednat za KSÚS.

(6) ,,Skupinou" konkrétní druh nepodstatné Změny dle § 5 odst. l Směrnice.

(7) ,,Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" se rozumí Směrnice pro
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená MD-OI, č. j. 101/07-910-IPKJ1 ze dne
29, l, 2007, s účinností od l. 2. 2007, včetně dodatku č. l schváleného MD-OSI, č. j. 998/09-
91Q-IPK/1 ze dne 17.12. 2009, s účinností od 1. 1. 2010

(B) ,,Smlouvou" soubor ujednání a dokumentů, které tvoří smluvní dokumentaci na realizaci
stavebních prací.

(9) ,,PDPS" se rozumí projektová dokumentace pro pruvedeni stavby

(IQ) ,:RDS" se rozumí realizační dokume!!tace stavby

(11) ,,Supervizí" činnost fyzické nebo právnické osoby provádějící pro KSÚS na základě příslušné
smlouvy a v souladu s požadavky příslušného programu financování kontrolu plnění
podmínek pro realizaci Stavby.

(12) ,,TDI" fyzická nebo právnická osoba určená Objednatelem k tomu, aby pro Objednatele
vykonávala štavébní dozor v průběhu realizace stavby.

(13) ,,ZBV"/,,Změnou během výstavby"/,,dokummtaci Změny" úplná dokumentace Změny podle
této Směrnice.

(14) ,,Změny kladné" nOvé stávební práce, kte'é jsou v souvislosti s provedenou Změnou
realizovány.

(15) ,,Změny záporné" stávěbní práce uvedeDé ve Smlouvě, u kterých vyjde dodatečně v průběhu
rěalizace veřejůé zakázky najevo, že je ňení třeba provést; nebo že sice mají být provedeny,
ale v menším rozsahu, než bylo sjednáno ve Smlouvě ke dni podpisu Smlouvy.

Platnost od 29.05. 2017 ůčinxo$l od 29.05.201 7



K=~r Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

. . zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázekKraµka správa a Strana 32 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník C

Středočeského kraje, verze: 3.0

příspěvková R-Síňm36
organizace

(16) ,,RDK" se rozumí Regionální dotační kancelář.

(17) ,,ITř' se rozumí dotační program EU - integrované územní investice Pražské metropolitní
oblasti.

(l 8) ,,IROP" se rozumí dotační program EU - integrovaný regionální operační program.

Článek 2

Změny během výstavby

§3
Důvody pro vznik Změn a jejich zapracování do dokumentace stavby

(l) Změny jsou zapracovány do RDS, pokud je RDS realizována, dle Směrnice pro dokumentaci
staveb jmemnich komunikací, přičemž dochází k zpřesnění PDPS a tím i výkazu výměr.
Další měny mohou vznikat v průběhu realizace stavby jako změna KDS.

(2) U každého stavebního objektu/pmvozniho souboru (dále též ,,SO/PS"), kde se vyskytnou
rozdíly mezi RDS a PDPS, jsou tyto rozdíly dokladovány, popsány a zdůvodněny se všemi
náležitostmi dle této Směrnice v samostatném Změnovém listu a dalších přílohách v tomto
Změnovém listu uvědených.

(3) Pravidla pro zpracování, předkládání a schvalování KDS jsou uvedena v Technické specifikaci
a ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozěmních komunikací.

§4

Základní hodnocení Změn
(l) Z hlediska roFsahu, významu, důvodu vzniku Změn a způsobu jejicb admjnistracé se Změny

hodnotí jako:

a) Zmčny podstatné,

b) Změny nepodstatné.

(2) Za Změnu podstatnou se v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ považuje taková Změna, která by:

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním
zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly
této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele,
nébo

C) vedla k významnému rozšíření rozsahu plněni veřejné zakázky.

(3) Provedení podstatné Změny není přípustné. V případě podstatné Změny musí být provedeno
nové zadávací řízení za splněaí podmínek ZZVZ.

Platnost od 29.05.2017 účinnost od 29.0S.201 7



l K=&ár Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správá , 'ákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek $tr,na 33 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

středočeského kraje, venc: 3,0
příspěvková R-Sm-36
organizace

(4) Veškeré Změny musí být vždy řádně odůvodněny a musí být provedeny a dokladovány
způsobem stanoveným v této Směrnici.

(S) Hodnocení Změny podle § 4 odst. 1 této Směrnice jako Změny nepodstatné a její zařazení do
Skupiny provádí v okamžiku jejího vuiiku Oprávněná osoba a schvaluje a podepisuje Ředitel
KSUS.

(6) Hodnoceůí a schválení Změny podle § 4 odst. 5 této Směrnice a uveřejněni dodatku ke
Smlouvě ve formě změnového listu (dále rovněž jen ,,dodatek") v Registru smluv musí být
provedeno vždy před samotným zahájením realizace Činnosti, které jsou předmětem Změny,
s výjimkou vyhrazmých změn dle § 7.

(7) Do doby uveřejnění dodatku v Registru smluv nemohou být práce obsažené vtomto dodatku
(změnovém listu) zahrnuty do vyúčtování (fakturace). Pokud vyúčtováňí (fakturace) bude
takové práce obsahovat, nebude TDI ani Oprávněná osoba v takovém případě k vyúčtování
(fakturaci) přihlížet. Pokud nebude mít Objednatel dostatek prostíúiků k financování Změn
znamenajících navýšení ceny Stavby, nelze Změnu schválit. přijetí prozatímních cen ve
smyslu příslušného ustanovení Smlouvy (existuje-li) je možné pouze s předchozím souhlasem
Ředitele KSÚS.

(B) Změnu závazku ze smlouvy může zadavatel uplatnit pouze po dobu trvání závazku, nikoliv po
jeho ukonČení.

1.

§5

Nepodstatné Změny
(l) Za nepodstatné Změny se pro účely této Směrnice povUújí následující Skupiny:

a) Skupina l - Vyhrazené změny závazku dle S 7 této Směrnice;

Id) Skupina 2 - Záměna položek dle § 9 této Směrnice;

C) Skupina 3 - Zmčny z nepředvídaných důvodů d1e§ 10 této Směrnice;

d) Skupina 4 - Dodatečné stavební práce nezbytné k dokončení dle § 11 této Směrnice;

e) Skupina 5 - Změny dc minimis dle § 12 této Směrnice.

(2) Oprávněná osoba a stavební dozor jsou povinni posoudit, zda navrhované Změny dle § 5 odst.
l písm. a) až e) nebo g) této Směrnice mohou objektivně zapříčinit potřebu provedení dalších
Změn na stavbě. Pokud ano, jsou Oprávněná osoba a stavební dozor povinni zajistit jejich
ocenění a zhodnotit celkové finanční dopady zamýšlených Změn včetně všech souvisejících
ňároků. Zařazení Změn do Skupin dle § 5 odst. l provádí Opřávněná osoba, přičemž při
zařazování postupuje podle pravidel stanovených v § 16 této Směrnice.

§ 6
Řetězení Změn

Platnost od 29.05,201'7 účinnost od 29.05.201 7



l K= Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

. zákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázekKrajská spráu a Strana 34 (celkem 55)
údržba silnic Rozděbvnlk: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0

příspěvková R-Sm-36
organizace

(l) Při posuzováni konkrétní Změny je vždy nutné kompléxně posoudit, jaké veškeré Změny
(kladné či záporné) budou či byly předmětnou Ztňěnou vyvolány, ať' již přímo či nepřímo a to
včetně posouzení toho, zda určitá Změna nevyvolá potřebu jiné Změny, čímž by došlo k tzv.
,,řetězení Změn". Všechny takové Změny je nutné posuzovat jako Změny navzájem
propojené. Při tomto komplexním posuzování se však vždy musí zvážit a odůvodnit, že
existuje příČinná souvislost mezi všemi položkami Změny a skutečnosti, která Zmčnu (přímo
či nepřímo) vyvolala, tj. Že provedení Zmčny je nezbytné v důsledku dané skutečnosti.

(2) při zařazování položek Změny do jednotlivých Skupin platí, že se musí posoudit a odůvodnit,
z jakého důvodu určitá položka (práce, náklad) vznikla, což zahrnuje i posouzeni, zda nedošlo
k ,,řetězeni Změn". Pokud určitá skutečnost vyvolá nutnost provedení vícero položek (prací,
nákladů), je nutné tuto skutečnost posuzovat ve vztahu ke všem takto vyvolaným položkám
bez ohledu na to, zda jsou zahrnuty v jedné Zrněně nebo vice samostátných Změnách.

§7
Vyhrazené změny - Skupina l

(l) Vyhrazěné zrněny jsou Změny, které si podle § 100 odst. l ZZVZ zadavatel může v zadávací
dokuměntaci vyhradit jako změnu závazku ze smlouvy na véřejnou zakázku nebo rámcové
dohody za splněni následujících podmínek:

a) podmínky pro tuto Změnu a její obsah jsou jednoznačně vymezeny a
b) Změna nemění celkovou povahu veřejné zakáZky.

(2) Vyhrazenou Zmčnou se v připadč Změn během výstavby dle této Směrnice rozumí zejména
měřeni (Doměrky) skutečně provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen
,,Měření"), tedy měřeni jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně pmvedené práce
uvedené v soupisu prací, Potřeba provedéní tčchto prací v průběhu rěálizace zakázky vzniká z
důvodu:

a) upřesněni proválených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

(3) Měřením není:

a) využití položkové ceny obsažené ve výkazu výměr pro oceněni noyých prací neobsažených
v původní veřejné zakázce;

b) oprava zjevně vadně uvedeného množství položky (řádové odchylky ňapř. 100 místo 1000
apod.);

C) neprovedení položky či její podstatné části.

(4) Nově stanovené nmožství v položce se měří (jde-li o měřenou poloZku) a eviduje. Měřeni a
případné další vyhrazené zmčny dle § 100 odst. l ZZVZ nejsou omezeny Zákonným limitem
a takto nově naměřené množství se nezapočítává do limitu pro Zákonem povolené změny.
Měřením může docházet ke zvýšení i sníženi mnoZství v jednotlivých položkách. Jestliže
dochází k významné odchylce, která indikuje jinou Zmčnu závazku ze smlouvy, která není
vyhrazenou změnou, bude postupováno podle ústanovení §10 - §12 této Směrnice.

(5) V případě vyhrazené změny se tatO Změna pouzé eviduje (néuzavírá se dodatek ke smlouvě)
ve Změnovém listu. Změnový list se neuveřejňuje v Registru smluv, uveřejní se však do 15
dnů na profilu zádavatek.

Platnost 0ď29.05201 7 účinnost ad 29.05.2017



' K=- Směrnice upřesňující provádění změn závazků dk

' Kra'ská s ráv, , zákona C. 134ň016 o zadávání veřejných zakázekj P strana 35 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

StředoČeského kraje, Verze:3.0
příspěvková R-Siňr36
organizace

(6) Pro evidenci Změn ve Skupině 1 se použiji přílohy uvedené v § 18, bod (l) a), b)d

§8
Preliminářově pdožky

(l) PrelimináTové položky jsou položky uvedené a takto označené v zadávací dokumentaci, u
kterých nebylo možné přesně definovat, jaké konkrétní práce a jejich množství bude v rámci
veřejné zakáů;y ve skutečnosti nutné provést; avšak z povahy prací je zřejmé, že v rámci
Stavby budou muset být µovedéňy. Proto je Objednatel pro srovnatelnost hodnocených
nabídek uvádí v zadávací dokumentaci jejich celkovou předpokládanou cenou, doplněnou
podrobným popisem těchto prací (v odůvodněných případech i zjednodušenou výkresovou
dokumentací) a pokud je to možné i uvedením předpokládaných jednotkových cen
v Kč/měmou jednotku, které budou aplikovány na skutečně vyžádané práce Oprávněnou
osobou, potvrzené stavebním dozorem z hlediska jejich množství a provedení.

(2) Pokud bude preliminářová položka čerpána podle ustanoveni § 8, odst, (l) této Směrnice až
do výše stanovené v zadávací dokumentaci, jedná se o vyhrazené změny a jejich administrace
proběhne podle § 7 této Směrnice. Změny, které budou v součtu přesahovat hodnotu
preliminářově položky předpokládané v původní dokumentaci, budou představovat Změoy,
které se administrují podle ustanovení §10 - §12 této Směrnice.

§ 9
Záměna položek - Skupina 2

(l) Záměna položek položkového rozpočtu (dále rovněž jen ,,Záměna položek') představuje
stavební práce, li kterých lze za dOdrŽěňí níže uvedených podmínek provést započteni, tedy
záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více novými
položkami, a to v případě, že:

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací
ve-vztahu k nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu
k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,

C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu
k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu
stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou
takto nahrazwány, spolu s podrobným a srozumitelným cAůvodněním srovnatelnosti
materiálu nebo prací podle § 9 odst. l písm. a) a stejné nebo vyšší kvality podle § 9 odst. l
písm. c).

(2) Oprávněná osoba musí dbát zejména toho, aby skutečně byly splněny stanovené podmínky,
zejména srovnatelnost materiálu nebo plnění podle § 9 odst. I písm. a) této Směrnice. Není
nezbytné, aby vždy byla zaměněna jedna položka za jednu položku, avšak zaměňované
položky spolu musí úzce souviset. Dodržeuíin podmínek dle § 9 odst. l písm. b) a C) této
Směrnice, tedy shodné či vyšší kvality a stejné či nižší ceny, Oprávněná osoba zajisti, aby
nedošlo k nedovolené změně ekonomické rovnováhy v neprospěch Objednatele. Záměna se
mnsí týkat konkrétních položek a nelze takto paušálně zaměnit agregované části plnění, aniž

Platnost od 29.05.2017 účinnost od 29.05.201 7



l Kžž~ Směrnice upřesňující prováděni změn závazků dle

Kr 'ská s ,á,, , zákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázekaj p Strana 36 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovrúk: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0

příspěvková R-Sm-36
organizace

by bylo provedeno detailní srovnání jednotlivých položek. Oprávněná osoba zajistí, aby,
nedošlo k záměně některé z cenově či jinak významných položek (např. určité technologické
části plněni představující podstatnou část plnění veřejné mkázky)-

(3) Množství prací, u nichž je proveděno započtení položek podle tohoto § 9 Směrnice, není
omezeno Zákonným limitem a nezapočítává se tak do limitu prO Zákonem povolěné změny.

(4) Záměnou položek dochází k vypuštěni, resp. nahrazení původních položek soupisu prací
položkami novými. Vypuštění původních položek soupisu prací není považováno za Změnu
zápornou ve smyslu § 14 této Směrnice.

(5) Za záměnu se pro úČely postupu dle této Směrnice rozumí rovněž administrativní zrněny
položek vycházející z případné změny nebo aktualizace cenové soustavy, ve které byl
sestaven soupis prací, přiloZený ke Smlouvě o dílo , bez věcného dopadu na předmět zakázky.
I tyto případy budou administrovány postupem dle § 9 této Směrnice.

(6) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou přédmětěm Záměny poLožek, musí být tyto Změny
administrovány bud' jako Nepředvídaná zrněna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná zrněna
dle § 11 této Směmice nebo Zrněna de minimis dle § 12 této Směrnice.

(7) Zrňěna musí být zasmluvněna dodatkem ke smlouvě ve formě Změnového listu. Změnový list
musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 30 dnů od jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

(B) Pro administraci Změn ve Skupině 2 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a) až g).

§ 10
Změny z nepředvídaných důvodů - Skupina 3

(l) Změny z nepředvídaných důvodů (dále jen ,,Nepředvídané změny") jsou Změny, které splňují
podmínky stanovené v § 222 odst. 6 ZZVZ, tedy se.jedná o Změnu:

a) jejiz potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
C) hodnota Změny nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno

více změn, je rozhodný souČét hodnoty všech změn v rámci této Skupiny,
d) hodnota Změny ve spojeni s dalšími Změnami ve smyslu § 13 odst. 5 této Směrnice

nepřekročí limit 30 % původní hodnoty závazku.
(2) V případě Změny z nepředvídaných důvodů se jedná o Změny, které vznikají v průběhu

realizace zakázky z důvodu

a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumeňtace stavby, přičemž za
upřesnění se nepovažuje Měření dle § 7 této Směrnice,

b) nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace, nebo
C) požadavků třetích osob, pokud tyto poŽadavky vzniknou v průběhu realizace a jsou

uplatněny subjekty, které jsou k tomu oprávněny.

Platmíst od 29. 05.2017 úČinnost od 29. 0$.2017



Ká&á= Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správa a zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek St,ana 37 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

Důvody uvědené v § 10 odst. 2 písm. a) - c) této Směrnice se považují za nepředvídané,
pokud je prokázáno, že Změně nebylo moŽné v mdávací dokumentaci předejit ani při
vynaložení náležité péče ze strany věcně příslušných útvarů odpovědoých za zpracování
zadávací dokumentace.

(3) Hodnota Změny, jejíž potřeba vznikla z důvodů podle tohoto paragrafů, se započítává do
limitu pro Zákonem povolené změny - viz § 13 této Směrnice.

(4) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Nepředvídané změny, musí být tyto Změny
administrovány buď jako Nepředvídaná změna dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna
dle § 11 této Směrnice nebo Změna de minimis dle § 12 této Směrnice.

(5) Změna musí být zasmjuvněna dodatkem ke smlouvě ve formě Změnového listu. Změnoyý list
musí být uvěřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě 30 dnů od jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Oznámení o Změně musí být odesláno na příslušném formuláři k uveřejnění ve
Věstníku veřejných zakázek. V případě, že původní veřejná zakázka byla uveřejněná
v Úředním věstníku Evropské unie (TEDu), musí být Omámení o Změně odesláno
prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek k uveřejněni rovněž do TEDu. Odesláni
Oznámení o Změně k uveřejnění musí být provědeno do 30 dnů od schválení Změny.
Uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek se netýká zakázek malého mzsahu. Zakázky
malého rozsúu se uveřéjňuji pouze v registru stnluv a profilu zadavatele.

(6) Pro administraci Změn ve Skupině 3 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a) až g}.

§11

Změny nězbytné k dokonČení - Skupina 4

(l) Změny nezbytné k dokončení (dále rovněž jen ,,Nezbytné zrněný") jsou dodatečné stavební
práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 odst. 5 ZZVZ, u nichž změna v osobě
dodavatele:

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo
instalacemi pořizénými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
C) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku;

pokud bude provedeno více zrněn, je rozhodný součet hodnoty všech změn y rámci této
Skupiny.

(2) V případě Změn nezbytných k dokončeni se jedná o dodatečné stavební práce, které vznikají
v průběhu realizacě zakázky, u nichž zadání jinému dodavateli není možné z technických či
ekonomických důvodů a způsobilo by Objednateli značné obtíže zéjména:

a) značné obtíže plynoucí z narušení postupů výstavby,
b) nedo&žení technických a technologických postupů, nebo
C) rozdělení odpovědnosti za vady, apod.

(3) Hodnota dodatečných prací, jejichž potřeba vznikla z důvodů podle tohoto pa'ag'aň), se
započítává do limitu pro Zákonem povolené změny - viz § 13 této Směrnice.

Platnost od 29.05.2017 úČitmos1 od 29.05.201 7



K= l Směrnicé upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správa , "ákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek S,,ana 38 (celkem 55)
údržba Silnic Rozdě|ovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
Qrganj2a¢e

(4) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v množství jednotlivých položek
stávébňích prací, které jsou předmětem Nezbytné změny, musí být tyto Změny
administrovány bud' jako Nepředvídaná změňa dle § 10 této Směrnice nebo Nezbytná změna
dle § 11 této Směrnice nebo Změna de minimis dle § 12 této Směrnice.

(5) V případě nezbytných dodatečnýdi prací musí být Změna zasmluvněna dodatkem ke smkuvč
ve formě Změnového listu. Změnový list musí být uveřejněn v Registru smluv, a to ve lhůtě
30 dnů od jeho podpisu oběmá smluvními stranami. Omámení o Změně musí být odesláno na
příslušném formuláři k uveřejněni ve Věstníku věřejných zakázek. V případě, že původní
veřejná zakaa byla uveřejněná v Úředním věstníku Evropské unie (TEDu), musí být
Oznámení o Změně odesláno prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek k uveřejnění
rovněž do TEDu. Odeslání Oznámení o Změně k uveřejnění musí být provedeno do 30 dnů
od schválení Změny. Uveřejnění ve VěStňíku veřejných zakázék se netýká zakWk malého
rozsahu. Zakázky malého rozsahu se uveřejňují pouze v registru smluv a profilu zadavatele.

(6) Pro administraci Změn ve Skupině 4 se použijí přílohy uvedené v § 19, bod (l) a) až g).

§ 12
Změny dc minimis - Skupina 5

(l) Změny de minimis jsou Změny, které splňují podmínky stanovéňC v § 222 odst. 4 ZZVZ,
tedy jde o změnu:

a) která nemění celkovou povahu veřejné zakáZky,
b) jejíž hodnota je nižŠí než limit 15 % původní hodnoty závazku a současně
c) jejíž hodnota je nižší neŽ finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, tj. niZši než

142 668 000 KČ bez DPH (tento limit je stanoven nařízením vlády Č. 172/2016 Sb,, o

- stanoveríí finančních limitů a Částek pro účely zákona o zadáváni veřejných zakázek, a je
vždy k l. kdnu každého sudého roku aktualizován).

(2) Hodnota Změny podle tohoto § 12 Směrnice se započítává do limitu pro Zmčny de minimis
stanoveného Zákonem - viz § 13 této Směrnice.

(3) Pokud dojde v průběhu realizace stavby k odchylkám v mnoŽství jednotlivých položek
stavebních prací, které jsou předmětem Změny dc minimis, musí být tyto Změny
administrovány bud' jako Nepředvídaná změna dle § tO této Směrnice nebo Nezbytná zrněna
dle § 11 této Směrnice nebo Změna dc minimis dle § 12 této Směrnice.

(4) V případě Změny de minimis být musí Změna zasmluvněna dodatkem ke smlouvě ve formě
Změnového listu. Změnový list muSí být uveřejnčn v Registru smluv, a to ve lhůtč 30 dnů od
jeho podpisu oběma smluvními stranam i.

(S) Pro administraci Změn ve Skupině 5 se použijí přílohy uvedené v § 18, bod (l) a) až g).

§ 13
Způsob započítávání a výpočtu limitů

Plainost od 29.05.201 7 účimtost uď 29.05.2017



l Směrnice upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle

Krájská správa , zákona č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek St,ana 39 (celkem 55)
údrŽba silnic Rozdělovník: C

StředoČeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

(l) Změny, jéjichž hodnota se nezápočítává do limitu pro Zákonem povolené změny, jsou:

a) Skupina l - Vyhrazené zrněny závazku podle § 7 této Směrnice a

b) Skupiná 2 - Záměna položek podle § 9 této Směrnice.
(2) Změny dle § 13 odst. l písm. a) této Směrnice představují zejména ,,Doměrky", tj. změny

v množství jednotlivých položek (kladné i záporné) v důsledku upřesnění PDPS v RDS
(pokud se zpracovává) nebo porovnáním skutečného stavu na staveništi oproti předpokladu
PDPS, ktéré však nezmmenaji změnu technického řešení díla ani provedení nové položky
anebo nejsou důsledkem chyby v projektové dokumentaci. Způsob měření je stanovén ve
Smlouvě.

(3) Změny dle § 13 odst. 1 písm. b) této Směrnice představují vzájemné záměny položek
provedené postupem dle § 9 této Směrnice, přičemŽ mměnit položky lze pouze do výše
objemu prací původně uvedeného v soupisu prací v zadávací dokumentaci. Záměny položek
je možné provést pouze v rámci jednoho SO/PS a v rámci jednoho Změnového listu záměny
položek.

(4) Změny, jejichž hodnota se započítává do limitu pro Zákonem povolené změny, jsou:

a) Skupina 3 - Změny z nepředvídaných důvodů podle § 10 této Směmice
b) Skupina 4 - Změny nezbytné k dokončení podle § 11 této Směrnice.
C) Skupiná S - Změny de minimis podle § 12 této Směrnice.

(5) Pro Změny dle § 13 odst. 4 písm. a) a b) této Směrnice platí:

a) hodnoW Změny nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno
více Změn, je rozhodný součet absolutní hodnoty všech Změn v rámci příslušné Skupiny;

b) limit 50°/o původní hodnoty závazku je stanoven pro každou jednotlivou Skupinu
samostatně. Do limitu se zahmuje jak absolutní hodnota Změn kladných, tak i absolutní
hodnota Změn záporných'. Hodnotu stavebních prací, které nebyly s ohledem na
provědené Změny realizovány (Změny záporné), tedy při výpočtu tohoto limitu nelze
odečítat;

c) přípustný cenový nárůst podie obou těchto skupin Změn (Skupiná 3 + Skůpina 4) .
nesmí v součtu překručit limit 30 % původní hodnoty závazku. Při výpůčtu tohoto
limitu se však odečítá hodnota stavebních prací, které nebyly s ohledem na pwvedené
Změny realizovány (Změny záporné);

d) za účelem dodržení přípustného cěnového nárůstu podle § 13 odst. 5 písm. C) této Směrnice
nelze rozšířit připuštěný cenový nárůst Změn o část položek prací, které budou vypuštěny
bez náhrady,

(6) Pro Změny dle § 13 odst. 4 písm. C) této Směrnice platí:

a) hodňota Změny nepřekročí limit 15 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno
vÍce Změn, je rozhodný součet absolutní hodnoty všech Změn v rámci této Skupiny;

b) Změna samostatně nebo v součtu všech Změn nepřekračuje hodnotu přísluŠného finančního
limitu pro nadlimitní veřejné zakázky, tj. 142 668 000,- KČ běz DPH (viz § 12 odst. l písm.
");

' Např. Změna kladná v hodnotě 40.000,- Kč a Změna záporná v hodnotě -30.000,- KČ činí v součtu absolutních
hodnot celkem 70.000,- Kč.

Platnost od 29.0$201 7 úánnost od 29.05.201 7



Směmice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správa , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek SUma 4U (celkem 5S}
údržba silnic Roídělovnik: C

Středočeského kraje, verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

c) do limitu se zahrnuje jak absolutní hodnota Změn kladných, tak i absolutní hodnota Změn
záporných', tak i absolutní hodnota zaměněných prací za práce jiné, ledaže se jedná o
záměnu položek podle § 9 této Směrnice. Hodnotu stavebních prací, kteť nebyly s
ohledem na provedené Změny realizovány (Změny záporné), tedy při výpočtu tohoto limitu
nelze odečítat;

(7) Základem pro výpočet všech limitů je vždy 100 % původní hodnoty závazku. Pro účely
výpočtu není původní hodnota závazku navýšena o vyhrazené změny, tj. nezahrnuje
Doměrky V případě neprovedených prací se tento základ pro účely výpočtu jednotlivých
limitů nesnihije. Pro účely téúj Směrnice se za původní hodnotu závazku považuje cena díla
(bez DPH). V případě, že nabídková cena obsahuje rezervu, její hodnota rovněž není pro
účely výpočtu limitů zahrnuta do původňi hodnoty závazku.

§ 14
2. Změny záporné

(1)Pro účely této Směrnice se za Změny záporné považují:

a) Změny, které jsou Vyhrazenou změnou, a jejich hodnota je zjištěna Měřením podle § 7 této
Směrnice

b) Změny, jejichž hodnota odpovídá hodnotě prací, které nebyly realizovány s ohledem na
Změny provedené podle § 9 - § 12 této Směrnice (Změny záporné související se Změnami
kladnými).

c) Změny, jejichž předmětem je vypuštční části plnění bez náhrady (Změny záporné
nesouvisející se Změnami kladnými).

(2) Změny zápomé (§ 14 odst. 1 písm. a) - b) této Směrnice) se administrují společně se Změnami
kladnými, tj. postupem dle § 10 - § 13 této Směrnice,

(3) Vznik Změny záporné musí být vždy odůvodněn věcnými a objektivními skutečnostmi,
K provedení Změny může dojít pouze na základě zpracování RDS, Měření, písemného návrhu
Zhotovitele nebo v návaznosti na požadavek Objednatele.

(4) Zrněny záporné nesmí vést k podstatné Změně ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice.

(5)Ve vztahu ke konkrétní Stavbě lze za Změny záporné, u kterých existuje riziko, že by mohly
vést k podstatné Změně ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice, považcwat zejména Změny
záporné:

a) vedoucí k zásadní změně technického řešení nebo konstrukčních prvků u stavebních
objektů Stavby řady 100, 200 a 600, spočívající ve vypuštění původních stěžejních položek
rozhodujících piyj realizaci objektu Stavby nebo

b) jejichž součet ve finančním vyjádření přesáhne limit 15 % původní hodnoty závazku.

(6) Oprávněná osoba je povinna posoudit, zda u konkrétních Změn záporných existuje riziko, že
by samostatně nebo ve spojení s již vzniklými Změnami zápomými mohly vést k podstatué

2 Např. Změna kladná v hodnotě 40.000,- KČ a Změna zápomá v hodnotě -30.000,- KČ činí v součtu absolutních
hodnot celkem 70.000,- KČ.

Pktnostod29.05.2017 účinnastod 29.05.201 7



K'==" Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správ, , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zUázék St,,na 41(celkem 55)
údržba silnic Rozděbvník: c

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
organizace

Změně ve smyslu § 4 odst. 2 této Směrnice. Pokud toto riziko neexistuje, postupuje
Opúvněná osoba při hodnocení a schválení Změny záporné dle § 4 odst. 5 této Směmice.
Pokud toto riziko existuje, předloží neprodleně písemný návrh na jejich schválení nebo
neschválení se všemi rějevantními podklady a svým vyjádřením Řediteli KSÚS, s vyjádřením
stavebního dozoru. Ředitel KSÚS bez zbytečného odkladu rozhodně o schválení nebo

neschválení takových Změn záporných na podkladě odborného právního a technického
vyjádřeni, které si za tím účelem nechá zpracovat.

(7) Do okamžiku vydání rozhodnutí Ředitele KSÚS podle § 14 odst. 6 této Směrnice nesmí dojit
k vypuštění stavébních prací, které jsou předmětem takového rozhodnutí. Za tímto účelem
vydá Oprávněná osoba Zhotoviteli příslušný pokyn. Pokud navrhované Změny záporné
nebudou schváleny, provede Zhotovitel stavební prácě v původním rozsahu dle Soupisu praci.
O schváleni či neschváleni Změn záporných dle § 14 odst. 6 této Směmice Oprávněná osoba
informuje Zhotovitele bez zbytečného odklad u.

(B) Oprávněná osoba je povinna posoudil zda navrhované Změny záporné mohou objektivně
vyvolat potřebu provedeni dalších Změn na Stavbě, a pokud ano, je nutné je posuzovat vždy
společně.

(9) Ocenění Změn záporných se provede podle § 17 této Směrnice a ustanovení Smlouvy.

§15
Změny zadávané v jednacím řízení bez uveřejněni (JŘBU)

(l) Zadavatel si může v zadávací dokumentaci vyMadit možnost použití JŘBU pro poskytnutí
nových stávébníéh prací vybraným dodavatelem (opční právo) za předpokladu, že

a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle § 66
ZZVZ,

b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací népřevyšuje 30 % předpokládané hodnoty
veřejných zakázek a

C) v zadávací dokumentaci uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnuti nových služeb
nebo nových stavebních prací.

(2) Zadavatel může za splnění Zákonem stanovených podmínek zadat dodatečné stávební práCe
rovněž v JŘBU (např. 2 důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný
v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil,
a současně nelze dodržet lhůty pro otevřěné řízeni, užŠí řízení nebo jedňací řízení
s uveřejněním; v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném
podjimitním řízení). Možnosti postupu v JŘBU je nutné vykládat vždy restriktivně.

§16

Platnost od 29.05.2017 účinnost od 29. 05.207 7



KŽu,s~ Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správ, , zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek st,ana 42 (celkem 55)
údržba silnic RozdělovMk: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36

organizace

Základní postup prD určení Skupiny

(l) Při určéni Skupiny postupuje Oprávněná osoba následovně, a to v tomto závazném pořadí:

1. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti Vyhrazěné změny podle § 7 této Směrnice a
práce splňující podmínky p'o Vyhrazené změny administruje způsobem dle § 7 této

Směrnice, u zbývají¢ích prací ve Změně (jsou-li takové)

2. ovčří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Započtení položek podle § 9 této
Směrnice a práce splňující podmínky pro Započtení pdobk administruje způsobem dle § 9
této Směrnice, u zbývajících prací ve Změně (jsou-li takové)

3. ověří, zda práce ve Změně splňuji náležitosti pro Nepředvídané změny podle § 10 této
Směrnice včetně dodrženi limitů stanovených v § 13 této Směrnice a prácě splňující
podmínky pro Nepředvídané změny administruje způsobém dle § 10 této Směrnice, u
zbývajících prací ve Změně (jsou-li takové)

4. ověří, zda prácé ve Změně splňují náležitosti pro Nezbytné změny podle § 11 této Směmice
včetně dodržení limitů stanovených v § 13 této Směrnice a práce splňující podmínky pro
Nezbytné změny administruje způsobem dle § 11 této Směrnice, u zbývajících prací ve
Změně (jsou-li takové)

5. ověří, zda práce ve Změně splňují náležitosti pro Změny de minimis podle § 12 tétQ
Směrnice včetně dodržení limitů stanovených v § 13 této Směrnice a práce splňující
podmínky Změny dc minimis administruje způsobem dle § 12 této Směrnice, u zbý'ajících
položek ve Změně (jsou-li takové)

6. Postupuje v novém zadávacím řízení dle Zákona.

(2) Oprávněná osoba bude postupovat dle § 16 odst. l této Směrnice vždy, bez výjimky.

§17
Zásady Oceňováuí Změn a tvOrba nových poloŽek

(l) Hodnota Změn kládných_ i zápomých, v důsledku kterých dochází ke změně rozscíhu
stavebních prací oproti původnímu rozsahu uvedenému v Soupisu prací nebo k jejich úplnému
vypuštění, se určí jako součin množství jednotek, o které se rozsah stavebních prací mění, a
jednotkové ceny takových prací.

(2) Ocenění Změn kladných neuvedených v odst. l musí vždy respektovat limity pro Zákonem
povolené Změny uvedené v § 13 této Směrnice a v maximální míře i zásadu účelnosti,
efektivnosti a hospodárnosti.

(3) Nové položky stavebních prací se tvoří pro ocenění Změn kladných něuvedených v Soupisu
prací, v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy-

(4) Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, bude Oprávněná osoba postupovat následovně:

a) Jednotková cena nové položky bude přednostně odvozena od některé odpovídající položky
uvedené ve Smlouvě (výskyt položek), se zdůvodněním jejího použiti nebo provedené
úpravy.

Plamost od 29.05,2017 účinnost od 29.05.201 7



KŽús_ Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

Krajská správ, , zákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek St,ana 43 {celkem 55)
údržba silnic Roídělovrúk: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0
příspěvková R-Sm-36
orga nizace

b) Není-li vhodná položka pro odvození nové jednotkové ceny ve Smlouvě uvedena, bude
jednotková cena odvozena:

i) individuální kalkulací nákladů na provedeni práce spolu s přiměřeným ziskem,

přičemž se vezmou v úváhú další relevaňtní záležitosti, nebo
ii) z kalkulací jednotkových cen pro nabídku, pokud jsou Zhotovitelem za tím účelem

k nabídce doloženy, nebo
lil) z ,,Expertních cen OTSKP SPK" (Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací

staveb pozemních komunikací - schválený MD) s doložením individuální
kalkulace nebo z cen dle cenové soustavy, ve které byl sestaven soupis prací
přiložený ke Smlouvě, např. dle ,,Katalogů popisů a směrných cen stavebních
prací", jejímž vydavatelem je Urs praha, a.s. Soupis prací jednoho stavébního
nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru, může odkazovat pouze
na jednu cenovou soustavu, nebo

iv) z více ovčřených nabídek výrobců materiálů, nebo
v) od výsledku jednání o ceně navrhovaných Víceprací s doložením individuální

kalkulace,
s cílem dosáhnout ceny pro Objednatele co nejvýhodnější-

(S) Jednotková cena nové položky by neměla (pokud je takové srovnání možné) překroCit
jednotkovou cenu v daném místě a čase obvyklou.

§18
Obsah dokumentace Změny

(l) Dokomentace Změny obsahuje následující dokumenty:

a) Krycí list ZBV (příloha č. l této Směrnice),

b) Změnový list pro Změny Skupiny 1-5 (příloha č. 2 této Směrnice)
c) Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

(příloha č. 3 této Směrnice)
d) Rozpis ocenění změn položek (příloha č. 4 této Směrnice)

C) Přehled zařazeni změn do skupin (příloha č. 5 této Směrnice)
f) Přehled dalších dokladů (příloha č. 6 této Směrnice)

g) Dokladová část Změny (další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Změn).

Vzhledem k zařazěni Změn do skupin nemusí Dokumentace Změny obsahovat všechny výše
iivedené doklady, což vyplývá z dalších ustanovení této Směrnice,

(2) Oprávněná osoba je povinna zajistit archivaci dokumentace Změny jako nédílnou součást
smluvních dokumentů týkajících se veřejné zakázky na reálizaci Stavby.

Platnost úd 29.05.2017 Účinnas1 od 29.05.20í 7



Kžús
Smemicé upresnuµci provadeni změn závazků dle

Krajská správ, , zákoná Č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek St,ana 44 (celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3.0
Přl'Spěvková R-Sm-36
organizace

(3) Změny u jednoho SO/PS, které spolu věcně a časově souvisí, budou administrovány na

základě zařazéní do Skupiny dle této Směrnice a současně se zařadí do jedné Změny během
výstavby (ZBV).

§ 19
Změnový Jist

(l) Změna bude administTována ve formě Změnového listu řádně podepsaného osobou
oprávněnou jednat jménem nebo v zastoupéní Zhotovitele a Oprávněnou osobou
Objednatele. Vzor Změnového listu je uveden v příloze č. 2 této Směrnice.

(2) Zmčnoyý list musí obsahovat:

a) uvedení iniciátora Změny, tj. osobu, která Změnu požadovala (Zhotovitel nebo
Objednatel),

b) zdůvodnění a popis Změny v rozsahu nezbytném prO získání dostatečných infonnací o
návrbované Změně,

C) uvedení celkové ceny Změny s oddělením hodnoty Změn kladných a Změn záporných a
rovněŽ se součtem jejich absolutních hodnot, pokud je součet rozhodný z hlediska
zákonného limitLL

d) vyjádření (souhlas se Zit1čdóu) Projektanta (autorského dozoru), pokud je na Stavbě
využíván,

e) vyjádňmí (souhlas se Změnou) TDI,
f) vyjádřéní (souhlas se Změňou) Supervize (je-li na dané Stavbě využívána),
g) vyjádření (souhlas se Změnou) Oprávněné osoby (viz též § 2 odst. 10 této Směrnice),

h) podpisy osob jednajících za Objednatele a Zhotovitele, včetně dokumentů, které je k
takovým úkonům opravňuji.

(3) Přílohou Změnového listu je Rozpis ocenění Změn položek (příloha č. 4 této Směrnice).
. -(4) Oprávněnými osobami Objednatele a Zhotovitele podepsaný Změnový list je podkladem pro

vyúčtováni (fakturaci) prací obsažených ve Změně.

§ 20

Procesní postup při vmiku Změn

(l) Jestliže Zhotovitel navrhne Objednateli provedeM Zmčn formou předloženi návrhu
Změnového listu, potom Oprávněná osoba.

a) prověří, zda návrh Zhotovitele splňuje náležitosti příslušných ustanoveni Smlouvy,
zejména jestli je jeho součástí popis, řádné zdůvodněni a dokladováni navrhovaných
Změn, návrh Zhotovitele na ocenění Změn ve formě Rozpisu ocenění Změn položek a je-
li to nutné, tak i návrh změn progmmu prací, vyvolaných navrhovanými Změnami, anebo
návrh úprav lhůt pro dokončeni. Bude-li mít návrh Zhotovitelé na provédení Změn
nedostatky, vyzve Oprávněná osoba Zhotovitele k jejich odstranění a stanoví mu za tím
účelem přiměřénou lhůtu.

pÍatnost od 29.O5,2017 účinnost od 29.05201 7



K= Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle

. zákona č. 134ň016 o zadávání veřejných zakázekKrajská správa a Strana 45 (celkem 55)
údržba sůnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3,0

příspěvková R-Sm-36
organizáce

(2) zjistí-li Oprávněná osoba, že je nezbytné provést Změny, udělí bezodkladně pokyn Zhotoviteli
k předložení návrhu Změnového listu s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh
předložen. Poté, co Zhotovitel Oprávněné osobě piéd1oží návrh Změn formou předložení
návrhu Změnového listu, postupuje Oprávněná osoba podle § 20, odst. (l), písm. a) této
Směrnice.

(3) Předložený návíh Oprávněná osoba se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznameiiá
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebníM objektu/provozního souboru,
kterého se Změny týkají. Po projednání Objednatel a Zhotovitél návrh Změnového listu a další
vyhotovované dokumenty podepíši.

(4) Rozhodnutí o provedení Změn je přijato okamžikem podpisu Změnového listu ředitelem
KSÚS nebo jím určenou Oprávněnou osobou.

(5) zvéřějňováM změnových listů a dodatků ke smlouvám zajišťuje odděleni veřejných zakázek
KSÚS v Registru smluv a na profilu zadavatele v souladu s požadavky příslušných obecně
závazných právnÍch předpisů. Kompletní složku se změnovým listem resp. návrhem dodatku
předkládájí vedoucí provozů a techničko-správního úseku neprodleně na obchodní odděleni
včetně předávacího protokolu s vyznačeným termínem předání na odděleni veřejných
zakázek. Tento postup bude uplatněn i na veřejné zakázky malého rozsahu.

§21

Společné zásady
(l) Všechny osoby vyjadřující se k návrhu na Změnu jsou povinny vydat své vyjádření

bezodkladně po předložení takového návrhu, nejpozději však do 10 pracovních dní po jeho
předložení. Pokud příslušná osoba, která se má v návrhu na Změny, zjistí závažné nedostatky
zpracováni návrhu nebo není-li návrh dostatečně doložen doklady požadovanými touto
Směrnicí, vrátí návrh k provedení opravy či doplnění dokladů osobě, která příslušné osobě
návrh [iřed]ožila. Osob% jíž byl návrh vrácen, bezodkladně odstraní vytýkané nedostatky
návrhu a opětovně jej předloží příslušné osobě k vyjádřeni. V takovém případě běží příslušné
osobě lhůta p'o vyjádření k návrhu po jeho opětovném přédjožení od počátku.

§22
Přechoduá a zrušující ustanoveni

(l) Změny vzniklé přede dnem účinnosti této Směrnice, které nebyly do okamžiku účinnosti
této Sniěmice zadány postupem dle ZVZ, se řídí touto Směrnicí a ZZVZ. Zadáním se
rozumí uzavření smlouvy nebo dodatku na předmětnou Změnu. JŘBU zahájená, ale
neukončená před úČinnosti této Směrnice, budou zrušena a administrována dle této
Směrnice.

(2) Změny, které se týkají Staveb do 30. 9. 2016 nedokončených, budou administrativně
začleněny do některé ze Skupin 3 nebo 4. Administrativní začlenění musí být provedeno
za splnění zákonem a touto Směmicí stanovených podmínek pro využití koňkrétní
Skupiny. Za správné administrativní začlenění do Skupiny odpovídá Oprávněná osoba.
V souladu s § 273 odst. 6 ZZVZ se do součtu celkového nárůstu Změn závazku ze

Platnost od 29.05.2017 účinnost od 29.OS201 7



K= Směrnice upřesňující proUdění změn závazků dle

Krajská správa , zákona Č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek" Strana 46 {celkem 55)
údržba silnic Rozdělovník: C

Středočeského kraje, Verze: 3.C

příspěvková R-Sm-36
organizace

1__ .

smlouvy podle § 222 odst. 5 písm. C) a odst. 6 písm. c) zzvz započítáwjí i změny
závazků ze smluv na veřejné zakázky provedené přede dnem nabytí úČinnosti tohoto
zákona.

§ 23
Účimost

EZ4

Seznam příloh

l. Krycí list ZBV

2. Změnový list pro Změny Skupiny 1-5

3, Zápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního
objektu/provozniho souboru

4. Rozpis oceněni zrněn položek

5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

(1)Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem 29.května 2017

V Praze dne 29.05.2017

Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel

Platmst od 29. 05.2017 účinnost od 29.05.201 7



Krycí list ZBV

Názěv a evkienčW čGb Stwtyy: Číslo SQ/PS/ ČásbZBV.

/čElo Změny SQ/RS:
Mzev stávebnM Qbkklu/prwwnÍho $QijWrů (SQ/FS): ?

Objednatel: Kfaj$ká spráw a údržba silnic Středočeského kreýe, přispé«ová organizace

2K)mská 81/11, 15Q 00 Praha 5, Smlchov

Č: ¶X)066QU1

Zhotovtd:

lČ: +ř+rřb+0+..+.á...

Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3, 4, 6

část ZBV C, Cena navrtmarvých ZNn Cena navmovanýa Změn Cena navrhwmých zrlm
zápomých kládných záw®ch a ZNri kladných

?.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV C. C"na navrhovaných ZnEn Cbna navrhovaných ZtNn Cena mvrhovaných
·ápčxných Hadných 'áporných a Zrrěn kladných

c&kBm

?.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. cena navrhwaných ZuEn Cena navrhovaných Změn C'sna navrhovaných Zrrěn
záporných kbdných 'ápomých a Zněn kladných

celkem

?.3 0,00 0,00 0,00

. . . Cbna navrhovaných Zrrěnčást ZBV č, Cena navrhwaryych ZMn Cena riawhovanych Zrně" ,ápemýcn a žřTĚň kladných
·ápotných kladných celkem

?.4 0,00 0,00 0,00

částZBV g. C"na navrhovaných zriNn Cena navrhovaných ž17Ěň Cena navrhovaných ZMi
záporných kkdných zápomých a ZNn kladných

?.5 0,00 0,00 0,00

Sum ZBV Hna navrhovaných ZrvEn Cena navrhovaných Zrrěn CénS navthcjvaný¢h Ztrěn
č. ·ápómý¢h kladných záporr!ých a ZNn kladných

? 0,00 0,00 0,00

Cásti zbv se čisigi čísiem ZBV, za kterým je tečka a index udámjíci číSlo Skupiny.
stejný systém čIdování se použiiá pro jednotli% Eúdenčni nd>o 7jňěnOvé listy
a pm Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - 4ycflist ČÍ6b m:

Platnost od 29.05.201 7 ůčihnost od 29.05.201 7



změnový list

Název a evidenčM Čkb Stavby: &1o SČI/FS/

/ČÉb Zrrěny SGFS:
NZév štavebnho d*mu/pKjvQmho souboru (ŠČťFS)' ?. 1,2,3,4,5

S(rarN sMoůvy o dh Č- (dopHk] na redtZaCi výše uveCkné Smby uzavřené &e [cbµlňiej (dáb jen SwUouva):
objédňiMel: Kí*ká správa a údába silnic StředoCeského kraje, pWpěvkwá organtzace se 6kjkmZbcjrovská 01/11, ISO (JO F¥aha 5, Sdchw

2hciHv(kl: (dopKte)

F'flohY ZnEnuuého kslu: Fbré č. Přýem:e

1- Kryc(liSt x pDče1 iistů ' Ck*dnakl
2- žřTĚňwý Fst x počeQ btů 2 Zhotcwkd
3 Zápis c' p~nánioceněnlsouptsu jmci x počd Oslů 3 Mektam
4. Razpis oceněniZrrEn pobZek x poča ktii 4 SLayebn[d«Qr
5. Přehled zařazenIzNci do shipin x počet listů 5

i

5. Fféhléd dalších dokbdů x ístů [ckplňte db potieby'

lniciám zrrEny: [doplňde . buď ZMdovíd nebo (jblednáleq

řjpís a zdiNodněniZmény:

lkaje v KČ bez CEH:

Cena nawt~Mgch ZHn čem navrhovmých Změn čem nawhcyváuch 2rrEn ScRjčet ab$¢dutni¢h Njdm4
Mpórných kládných zápůmých ZnEn kbdných ZnEn wdných a ZMn

cekem zápcmých

0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisvy adřuje souhlas se Změnou:
Zh~bl(stavbyvedúucň uno dalwn pcKjpiS

(áutorský dozočřj " jmÉnů daium p'ďQřs

Stavebnl dazac datum OQdpis

Supeívze atmém ýYÉňá dalum podpis

zástupce Ctgednát«: dMum podpis

QWednalel a 2hcAováel se dohodli, žb li výše uvedeného SGFS. který je součásHvýše uvedené S13vby, budou provedeny Změny, jež jsou
p'ňrobňé µOpS&ty, 2důwmeNy. dokkdováňy a ocmény v dd«l~acá é1O Mény. SMuvni strany shcíchě problašuii, že Zány dle khdo

Z@novéha listu ne)stju ČI. 13.2 sMívntn pŮdrmek. Témo zmhiový Iis1 př«Mavuje Cbddek Snkwy Mouva se ďril v
razmhu upraveném v ioma Zrrěnavém listu. v oslahkn zŮs1ávaji préva a pnvhnosti Ck*ldnglae a Zhotavikk ve SMóuvě nedůúay-
Nm důkaz 1ohů PNPcNŇ jNshšné osciby ~něné nébo ¥ zas~nicmnmde zho1wřMe své podpky.

objEdnatgó(Cmvněná osoba
jmEhó da(um podpis

Qbjedňákk)

Zhotovtků Mno datum pocb¢s

Č6ÍO



ZÁPIS
' projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/pcovozrúho souboru (SOlPS

pro všechný skupiny -pro ZBV číslo: ?
NáLev Stavby:

Čkďo SO/PS l čÍdo Změny SOlPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lmevKčbezDpH

Cena SO/PS dle Smlouyy FbznáMca: Cenu všech Zrrěň zápomých v pčedchOzich ZruEnách na acenu
navrNwaných ZnEn záporných na sq/fs je nwnozaclávat se matrEnkem

1 - zádat ("}.

Ceoa SO/PS v předchozích ZBV: (kaje v kč bez dfh
" c Rozdíl ceny SO/PS poCena 'vše h Změn Cena všech změn Cena SO/PS p° ,šech předchozich

záporných v kl%ných v ,šech předchozích Změnách a w!
pibdchozfch pkd¢hQzich Změnách

Změnách na SO/PS Změnách na SQ/PS Smlowé
2 3- zaóat 4- zadat 5=1+3+4 6=5-1

slaebnůmontážni práce 0,00 O,®

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Úd* v Kč bez CF'H

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena nawhownych Cena navhovanych kladných na so/ps k¶Mných na so/ps k
Změn záporných na Změn kladrých na (předchozích a ceně SO/PS dle

SO/PS SO/PS .
nawhownych) Sm|oU\N v %

7 8 -zadat 9- zadat io=ia 11=10/1

sta«bnVmontážn1 práce 0,00

Cena SQ/PS po této ZBV: Úklaje v KČ bez DPH
Cena íšech Změn Rozdň cény SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně aproti této Změně oproti
(přEdchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
nawhomných) Sm|ouW Smkjwy v %

12 13=3+8 ¶4=1+13"10 15=14-1 16=15/1

stavebni/mcmtážM práce 0,00 0,00 0,00

Vyjádření (souhlasám x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZhOtovitel (sta'&)yvedoucg:

Projektant (áúto¢$ký dozor):

Staebni dozor.

Zástupce Objednatele:

F'oz n. pč1uze pokúd
bLKje sfmkia

financována z
Supenkze (RDK) ROP/fTI

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové
projednánf Změny:



rozpI$ oceněniZměn položek - pro ZBV čÍsdo: ?,1, 2, 3, 4, 5
EvidenCni číslo a název stavbv: 7MČhSá 'enomcu drací áen Idci
Číslo a název SO/PS: č.
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:

PQř, . Cena .

. Kod NmžsM Cena za změny cena Rozdíl ten Podíl cenc, Název pddkv m.j. MnobM Mndstvl celkm ve
p, . POloŽky Sm:u,ě " změně róitdhu m"" $mku,ě , 'ápomé v kh&é v celkem ve cel kem v cdkemvKČ KČ KČ KČ Zmkě v KČ Kť %

l 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 18 14

celkem



PŘEHLED ZAŘAZEŇZMĚN DO SKUPN4QQR

Název a avldončnl čkk Stavby:

' pHjEěá wmlwnIUWR m morvyw [m Suma h9n kMnych uw'ný¢hSkljpmy: 2 ldtájc KMI4 bq tm,, Sk6bl NMhi ¶5%
Škúď¶ď

.AdčtuhlM (cenu ¶NKCBQ 449,W % k ~m4 ,,,~,,w ¶N6dd bmw % um¶4 Mhi imam Kt 1 m 3um
d

Akmhlůi wlwnlám (Km~MYC' 0-m Zhunnýllmt1 m Skupinu 3 '$kuµlnu4 Sum m,ůc
DPH ~|1atnkh

61? 810 mm 141rdo trMny pMjMé skupdnu 3 Skupinu 4

i lSkupfm

a
4dkjw¶ý¶U· "' " »0 m" -" w i

ŮJ- n ·4. S.

·Mm ~M I ' I mimm

¶wmzma, ~'y PMň1 ~n
·vť¶w ~ Ůum má" hedmN buď, mlnCWM

bďny ú pmd pópj a "4 ¥yµdNN u~ ~'TV

,\M~ (¶w%m& he IdSD awe, N000Y 9BpSf (Hdúwt" »n,h,y khdM = µam c Ndu,b a ¢,,dávwtm a bMn hlMhý·h

PT¶ňij¶ Wdnyh J,Jm kl WdM 11Ah W m DUU»"M"NM kkdM tdpnmých Rlm
mkm¢ m|m kj'ma mlrMQ Ml

u~'ř'
16 Id 1GQB·MM0+13 3,.10+34 21 m » &1·MHTM n 34 JbdM4d n

urm
7uuuqn -q wmm zm w3,0q mm -umamm w~ ·vmmm ",Ň¶b jřn mm u mu m m4dIM 1 wmm ;010mm ¶JHN4M ikIH

1443 BBV60 E :NSdj11 LDQ -m 300M ' ;:.j x·: Gé K "* m 1 m m00 -'mj dUAÉ ďdú:BMN n:m d mm DOúXl qm

m áDUN msĚŇ :ioj iem _ 9,d 1.^?4 tm opa qjjá cad óAa jua wí)q
" dŘčd ·1Fi2d 1Ó¢,PQ 7NIÓHKH 616 0?1 gg_ -iO2j -¶023érMN a MUČ 2304UQ zin" ·'"j| 61B dAů'b 0LJB uá am

UlC 2 m mm ztn.mih 2031 Ail " iůj1 dQŠ.QŮ my ·:ju om dao tím 5á¶ ·30n
QQČI KS :jm ao ZOI N6 mm n 'KN I'ÉŇ W ¢uKm am

-ú Q343B,CQ d!'4 XUXl GOWjJX " i7ďlMKD" ¶7 -d m U0Aň dÉC? mm Li 1h"A, ůj áAO
" o 00 eí"iad m d14aq aůl k" apj čAo qaun dao 22uu14aq Qm "

D_D0 40 'mc SQ '23,011_ Šd11?jČQ_ )Q,12?DQ_ UM ůjiA aoo tůXl áAN IJM QAO u«
.k mi" ill dmi

Q.QO 100 NW 1MjICN oŘů 1%U¢%a ¢¢ňňů n"é% EH %QN ¶M "k
· 7EŮ uá,bá "Nxk8.%_;_'5B'J3Q{J Liti __ _ FIM '-:« c .I "" m áALjN bN " 0,(]q m410ík) óM9d

-4 03u0 _1 amiůřj " "" ' oN " ERD d.dó dAA ·4 óú1Hddů b Béá DOL® " " un
.." -m -i Ů3 moc _ DNO O dQ ©1 453 i ldll 1],2.1,¶_ 7 m moa ' 14 7á3,0c ojjom am o

ňA0 " Uóócccd Ů.BD 46CtNdůů OůáQO """" O ňÓA """ti® dAů'h
0Ň Uk ÚD ' " 01)0 qm vm Uj0 um Uiq qáú

: -"mvnN i um q6g HGAC 7¶' 'Sf'M :omm mámm %q

bM b D(J ON ' QKjQ 6.¥¶ UAQ " UAC ODd DM
' 'úd Úl _ cin oN á90 dao uq ue " """ ám

ů.(j0 Qóů d,úň. . _ _ __ CEl _ __ "" qac ' ' u ¢1^ ám dKQ add
ibm _ Ů,Ůu um _ _ csu on 0 ta am ¶m" q.® " 0,ú¢ " " q,d0 han c '"4 m u¶ am

_ _ ON_ OKXJ UAD ' _ _ !!E' " _ OAé Q'tb BAB dláO ua
N'c_ _ %" " " je ' nwn 1ň " : , dau am

KAU " " 0.QQ c Co " c0¶ " " ó qči'n aoo a,m ólá iim oÁm
"" ' " " " CEU " ůáňj ¢'á ' " " tó{j DAO "" M'ň4 um QAKJ "" " dádN úó omí

" D"m ÚĚŮ " QQQ " " UN " " " " U W " " G3J% Úd UdliY " KDU" "8AdN "'

CÁb IJN AN ono ří¢& ůjm um [jm HEXj Ujít QJWN
IlC

cm ů,m "l [jod DAN um áAd úd dtůK DAU UN óA¢N
gc3 " 0,00 q® qq0 a m d om djjt4 Dm ŮÓd óm

Pwnámkn: Fmrcdřmá Mommi cMmk¶aw ilwh doln hm



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu l provózdbo-
soubom (SOLPS):

ČíSlo SO/PS lčísb xněny SO/PS:

Součást dokumentace ZBV
.Doklad =1) NE- Uloženo

dCvplnit počet 1Mu dopUit kde je dokwmnáce k
dokbdu dispťmci k nabjédmti _

soUu)is prací

lklSi doklady pro řád&
Můrodnáií PqŇ. dokhdoúni a
&)cenéni uněn: jdt'phit název dokhdu
:PN daBi kiemitikací tupř. ?rraco\·a(el
G.i.. datum ...l

počet listů cekeír O



Příloha č. 5 - Časový plán výstavby - časový harmonogram

·



[m) -k

: IUzeder Fn lge

HARMONOGRAM
2020

ČÍSLO Oprava mostu ev.t. 11417-2 ples odpad rybn ika v obci Sydnov

květen Červen Cermnec Uřl řqcň

powžky 1pqpis č1NNc'5TÍj o o o l o l a 1 ' 2 ' 3 ' 4 s ' 6 7 8 ; 9 iq 11 12 13 14 : Li 17 18 19 l 2(j

] Uzavřeni SOD l l" i
61

2 výtva k převzetí staveniště

3 Zpw¢Qvánl ROS + $chvá|enÍ " 1= l "'

4 dopravní opatření - vYřízé ní "' ' -

' "°""°'""'""' ' 'Ě '- _E'=i _ l
6 ověřeni, identifikace a vytyčení polohy podzemních lS
7 předáni + převzetí staveniště
& zařkení staveniště
9 zá hájeni stavbnfch práci 10 dnů cd pŇvzetÍ Slaveníště
10 odstranění obrusné a ložné vřstvy na mostě a předmostích
11 demontáž zábradlí ria římsách
12 odstraněni říms na mostě " ' " " " l _ . , __
13 odstranění nádnásypu nad klenbw ll
m vYicopové práce l , , , _ .,
15 přeložky p|YnovQd|j
16 demolice klenbwé nosné konstrukce i ,
17 odbouráni základových konstrukci do požadované úrovně l
18 m]ktĎpi|Oty přu založení nóvéhů mostu
19 konstrukce nového mostu
20 římsy

.21 úprava ko'ýia , I ,
22 nčwá vozovka + dilatace ;

23 montáž svod idei, zábradlí, terénní úpravy a dokončovací práce
24 dopravnl máčení, 1. hlavní prohlídka
25 předáni stavby

V Lovosicích dne 29. 4. 2020



Příloha Č. 6 - Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 1 34/2016 Sb., o žádáváni věřejných zákázék, ve znění

pozdějších předpisů

,' Identifíkáce části veřcjné Podíl pododavatele na
Identifikační údaje zakázky, kterou bude plnění veřejné

poddodavatele poddodavatel µlnit3 zakázky vyjádření v

, l (nhev/obchodní,firma, (popis části veřejné %, příp. finančnísídlo, /ČO) zakáZky/prací realizovaných hodnotou v KČ bez
poddodavatelem) DPH

Ing. jiří Mlejnecký Prokazování

1, Žitná 90, 403 31 profesní způsobilosti - 0,9 %

Ústí nad Labem výkon zeměměřičských činností

V Lovosicích

(

,,,L'n.,
Mgr. Martina Červinská

jednatelka spoleČnosti
' F

Raeder & Falge s. r, o.

3 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavaték, prostř'ednictvíiň kterého účastník řízení prokazújé část
kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
nebn poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na
plnění veřejné zakázky.



Příloha č. 7 - podpisový rámec realizační dokumentace stavby

Objednatel stavby: Krajská správa a údržba silnic Razítko, datnm,po'|pi"
Středočeského kraje p.o.
se sídlem: Zborovská 11,

150 21 Praha 5
IČ: 000 66 001

Stavební dozor: [BUDE DOPLNĚNO Razítko, datum, podpis:
se sídlem: fE1UIjE
ič: ,|,'F!de dojj.n

Auwrský dozor · ' Razítko, datum, podpis:

se sídlem:
lČ,

Zhotovitel: Raeder & Falge s. l o, Razítko, datum, podpis:
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02
Lovosice
IČ: 287 14 989

Souřadnicový systém:
výškový systém:

Číslo zákázky' Vedoucí projektant:

Schválil; Zodp. projektant

Tech kontrola: Vypracoval:

-

Objednatel: Obec: Kraj: středočeský

Akce: Datum Stupeň
RDS

Objekt:


